

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-002

на

Монтаж обладнання. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	121,118	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,72681	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	72,346	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин				
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини				
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт												
		Розділ № 1 Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу												
1	KM10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	4 046,48	1,96	4 046	4 045	1	42,3200	42,32			
					4 044,52	0,27			-	0,0030	-			
2	KM19-30-1 K1=0	Монтаж акумулятора	шт	1,0	644,07	-	644	644	-	5,5200	5,52			
					644,07	-			-	-	-			
3	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (МРЛ-2.1, TK-2/GSM-01,МЦА)	шт	2,0	682,62	1,58	1 365	1 321	3	7,3600	14,72			
					660,49	0,22			-	0,0024	-			
4	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	5,0	1 179,32	-	5 897	5 146	-	11,0400	55,20			
					1 029,26	-			-	-	-			
5	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	33,0	381,62	1,96	12 593	10 898	65	3,6800	121,44			
					330,24	0,27			9	0,0030	0,10			
6	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (FTL-BS,SPR-1)	шт	2,0	217,10	7,61	434	330	15	1,8400	3,68			
					165,12	1,05			2	0,0116	0,02			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-31-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	4 690,93	-	47	47	-	48,6680	0,49
					4 651,20	-			-	-	-
8	1602-30001-14-2 4	КМ-14В - Монтажна коробка	шт	1,0	306,736		307				
9	КБ21-12-2 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м короба	0,4	8 087,77	3 230,63	3 235	1 678	1 292	43,3780	17,35
					4 195,09	821,79			329	8,0855	3,23
10	241649-1049-1-2-1	Кабельний канал 25х16 (120) Professional, SOKOL	м	40,0	27,52		1 101				
11	КБ21-13-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м дроту	1,2	2 208,93	1 217,04	2 651	983	1 460	8,2789	9,93
					819,44	297,37			357	2,9861	3,58
12	КМ10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,3	8 325,87	1 605,45	44 127	35 416	8 509	69,9200	370,58
					6 682,25	414,60			2 197	4,0922	21,69
13	15097-29011-6-А	Кабель вогнетримкий NHXH FE 180 E30 3х1,5	м	40,0	79,12		3 165				
14	15097-29011-100	Кабель пожежної сигналізації 4-х жильний, ЗАО «Алай», JE-H(st)H Bd FE 180/E30 2х2х0.8	м	140,0	42,432		5 940				
15	15097-29011-100	Кабель СКВВтнг-Is (ПСВВтнг-Is) 4х0,4	м	470,0	9,744		4 580				
16	1602-30001-14-2 1	Стяжка 200х2,5 мм	компл	3,0	75,68		227				
17	1602-30001-14-2 2	КП Дюбель 6х35 ПП потай	компл	3,0	77,392		232				
18	1602-30001-14-2	Скоба (кліпса) кабельна кругла R-4 біла (100шт)	компл	3,0	37,84		114				
19	1602-30001-14-2 4	Шуруп 3,5х35 д/гк/мет пот РН фосф	компл	3,0	45,872		138				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					90 843	60 508	11 345		641,23
									2 894		28,62
		Разом прямих витрат по кошторису					90 843	60 508	11 345		641,23
									2 894		28,62
		Разом прямі витрати				грн.	90 843				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	18 990				
		вартість ЕММ				грн.	11 345				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		2 894			
		заробітна плата робітників				грн.		60 508			
		всього заробітна плата				грн.		63 402			
		Загальновиробничі витрати				грн.	30 275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					56,96
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		8 944			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	121 118			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				726,81
		Кошторисна заробітна плата					грн.	72 346			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-002-003

на

Налагоджування системи. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість55,430 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,31498 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата43,362 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагод- жувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт						
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва пусконалагоджувальних робіт						
		Розділ № 1 Пусконалагоджувальні роботи						
		1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва пусконалагоджувальних робіт						
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1,0	3 621,69	3 622	26,6340	26,63
2	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	Ділянка	6,0	4 378,56	26 271	32,2000	193,20
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	33,0	281,48	9 289	2,0700	68,31
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2,0	111,03	222	0,8165	1,63
Разом прямих витрат по розділу № 1						39 404	289,77	
Разом прямих витрат по кошторису						39 404	289,77	
Разом прямі витрати			грн.	39 404				
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.	39 404				
Загальновиробничі витрати			грн.	16 026				
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г	25,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.	3 958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Всього по кошторису			грн.	55 430				
Кошторисна трудомісткість			люд-г	314,98				
Кошторисна заробітна плата			грн.	43 362				

Склав

Інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вікторія ВОРОНА

Перевірів

Головний архітектор проекту

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003-001

на

Монтажні роботи слабострумкових мереж. Слабострумкові мережі

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

Кошторисна вартість224,005 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,69066 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата72,786 тис. грн.

Середній розряд робіт4,0 розряд

креслення(специфікації)№

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини		
заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт										
		1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт										
		Розділ № 1 Демонтажні роботи										
1	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м кабелю	1,94	1 245,19	-	2 416	2 416	-	14,5245	28,18	
					1 245,19	-			-	-	-	
2	KP20-27-7		Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 50 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,06	15 355,44	440,95	921	895	26	138,8040	8,33
						14 914,49	60,59			4	0,6732	0,04
3	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100 отворів	0,06	2 815,66	88,58	169	164	5	25,3800	1,52	
									2 727,08	12,17	1	0,1352
		Разом прямих витрат по розділу № 1					3 506	3 475	31	38,03		
									5	0,05		
		Розділ № 2 Монтажні роботи										
4	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, що прокладається на провідотримачах, переріз 6 мм2	100 м	16,46	5 553,25	451,53	91 406	33 755	7 432	20,2400	333,15	
									2 050,72	116,61	1 919	1,1509
5	15093-37023	Кабель 5є кат. 4х2х0,51 Обсяг = 1,02 * 1 562,0	м	1 593,24	25,68		40 914					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	15093-37023	Кабель 5е кат. 4х2х0,51 (б/у) Обсяг = 1,02 * 84,0	м	85,68	-		-				
7	C1530-42	Елементи кріплення	шт	227,0	8,26		1 875				
8	C1530-42	Конектори RJ-45	шт	36,0	6,89		248				
9	C1512-10	Комплект HyperNet PNS винт+ гайка	шт	16,0	8,26		132				
10	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультів шафних і панельних	100 м	1,32	1 932,22	-	2 551	2 551	-	16,5600	21,86
					1 932,22	-			-	-	-
11	15093-37023	Кабель 5е кат. 4х2х0,51 Обсяг = 1,02 * 132,0	м	134,64	25,68		3 458				
12	KB21-31-3 K149=1,15; K150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,04	4 785,43	-	191	186	-	48,6680	1,95
					4 651,20	-			-	-	-
13	C1512-20	З'єднувальна коробка Nets CB-KUTP для 2-х сегментів кабелю	шт	4,0	131,58		526				
14	KM11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	4,0	76,94	21,26	308	203	85	0,5520	2,21
					50,83	10,91			44	0,0968	0,39
15	C111-1867	Кабелеорганізатор	шт	4,0	276,14		1 105				
16	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] 6 шт	100шт	0,01	6 067,39	-	61	60	-	67,1945	0,67
					6 030,03	-			-	-	-
17	C1512-14	Блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток	шт	1,0	1 239,32		1 239				
18	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	3 714,84	-	446	439	-	40,7215	4,89
					3 654,35	-			-	-	-
19	C113-2106-1	Розетка комп'ютерна RJ45 UTP кат. 5Е подвійна біла Asfora	шт	12,0	654,75		7 857				
20	C1512-5	Подрозетки гипсокартон, установочная IP20 65х45	шт	12,0	23,43		281				
21	KM10-398-2	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 100 (Патч-панель RJ-45 5е 19" 1U)	шт	2,0	5 047,71	-	10 095	10 067	-	49,6800	99,36
					5 033,58	-			-	-	-
22	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 (патч-корди)	шт	42,0	38,70	-	1 625	1 625	-	0,3910	16,42
					38,70	-			-	-	-
23	C1110-182	Патч-корд FTP кат. 5Е, 3 м	шт	14,0	88,18		1 235				
24	C1110-183	Патч-корд FTP кат. 5Е, 2 м	шт	28,0	44,10		1 235				
25	KP17-14-5	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	1,0	912,52	45,18	913	825	45	8,3375	8,34
					825,25	33,56			34	0,3214	0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	1504-19069	Шафа комутаційна 18U (перф)	шт	1,0	10 280,53		10 281				
27	KM10-350-23	Обсяг = (1,0) * 1,0 Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (IP камери)	шт	4,0	441,92	12,54	1 768	1 718	50	3,6800	14,72
					429,38	3,24			13	0,0320	0,13
28	KM10-350-21	Монтаж відеомагнітофона кольорового телебачення (відеореєстратора)	шт	1,0	698,12	37,63	698	660	38	7,3600	7,36
					660,49	9,72			10	0,0959	0,10
29	KM10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка (накопичувач)	шт	1,0	411,77	81,53	412	330	82	3,6800	3,68
					330,24	21,05			21	0,2078	0,21
30	KM10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 /Виклична панель Hikvision DS-KV6113-WPE1(C)/	шт	1,0	745,72	-	746	746	-	7,3600	7,36
					745,72	-			-	-	-
31	KM10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного /Відеодомофон Hikvision DS-KH6350-TE1/	шт	3,0	1 029,26	-	3 088	3 088	-	11,0400	33,12
					1 029,26	-			-	-	-
32	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (модулів, комірок, ТЄЗів), маса до 5 кг /Імпульсне джерело живлення DH-PFM344D-4CH-EN/	шт	1,0	183,70	3,67	184	180	4	1,8400	1,84
					180,03	1,43			1	0,0145	0,01
33	KM10-111-2	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настінний /Пристрій для програмування карток DS-K1F100-D8E/	шт	1,0	247,02	-	247	247	-	2,4380	2,44
					247,02	-			-	-	-
34	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях /Кнопка виходу/	шт	1,0	196,11	-	196	186	-	1,8400	1,84
					186,43	-			-	-	-
35	KP6-27-4	Установлення замків дверних накладних	100 шт наборів	0,01	15 116,00	-	151	151	-	134,8800	1,35
					15 116,00	-			-	-	-
36	C111-936	Електромагнітний замок Yli Electronic YM-280N	шт	1,0	2 258,52		2 259				
37	C111-936	Обсяг = (0,01) * 100,0 Куток для кріплення замка MBK-280NLC	шт	1,0	979,29		979				
38	KM10-184-5	Обсяг = (0,01) * 100,0 Комутатор службового зв'язку /PoE комутатор Hikvision DS-3E0109P/	шт	1,0	1 369,42	250,85	1 369	1 119	250	11,0400	11,04
					1 118,57	64,78			65	0,6394	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КМ10-929-2	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 8 /Маршрутизатор MikroTik RouterBOARD RB750r2/	1 пристрій	1,0	652,54 516,04	136,50 4,99	653	516	137 5	3,7950 0,0407	3,80 0,04
		Разом прямих витрат по розділу № 2					190 732	58 652	8 123		577,40
									2 112		20,78
		Разом прямих витрат по кошторису					194 238	62 127	8 154		615,43
									2 117		20,83
		Разом прямі витрати				грн.	194 238				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	123 957				
		вартість ЕММ				грн.	8 154				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		2 117			
		заробітна плата робітників				грн.		62 127			
		всього заробітна плата				грн.		64 244			
		Загальновиробничі витрати				грн.	29 767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					54,40
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		8 542			
		Всього по кошторису				грн.	224 005				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					690,66
		Кошторисна заробітна плата				грн.		72 786			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства
"Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл.,
місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-003-002

Устаткування, що монтується. Слабострумкові мережі

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 136,416 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт						
1	1704-50707	Патч-панель RJ-45 5e 19" 1U	шт	2,0	1 748,25	3 497
2	02-06-668	IP камера Hikvision DS-2CD2347G2H-LIU	штука	4,0	10 989,00	43 956
3	1602-11129	Відеореєстратор Hikvision DS-7732NXI-I4/16P/S(E)	шт	1,0	16 789,95	16 790
4	1601-2390-5-2П	Накопичувач HDD SATA 10.0TB WD Purple Pro	шт	1,0	16 105,50	16 106
5	1602-11129	Виклична панель Hikvision DS-KV6113-WPE1(C)	шт	1,0	9 066,60	9 067
6	1602-11129	Відеодомофон Hikvision DS-KH6350-TE1	шт	3,0	8 307,90	24 924
7	1602-11129	Імпульсне джерело живлення DH-PFM344D-4CH-EN	шт	1,0	754,65	755
8	1504-18075-5	Комплект карток, та брелоків NFC	шт	2,0	2 160,00	4 320
9	1504-18075-4	Пристрій для програмування карток DS-K1F100-D8E	шт	1,0	2 506,95	2 507
10	1504-18075-9	Кнопка виходу	шт	1,0	567,00	567
11	1504-18075-4	РоЕ комутатор Hikvision DS-3E0109P	шт	1,0	6 385,50	6 386
12	1602-11129	Маршрутизатор MikroTik RouterBOARD RB750r2	шт	1,0	2 357,10	2 357
Разом						131 232
Транспортні та заготівельно-складські витрати						5 153
Всього по кошторису						136 416

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-003-003

на Налагоджування системи. Слабострумкові мережі

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість22,266 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,12653 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата17,418 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва пусконалагоджувальних робіт						
1	КП2-16-8	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з нестандартним законом управління	Система	1,0	14 522,66	14 523	106,8000	106,80
2	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал (Відеокамери)	Система	4,0	326,35	1 305	2,4000	9,60
Разом прямих витрат по кошторису						15 828	116,40	
Разом прямі витрати			грн.			15 828		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			15 828		
Загальновиробничі витрати			грн.			6 438		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				10,13	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			1 590		
Всього по кошторису			грн.			22 266		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				126,53	
Кошторисна заробітна плата			грн.			17 418		

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-001

на

Капітальний ремонт внутрішньої системи подачі кисню. Система подачі кисня

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	185,047	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,29758	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	32,519	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини			
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт											
		Розділ № 1 Монтаж трубопроводів киснепроводу											
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів											
1	KM12-70-1 K3=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Монтаж трубопроводів кисневих з мідних труб, діаметр до 18 мм (Демонтаж)	100 м	0,76	6 225,10	-	4 731	4 731	-	61,4400	46,69		
					6 225,10	-			-			-	
2	KB21-12-2 K3=0,46; K5=0,46; K6=0,40; K149=1,15; K150=1,15	Прокладання коробів пластикових (Демонтаж)	100м	0,71	2 023,40	-	1 437	1 430	-	20,8214	14,78		
					2 013,64	-			-			-	
3	KM34-133-15 K3=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Монтаж розетки повітряної в комплекті з швидким роз'ємом (Демонтаж)	шт	15,0	68,92	-	1 034	1 034	-	0,7680	11,52		
					68,92	-			-			-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KM12-70-1	Монтаж трубопроводів кисневих з мідних труб, діаметр до 18 мм Обсяг = (54,0 + 5,0) / 100,0	100 м	0,59	15 562,7 5	-	9 182	9 182	-	153,6000	90,62
					15 562,7 5	-			-	-	-
5	C1524-1-1	Трубопровід мідний ксневий 8 мм знежирений та підготовлений до встановлення	м	54,0	967,00		52 218				
6	C1524-1-1 -1	Трубопровід мідний кисневий 12 мм знежирений та підготовлений до встановлення	м	5,0	1 367,00		6 835				
7	C1534-219-1	Трійник мідний діаметром 8мм	шт	1,0	307,80		308				
8	C1546-63-1	Припой ПСР-45 офлюсований ф2, прутки 500мм	шт	14,0	675,00		9 450				
9	C111-63-1	Ацетилен розчинений технічний, марка А	кг	1,6	1 933,00		3 093				
10	C111-324	Кисень технічний газоподібний для пайки Комплект кріплень трубопроводу:	м3	5,2	203,00		1 056				
11	C113-2122-1	Болт пластиковий	шт	46,0	17,00		782				
12	C113-1879-2	Хомут	шт	46,0	49,70		2 286				
13	C113-1879-1	Шпилька	шт	46,0	28,00		1 288				
14	KP15-152-1 K0=2,00	Продування трубопроводів кисню азотом та киснем	100м	0,59	15 644,7 1	-	9 230	9 230	-	131,8560	77,80
					15 644,7 1	-			-	-	-
15	C1546-1	Азот ОСЧ для двогодинної продувки внутрішньої порожнини трубопровода після монтажу	м3	16,0	459,00		7 344				
16	C1546-1	Азот ОСЧ для продувки при пайки	м3	3,8	459,00		1 744				
17	C111-324	Кисень для продувки робочим середовищем	м3	12,96	99,00		1 283				
18	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами (хлористим метилом), діаметр трубопроводу до 15 мм	100 м	0,59	3 890,69	-	2 296	2 296	-	38,4000	22,66
					3 890,69	-			-	-	-
19	C1113-282-1	Хлористий метилен	л	8,2	297,00		2 435				
20	KM34-133-15	Монтаж клапана кисневого	шт	5,0	172,30	-	862	862	-	1,9200	9,60
					172,30	-			-	-	-
21	C130-1106	Клапан кисневий стандарту DIN під конектор швидкого роз'єму в комплекті з коробкою прихованого монтажу зі сталі AISI	шт	5,0	10 579,0 0		52 895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 1					171 789	28 765			273,67
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					171 789	28 765			273,67
											-
		Разом прямі витрати					грн.	171 789			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	143 024			
		заробітна плата робітників					грн.		28 765		
		всього заробітна плата					грн.		28 765		
		Загальновиробничі витрати					грн.	13 258			
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				23,91
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		3 754		
		Всього по кошторису					грн.	185 047			
		Кошторисна трудоємність					люд-г				297,58
		Кошторисна заробітна плата					грн.		32 519		

Склав Інженер з ПКР Вікторія ВОРОНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту Олександр ГОЛОВЧЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-011

Вентиляція приміщень 6-го поверху (приточна система). Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	510,170	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,56013	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	56,400	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин							
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини							
										на одини- цю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12						
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт															
		Розділ № 1 Система П1															
1	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1,0	6 236,04	1 456,71	6 236	2 424	1 457	23,9200	23,92						
					2 423,57	442,40			442	3,7943	3,79						
2					КБ20-31-1 К149=1,15; К150=1,15 С130-70	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т			1 вентилят ор	1,0	2 235,83	73,04	2 236	1 377	73	14,0760	14,08
											1 377,20	23,99			24	0,2249	0,22
3		Вентилятор VRAN9-028-T80-N-00110/2 (3435)-Y2-1-L90-TSK-IE3	шт	1,0	29 407,96		29 408										
4	КБ20-14-8 К149=1,15; К150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1,0	695,88	16,39	696	326	16	3,4500	3,45						
					325,54	5,58			6	0,0551	0,06						
5	С1630-725	Клапан C-REG-60-35-M220	шт	1,0	13 513,35		13 513										
6	КБ20-34-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	1 агрегат	1,0	2 274,57	430,80	2 275	1 620	431	17,5950	17,60						
					1 620,32	140,14				140	1,3418	1,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-4	Повітрянагрівач електричний C-EVN-60-35-16.5	шт	1,0	22 258,81		22 259				
8	KB20-37-2 K149=1,15; K150=1,15	Установлення фільтрів аерозольних	1 м2 поверхні у просвіті	0,6	1 450,43	234,92	870	429	141	7,4796	4,49
					714,83	79,97			48	0,7892	0,47
9	C1630-723	Фільтр каналний C-FKP-60-35-G4/bag	шт	1,0	3 311,41		3 311				
10	C1630-723	Фільтр каналний C-FKP-60-35-F8/bag	шт	1,0	7 709,00		7 709				
11	C130-971	Фланець зворотний FOV-028-ZS	шт	1,0	485,39		485				
12	KB20-29-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,36	1 298,35	10,93	467	447	4	13,4964	4,86
					1 242,88	3,72			1	0,0367	0,01
13	C130-231	Вставка гнучка COM 100-VRAN-028A-ZS	шт	1,0	916,65		917				
14	C130-231	Вставка гнучка COM 100-VRAN-028B-ZS	шт	1,0	863,78		864				
15	KB20-25-4 K149=1,15; K150=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1,0	403,16	27,32	403	337	27	3,6156	3,62
					337,08	9,30			9	0,0918	0,09
16	C130-235	Шумоглушник круглий ф315 C-GKK-315-900	шт	1,0	6 786,29		6 786				
17	KB20-41-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення віброізоляторів номер 38	10 віброізоляторів	0,4	1 205,51	10,93	482	363	4	8,6802	3,47
					906,39	3,72			1	0,0367	0,01
18	C130-144	Комплект віброізоляторів KIV-1 (4 віброізолятора)	шт	1,0	396,90		397				
19	KB20-10-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (діфузор, анемоустат)	1 розподільник повітря	3,0	438,30	54,46	1 315	848	163	2,8566	8,57
					282,75	16,12			48	0,1591	0,48
20	C130-382-1	Дифузор стельовий ДПп 595x215 "Вентс"	шт	1,0	1 955,38		1 955				
21	C130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф100-215x215	шт	1,0	245,15		245				
22	C130-382-1	Анемоустат припливний металевий ф100 АМ 100 ПРФ "Вентс"	шт	2,0	371,91		744				
23	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	1 ґрати	10,0	275,86	14,00	2 759	2 367	140	2,5080	25,08
					236,65	0,48			5	0,0048	0,05
24	C130-604-1	Решітка переточна дверна МВ 450/2	шт	9,0	413,18		3 719				
25	C130-603-1-24	Решітка зовнішня РН 500x500	шт	1,0	383,05		383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0624	41 236,37	134,56	2 573	2 076	8	361,2840	22,54
					33 270,64	95,31			6	0,9407	0,06
27	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.31 м2)	м	7,2	251,22		1 809				
28	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 200 мм (S=0.62 м2)	м	3,3	501,04		1 653				
29	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.07 м2)	шт	1,0	107,54		108				
30	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.1 м2)	шт	9,0	144,78		1 303				
31	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 200 мм (S=0.3 м2)	шт	1,0	437,09		437				
32	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф100/ф100/ф100 мм (S=0,11 м2)	шт	1,0	169,59		170				
33	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/ф100/ф200 мм (S=0,2 м2)	шт	1,0	307,46		307				
34	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф100 мм C-DKK-100 (S=0,063 м2)	шт	2,0	508,51		1 017				
35	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф200 мм C-DKK-200 (S=0,1256 м2)	шт	2,0	660,17		1 320				
36	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0008	38 428,37	134,56	31	24	-	330,7920	0,26
					30 462,64	95,31			-	0,9407	-
37	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 200x200 мм (S=0.8 м2)	м	0,1	1 640,17		164				
38	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0059	41 236,37	134,56	243	196	1	361,2840	2,13
					33 270,64	95,31			1	0,9407	0,01
39	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф200/300x200 мм L=300 мм (S=0,29 м2)	шт	1,0	460,60		461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C130-1126	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 L=300 мм - ф200 мм L=50 мм (S=0,3 м2)	шт	1,0	477,15		477				
41	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 мм до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0873	37 314,28	134,56	3 258	2 659	12	330,7920	28,88
					30 462,64	95,31			8	0,9407	0,08
42	C130-1126	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, Ф315 мм (S=1,02 м2)	м	5,6	1 192,11		6 676				
43	C130-1126	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, діаметр 315 мм (S=0.65 м2)	шт	2,0	703,63		1 407				
44	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/200x200 мм L=400 мм (S=0,33 м2)	шт	1,0	524,04		524				
45	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/300x200 мм L=400 мм (S=0,36 м2)	шт	1,0	572,30		572				
46	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/500x500 мм L=400 мм (S=0,53 м2)	шт	1,0	841,21		841				
47	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/600x300 мм L=400 мм (S=0,5 м2)	шт	1,0	794,33		794				
48	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,117	38 428,37	134,56	4 496	3 564	16	330,7920	38,70
					30 462,64	95,31			11	0,9407	0,11
49	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 мм (S=1,0 м2)	м	10,5	1 280,20		13 442				
50	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 200x200 мм (S=0,36 м2)	шт	2,0	857,76		1 716				
51	C130-1128	Відвод 30" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 мм (S=0,24 м2)	шт	2,0	348,94		698				
52	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 мм до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0298	27 026,92	66,27	805	591	2	215,3640	6,42
					19 832,87	46,95			1	0,4633	0,01

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1,0	6 236,04	1 456,71	6 236	2 424	1 457	23,9200	23,92
					2 423,57	442,40			442	3,7943	3,79
78	КБ20-31-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	2 235,83	73,04	2 236	1 377	73	14,0760	14,08
					1 377,20	23,99			24	0,2249	0,22
79	С130-70	Вентилятор С-РКV-BC-S-70-40-4-380	шт	1,0	66 084,22		66 084				
80	КБ20-14-8 К149=1,15; К150=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1,0	695,88	16,39	696	326	16	3,4500	3,45
					325,54	5,58			6	0,0551	0,06
81	С1630-725	Клапан С-REG-70-40-M220	шт	1,0	13 781,00		13 781				
82	КБ20-34-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	1 агрегат	1,0	2 274,57	430,80	2 275	1 620	431	17,5950	17,60
					1 620,32	140,14			140	1,3418	1,34
83	С130-4	Повітрянагрівач електричний С-EVN-70-40-18 спец.	шт	1,0	36 280,92		36 281				
84	КБ20-37-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення фільтрів аерозольних	1 м2 поверхні у просвіті	0,7	1 450,43	234,92	1 015	500	164	7,4796	5,24
					714,83	79,97			56	0,7892	0,55
85	С1630-723	Фільтр каналний С-FKP-70-40-G4/bag	шт	1,0	3 761,69		3 762				
86	С1630-723	Фільтр каналний С-FKP-70-40-F8/bag	шт	1,0	8 212,15		8 212				
87	КБ20-29-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,56	1 298,35	10,93	727	696	6	13,4964	7,56
					1 242,88	3,72			2	0,0367	0,02
88	С130-231	Вставка гнучка С-GKV-70-40	шт	2,0	1 798,96		3 598				
89	КБ20-10-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (діфузор, анемостат)	1 розподільник повітря	8,0	438,30	54,46	3 506	2 262	436	2,8566	22,85
					282,75	16,12			129	0,1591	1,27
90	С130-382-1	Дифузор стельовий ДПn 595x140 "Вентс"	шт	1,0	1 790,14		1 790				
91	С130-382-1	Дифузор стельовий ДПn 595x215 "Вентс"	шт	3,0	1 955,38		5 866				
92	С130-382-1	Дифузор стельовий ДПn 595x290 "Вентс"	шт	2,0	2 226,65		4 453				
93	С130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф100-140x140	шт	1,0	154,26		154				
94	С130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф125-215x215	шт	3,0	261,67		785				
95	С130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф150-290x290	шт	2,0	382,85		766				
96	С130-382-1	Анемостат припливний металевий ф100 АМ 100 ПРФ "Вентс"	шт	2,0	371,91		744				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	1 ґрати	7,0	275,86	14,00	1 931	1 657	98	2,5080	17,56
					236,65	0,48			3	0,0048	0,03
98	C130-604-1	Решітка переточна дверна МВ 450/2	шт	6,0	413,18		2 479				
99	C130-603-1-24	Решітка зовнішня РН 500х500	шт	1,0	383,05		383				
100	КР15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,09463	41 236,37	134,56	3 902	3 148	13	361,2840	34,19
					33 270,64	95,31			9	0,9407	0,09
101	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.31 м2)	м	6,8	251,22		1 708				
102	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.39 м2)	м	5,0	314,87		1 574				
103	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 150 мм (S=0.47 м2)	м	5,0	379,78		1 899				
104	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 200 мм (S=0.62 м2)	м	0,4	501,04		200				
105	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.1 м2)	шт	3,0	144,78		434				
106	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.14 м2)	шт	2,0	204,12		408				
107	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/ф125/ф125 мм (S=0,16 м2)	шт	1,0	194,53		195				
108	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/ф125/ф150 мм (S=0,18 м2)	шт	1,0	217,98		218				
109	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/ф150/ф150 мм (S=0,21 м2)	шт	1,0	255,23		255				
110	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/ф200/ф200 мм (S=0,35 м2)	шт	1,0	424,93		425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/100 (L=150 мм) (S=0,09 м2)	шт	1,0	139,25		139				
112	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/100 (L=200 мм) (S=0,12 м2)	шт	1,0	184,75		185				
113	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/125 (L=150 мм) (S=0,11 м2)	шт	1,0	133,78		134				
114	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/250x150 (L=300 мм) (S=0,25 м2)	шт	1,0	364,01		364				
115	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/125 (L=150 мм) (S=0,13 м2)	шт	1,0	199,92		200				
116	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/150 (L=150 мм) (S=0,14 м2)	шт	1,0	215,09		215				
117	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф100 мм C-DKK-100 (S=0,063 м2)	шт	1,0	508,51		509				
118	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф125 мм C-DKK-125 (S=0,0785 м2)	шт	3,0	527,54		1 583				
119	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф150 мм C-DKK-150 (S=0,094 м2)	шт	2,0	579,90		1 160				
120	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,101	38 428,3 7	134,56	3 881	3 077	14	330,7920	33,41
					30 462,6 4	95,31			10	0,9407	0,10
121	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 250x150 мм (S=0.8 м2)	м	10,4	812,59		8 451				
122	C130-1128	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 150x250 мм (S=0.24 м2)	шт	2,0	348,84		698				
123	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 250x150 мм (S=0.4 м2)	шт	2,0	583,25		1 167				
124	C130-1128	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 250x150-ф100-250x150 (L=50 мм) (S=0,25 м2)	шт	1,0	383,29		383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	C130-1128	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 250x150-ф150-250x150 (L=50 мм) (S=0,25 м2)	шт	1,0	303,42		303				
126	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,1082	38 428,37	134,56	4 158	3 296	15	330,7920	35,79
					30 462,64	95,31			10	0,9407	0,10
127	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 мм (S=1,0 м2)	м	9,2	1 280,20		11 778				
128	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 200x300 мм (S=0,54 м2)	шт	3,0	858,04		2 574				
129	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 мм до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0248	27 026,92	66,27	670	492	2	215,3640	5,34
					19 832,87	46,95			1	0,4633	0,01
130	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 600x300 мм (S=1,8 м2)	м	0,1	2 858,73		286				
131	C130-1128	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 600x300/300x200 (L=400 мм) (S=0.72 м2)	шт	1,0	1 143,22		1 143				
132	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500x500 мм (S=2,0 м2)	м	0,4	2 560,39		1 024				
133	C130-1128	Перехід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500x500/300x200 (L=400 мм) (S=0.78 м2)	шт	1,0	1 238,37		1 238				
134	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетілену	100м2 поверхні ізоляції	0,351	8 566,89	-	3 007	3 007	-	89,6400	31,46
					8 566,89	-			-	-	-
135	C111-1720	Утеплювач Ізолон BASE фольгований т.10 мм	м2	35,9	264,62		9 500				
136	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф100	шт	4,0	92,30		369				
137	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф125	шт	3,0	128,10		384				
138	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф150	шт	3,0	132,23		397				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф200	шт	1,0	190,07		190				
140	C1545-285	Шина монтажна (шинорейка) 20 мм S-20	м	34,2	66,14		2 262				
141	C1545-205	Кутик монтажний для шинорейки 20 мм	шт	160,0	7,72		1 235				
142	C111-17146	Ущільнювач 5*10мм	м	18,0	7,77		140				
143	C1551-28-СП	Скоба монтажна (затискач із болтом)	шт	24,0	13,25		318				
144	C111-17146	Стрічка стальна бандажна перфорована 25х0,5х30 м ЛС-1	шт	1,0	484,96		485				
145	C1545-285	Кутик В-35х35х4	м.п.	6,0	100,63		604				
146	C1545-291	Шпилька М8*2000	шт	12,0	212,91		2 555				
147	C1545-31	Болт М8	шт	150,0	3,93		590				
148	C1545-31	Гайка М8	шт	300,0	1,59		477				
149	C1545-31	Шайба 8.02.019	шт	300,0	1,86		558				
150	C1545-1	Анкер забивний латунний М8	шт	30,0	11,26		338				
151	C1545-1	Саморіз ПШ 14	шт	400,0	0,44		176				
152	C111-17146	Стрічка алюм. армована TAPE ALU-AFR 75х50/16	шт	2,0	793,41		1 587				
153	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	3,0	378,84		1 137				
154	C1550-38	Монтажна піна, 750 мл	балон	2,0	402,58		805				
155	C1630-114	Метал для кріплення	кг	15,0	155,50		2 333				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					250 668	23 882	2 725		252,45
								832			7,58
		Разом прямих витрат по кошторису					484 750	46 785	5 220		494,58
								1 583			14,37
		Разом прямі витрати				грн.	484 750				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	432 745				
		вартість ЕММ				грн.	5 220				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 583			
		заробітна плата робітників				грн.		46 785			
		всього заробітна плата				грн.		48 368			
		Загальновиробничі витрати				грн.	25 420				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					51,18
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		8 032			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	510 170				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					560,13
		Кошторисна заробітна плата				грн.		56 400			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-012

Устаткування вентиляції приміщень 6-го поверху. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 224,976 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт						
1	1503-8612	Шафа САУ ТПА-ССК-2-2195	шт	1,0	114 307,20	114 307
2	1503-8612	Шафа САУ ТПА-ССК-2-2197	шт	1,0	102 168,00	102 168
Разом						216 475
Транспортні та заготівельно-складські витрати						8 501
Всього по кошторису						224 976

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-013

Вентиляція приміщень 6-го поверху (вентиляційна система). Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	456,736	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,86979	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	85,682	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	КР15-114-1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром до 165 мм з листової сталі товщиною до 0,7 мм	1 м2 повітроводів	38,8	74,73	-	2 900	2 900	-	0,8880	34,45
					74,73	-			-	-	-
2	КР15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів діаметром до 320 мм з листової сталі товщиною до 0,7 мм	1 м2 повітроводів	61,44	61,60	-	3 785	3 785	-	0,7320	44,97
					61,60	-			-	-	-
3	КР15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів периметром до 1000 мм з листової сталі товщиною до 0,7 мм	1 м2 повітроводів	3,6	61,60	-	222	222	-	0,7320	2,64
					61,60	-			-	-	-
4	КР15-122-1 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 (Демонтаж)	1 ґрати	20,0	101,16	5,60	2 023	1 893	112	1,0032	20,06
					94,66	0,19			4	0,0019	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,7	987,76	-	691	669	-	10,6440	7,45
					955,19	-			-	-	-
6	КР20-27-3 K0=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 100мм/	100 отворів	0,1	4 784,43	-	478	465	-	51,8400	5,18
					4 652,12	-			-	-	-
7	КР20-27-3 K0=10,5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 125мм/	100 отворів	0,1	6 279,56	-	628	611	-	68,0400	6,80
					6 105,91	-			-	-	-
8	КР20-27-3 K0=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 150мм/	100 отворів	0,1	7 774,70	-	777	756	-	84,2400	8,42
					7 559,70	-			-	-	-
9	КР20-27-3 K0=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 200мм/	100 отворів	0,1	10 764,9 6	-	1 076	1 047	-	116,6400	11,66
					10 467,2 7	-			-	-	-
10	КР20-27-3 K0=23	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 250мм/	100 отворів	0,2	13 755,2 3	-	2 751	2 675	-	149,0400	29,81
					13 374,8 5	-			-	-	-
11	КР20-27-3 K0=29,5	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 315мм/	100 отворів	0,1	17 642,5 8	-	1 764	1 715	-	191,1600	19,12
					17 154,7 0	-			-	-	-
12	КР20-30-3	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	100 шт гнізд	0,04	13 262,5 8	210,39	531	512	8	146,5200	5,86
					12 794,1 3	71,80			3	0,6494	0,03
13	КР20-25-15	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10 отворів	0,4	1 676,38	-	671	644	-	18,7920	7,52
					1 611,04	-			-	-	-
14	КР20-25-31 K0=25	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати /до загальної товщини 350мм/	10 отворів	0,4	3 267,39	-	1 307	1 255	-	36,6000	14,64
					3 137,72	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							19 604	19 149	120		218,58
									7		0,07
Розділ № 2 Демонаж та монтаж збірного колектора (3 шт)											
15	КР15-114-5	Розбирання сталевих повітроводів периметром 3400 мм з листової сталі товщиною 1,0 мм (демонтаж збірного колектора - 3 шт) (S=2.04 м2)	1 м2 повітроводів	6,12	38,37	-	235	235	-	0,4560	2,79
					38,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР15-121-13	Прокладання повітроводів периметром понад 3200 мм до 3600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1,0 мм (монтаж збірного колектора від розбирання - 3 шт) (S=2.04 м2)	100м2 поверхні повітроводів	0,0612	22 275,46	50,21	1 363	903	3	160,2360	9,81
					14 756,13	35,57			2	0,3510	0,02
17	C130-1128	Колектор збірний з оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, розмір 1200x500x600 мм (h) (S=2.04 м2) (від розбирання)	шт	3,0	-		-				
Разом прямих витрат по розділу № 2							1 598	1 138	3		12,60
									2		0,02
Розділ № 3 Система В1											
18	КБ20-31-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення вентиляторів канальних масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	2 235,83	73,04	2 236	1 377	73	14,0760	14,08
					1 377,20	23,99			24	0,2249	0,22
19	C130-70	Вентилятор C-VENT-PF-315B-4-220	шт	1,0	38 447,95		38 448				
20	КМ8-540-2	Монтаж регулятора швидкості	шт	1,0	254,42	9,02	254	186	9	1,8400	1,84
					186,43	0,34			-	0,0035	-
21	1504-11140	Регулятор швидкості РС-10.0-Т "ВЕНТС"	шт	1,0	8 418,84		8 419				
22	КБ20-13-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1,0	326,12	10,93	326	225	11	2,4150	2,42
					225,15	3,72			4	0,0367	0,04
23	C1630-725	Клапан зворотний C-KOL-K-315	шт	1,0	990,65		991				
24	КБ20-29-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,26	1 298,35	10,93	338	323	3	13,4964	3,51
					1 242,88	3,72			1	0,0367	0,01
25	C130-231	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	2,0	612,95		1 226				
26	КБ20-25-4 K149=1,15; K150=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1,0	403,16	27,32	403	337	27	3,6156	3,62
					337,08	9,30			9	0,0918	0,09
27	C130-235	Шумоглушник круглий ф315 C-GKK-315-900	шт	1,0	6 786,29		6 786				
28	КБ20-10-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (діфузор, анемостат)	1 розподільник повітря	5,0	438,30	54,46	2 192	1 414	272	2,8566	14,28
					282,75	16,12			81	0,1591	0,80
29	C130-382-1	Дифузор стельовий ДПн 595x215 "Вентс"	шт	3,0	1 955,38		5 866				
30	C130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф125-215x215	шт	3,0	261,67		785				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C130-382-1	Анемостат витяжний металевий ф100 АМ 100 ВРФ "Вентс"	шт	1,0	371,91		372				
32	C130-382-1	Анемостат витяжний металевий ф125 АМ 125 ВРФ "Вентс"	шт	1,0	466,93		467				
33	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	1 ґрати	2,0	275,86	14,00	552	473	28	2,5080	5,02
					236,65	0,48			1	0,0048	0,01
34	C130-604-1	Решітка однорядна нерегульована ОНФ 150х400	шт	2,0	808,38		1 617				
35	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,059	41 236,37	134,56	2 433	1 963	8	361,2840	21,32
					33 270,64	95,31			6	0,9407	0,06
36	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.31 м2)	м	3,5	251,22		879				
37	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.39 м2)	м	7,6	314,87		2 393				
38	C130-1124	Відвод 30" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.08 м2)	шт	2,0	115,82		232				
39	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.09 м2)	шт	1,0	130,99		131				
40	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.1 м2)	шт	1,0	144,78		145				
41	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.14 м2)	шт	6,0	204,12		1 225				
42	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/ф100/ф125 мм L=50 мм (S=0,13 м2)	шт	1,0	272,90		273				
43	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/150х150 мм L=200 мм (S=0,15 м2)	шт	1,0	257,79		258				
44	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф100 мм C-DKK-100 (S=0,063 м2)	шт	1,0	508,51		509				
45	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф125 мм C-DKK-125 (S=0,0785 м2)	шт	4,0	527,98		2 112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0392	38 428,37	134,56	1 506	1 194	5	330,7920	12,97
					30 462,64	95,31			4	0,9407	0,04
47	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 150x100 мм (S=0.5 м2)	м	5,4	586,19		3 165				
48	C130-1128	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 150x150 мм (S=0.6 м2)	м	0,5	703,43		352				
49	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 100x150 мм (S=0.19 м2)	шт	2,0	288,76		578				
50	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 150x150 мм (S=0.25 м2)	шт	1,0	379,84		380				
51	C130-1128	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, 150x150-150x100-150x150 мм L=50 мм (S=0.19 м2)	шт	1,0	297,82		298				
52	C1630-470	Дросель-клапан повітряний ДКП 100x150 (S=0,05 м2)	шт	2,0	1 652,99		3 306				
53	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 мм до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,0944	37 314,28	134,56	3 522	2 876	13	330,7920	31,23
					30 462,64	95,31			9	0,9407	0,09
54	C130-1126	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, Ф315 мм (S=1,02 м2)	м	8,9	1 192,11		10 610				
55	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/300x200 мм L=400 мм (S=0,36 м2)	шт	1,0	572,30		572				
56	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,1933	38 428,37	134,56	7 428	5 888	26	330,7920	63,94
					30 462,64	95,31			18	0,9407	0,18
57	C130-1128	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x150 мм (S=0,9 м2)	м	5,3	1 055,52		5 594				
58	C130-1128	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 мм (S=1,0 м2)	м	10,7	1 280,20		13 698				
59	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x150/150x150 мм L=200 мм (S=0,23 м2)	шт	1,0	427,41		427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200/300x150 мм L=200 мм (S=0,29 м2)	шт	1,0	539,09		539				
61	C130-1126	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x150-ф125 мм L=50 мм (S=0,28 м2)	шт	1,0	687,78		688				
62	C130-1126	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x150-150x100 мм L=50 мм (S=0,28 м2)	шт	1,0	689,15		689				
63	C130-1126	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200-ф125 мм L=50 мм (S=0,31 м2)	шт	2,0	763,58		1 527				
64	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 200x300 мм (S=0,54 м2)	шт	2,0	858,04		1 716				
65	C130-1128	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300x200 мм (S=0,54 м2)	шт	2,0	857,76		1 716				
66	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетілену	100м2 поверхні ізоляції	0,135	8 566,89	-	1 157	1 157	-	89,6400	12,10
					8 566,89	-			-	-	-
67	C111-1720	Утеплювач Ізолон BASE фольгований т.10 мм	м2	13,8	264,62		3 652				
68	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф100	шт	3,0	92,30		277				
69	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф125	шт	5,0	128,10		641				
70	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф315	шт	6,0	279,57		1 677				
71	C1545-285	Шина монтажна (шинорейка) 20 мм S-20	м	50,0	66,14		3 307				
72	C1545-205	Кутик монтажний для шинорейки 20 мм	шт	220,0	7,72		1 698				
73	C111-17146	Ущільнювач 5*10мм	м	25,0	7,77		194				
74	C1551-28-СП	Скоба монтажна (затискач із болтом)	шт	50,0	13,25		663				
75	C111-17146	Стрічка стальна бандажна перфорована 25x0,5x30 м ЛС-1	шт	1,0	484,96		485				
76	C1545-285	Кутик В-35x35x4	м.п.	9,0	100,63		906				
77	C1545-291	Шпилька М8*2000	шт	10,0	212,91		2 129				
78	C1545-31	Болт М8	шт	250,0	3,93		983				
79	C1545-31	Гайка М8	шт	300,0	1,59		477				
80	C1545-31	Шайба 8.02.019	шт	300,0	1,86		558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1545-1	Анкер забивний латунний М8	шт	40,0	11,26		450				
82	C1545-1	Саморіз ПШ 14	шт	400,0	0,44		176				
83	C111-17146	Стрічка алюм. армована TAPE ALU-AFR 75x50/16	шт	2,0	793,41		1 587				
84	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	3,0	378,84		1 137				
85	C1550-38	Монтажна піна, 750 мл	балон	3,0	402,58		1 208				
86	C1630-114	Метал для кріплення	кг	17,0	155,50		2 644				
		Разом прямих витрат по розділу № 3						166 185	17 413	475	186,33
									157		1,54
		Розділ № 4 Система В2									
87	КБ20-31-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,05 т	1 вентилятор	1,0	2 235,83	73,04	2 236	1 377	73	14,0760	14,08
					1 377,20	23,99			24	0,2249	0,22
88	C130-70	Вентилятор C-VENT-PF-315A-4-220	шт	1,0	24 551,96		24 552				
89	KM8-540-2	Монтаж регулятора швидкості	шт	1,0	254,42	9,02	254	186	9	1,8400	1,84
					186,43	0,34			-	0,0035	-
90	1504-11140	Регулятор швидкості PC-5,0-T "ВЕНТС"	шт	1,0	5 646,93		5 647				
91	КБ20-13-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1,0	326,12	10,93	326	225	11	2,4150	2,42
					225,15	3,72			4	0,0367	0,04
92	C1630-725	Клапан зворотний C-KOL-K-315	шт	1,0	990,65		991				
93	КБ20-29-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,26	1 298,35	10,93	338	323	3	13,4964	3,51
					1 242,88	3,72			1	0,0367	0,01
94	C130-231	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	2,0	612,95		1 226				
95	КБ20-25-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1,0	403,16	27,32	403	337	27	3,6156	3,62
					337,08	9,30			9	0,0918	0,09
96	C130-235	Шумоглушник круглий ф250 C-GKK-250-900	шт	1,0	5 271,59		5 272				
97	КБ20-10-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (діфузор, анемостат)	1 розподільник повітря	13,0	438,30	54,46	5 698	3 676	708	2,8566	37,14
					282,75	16,12			210	0,1591	2,07
98	C130-382-1	Дифузор стельовий ДПn 595x140 "Вентс"	шт	1,0	1 790,14		1 790				
99	C130-382-1	Дифузор стельовий ДПn 595x215 "Вентс"	шт	3,0	1 955,38		5 866				
100	C130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф100-140x140	шт	1,0	154,26		154				
101	C130-382-1	Адаптер для дифузора стельового ф125-215x215	шт	3,0	261,67		785				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C130-382-1	Анемостат витяжний металевий ф100 АМ 100 ВРФ "Вентс"	шт	9,0	371,91		3 347				
103	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітроводів	0,3332	41 236,37	134,56	13 740	11 086	45	361,2840	120,38
					33 270,64	95,31			32	0,9407	0,31
104	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.31 м2)	м	24,4	251,22		6 130				
105	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.39 м2)	м	17,9	314,87		5 636				
106	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 150 мм (S=0.47 м2)	м	4,8	379,78		1 823				
107	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 160 мм (S=0.5 м2)	м	3,2	400,30		1 281				
108	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 200 мм (S=0.62 м2)	м	3,1	501,04		1 553				
109	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 250 мм (S=0.79 м2)	м	9,1	812,58		7 394				
110	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.07 м2)	шт	3,0	107,54		323				
111	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.09 м2)	шт	2,0	130,99		262				
112	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 150 мм (S=0.12 м2)	шт	4,0	173,74		695				
113	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.1 м2)	шт	10,0	144,78		1 448				
114	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 125 мм (S=0.14 м2)	шт	2,0	204,12		408				
115	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 150 мм (S=0.19 м2)	шт	1,0	275,77		276				
116	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 250 мм (S=0.43 м2)	шт	1,0	623,23		623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф100/ф100/ф100 мм (S=0,11 м2)	шт	4,0	169,59		678				
118	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/ф100/ф125 мм L=50 мм (S=0,13 м2)	шт	3,0	272,90		819				
119	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/ф125/ф150 мм (S=0,18 м2)	шт	1,0	217,98		218				
120	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф160/ф125/ф160 мм (S=0,18 м2)	шт	1,0	340,54		341				
121	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/ф100/ф200 мм (S=0,2 м2)	шт	1,0	307,46		307				
122	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/ф150/ф200 мм (S=0,21 м2)	шт	1,0	430,03		430				
123	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф125/100 (L=150 мм) (S=0,09 м2)	шт	2,0	139,25		279				
124	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф150/125 (L=150 мм) (S=0,11 м2)	шт	1,0	133,78		134				
125	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф160/125 (L=200 мм) (S=0,13 м2)	шт	1,0	223,32		223				
126	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф200/150 (L=150 мм) (S=0,14 м2)	шт	1,0	215,09		215				
127	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф250/160 (L=200 мм) (S=0,2 м2)	шт	1,0	344,64		345				
128	C130-1124	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф250/200 (L=150 мм) (S=0,18 м2)	шт	1,0	310,12		310				
129	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф100 мм C-DKK-100 (S=0,063 м2)	шт	4,0	508,51		2 034				
130	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф125 мм C-DKK-125 (S=0,0785 м2)	шт	2,0	527,54		1 055				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C1630-470	Дросель-клапан повітряний Ф150 мм С-DKK-150 (S=0,094 м2)	шт	1,0	579,90		580				
132	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 мм до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2 поверхні повітров одів	0,02144	37 314,2 8	134,56	800	653	3	330,7920	7,09
					30 462,6 4	95,31			2	0,9407	0,02
133	C130-1126	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, Ф315 мм (S=1,02 м2)	м	1,2	1 192,11		1 431				
134	C130-1126	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, діаметр 315 мм (S=0.65 м2)	шт	1,0	703,63		704				
135	C130-1126	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, ф315/250 L=200 мм (S=0.27 м2)	шт	1,0	466,06		466				
136	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетілену	100м2 поверхні ізоляції	0,055	8 566,89	-	471	471	-	89,6400	4,93
					8 566,89	-			-	-	-
137	C111-1720	Утеплювач Ізолон BASE фольгований т.10 мм	м2	5,6	264,62		1 482				
138	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф100	шт	20,0	92,30		1 846				
139	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф125	шт	17,0	128,10		2 178				
140	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф150	шт	4,0	132,23		529				
141	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф160	шт	3,0	132,23		397				
142	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф200	шт	3,0	190,07		570				
143	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф250	шт	7,0	201,08		1 408				
144	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф315	шт	3,0	279,57		839				
145	C111-17146	Стрічка стальна бандажна перфорована 25x0,5x30 м ЛС-1	шт	2,0	484,96		970				
146	C1545-291	Шпилька М8*2000	шт	15,0	212,91		3 194				
147	C1545-31	Гайка М8	шт	500,0	1,59		795				
148	C1545-31	Шайба 8.02.019	шт	500,0	1,86		930				
149	C1545-1	Анкер забивний латунний М8	шт	60,0	11,26		676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	C1545-1	Саморіз ПШ 14	шт	600,0	0,44		264				
151	C111-17146	Стрічка алюм. армована TAPE ALU-AFR 75x50/16	шт	2,0	793,41		1 587				
152	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	4,0	378,84		1 515				
153	C1550-38	Монтажна піна, 750 мл	балон	3,0	402,58		1 208				
154	C1630-114	Метал для кріплення	кг	15,0	155,50		2 333				
Разом прямих витрат по розділу № 4							135 038	18 334	879	195,01	
									282	2,76	
Розділ № 5 Системи В3-В6											
155	KB20-31-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення вентиляторів канальних масою до 0,05 т	1 вентилят ор	4,0	2 235,83	73,04	8 943	5 509	292	14,0760	56,30
					1 377,20	23,99			96	0,2249	0,90
156	C130-70	Вентилятор С-VENT-100 "ССК-ТМ"	шт	4,0	7 467,74		29 871				
157	KB20-13-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4,0	326,12	10,93	1 304	901	44	2,4150	9,66
					225,15	3,72			15	0,0367	0,15
158	C1630-725	Клапан зворотний С-KOL-K-100	шт	4,0	411,81		1 647				
159	KB20-10-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг (анемостат)	1 розподіл ьник повітря	5,0	438,30	54,46	2 192	1 414	272	2,8566	14,28
					282,75	16,12			81	0,1591	0,80
160	C130-382-1	Анемостат витяжний металевий ф100 АМ 100 ВРФ "Вентс"	шт	5,0	371,91		1 860				
161	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2 поверхні повітров одів	0,2396	41 236,3 7	134,56	9 880	7 972	32	361,2840	86,56
					33 270,6 4	95,31			23	0,9407	0,23
162	C130-1124	Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.31 м2)	м	72,7	251,22		18 264				
163	C130-1124	Відвод 30" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.06 м2)	шт	2,0	86,86		174				
164	C130-1124	Відвод 45" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.07 м2)	шт	4,0	107,54		430				
165	C130-1124	Відвод 90" з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, діаметр 100 мм (S=0.1 м2)	шт	19,0	144,78		2 751				
166	C130-1124	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм, ф100/ф100/ф100 мм (S=0,11 м2)	шт	1,0	169,59		170				
167	C1630-114	Хомут для кріплення повітровода з гайкою М8, Ф100	шт	70,0	92,30		6 461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C111-17146	Стрічка стальна бандажна перфорована 25x0,5x30 м ЛС-1	шт	1,0	484,96		485				
169	C1545-291	Шпилька М8*2000	шт	12,0	212,91		2 555				
170	C1545-31	Гайка М8	шт	300,0	1,59		477				
171	C1545-31	Шайба 8.02.019	шт	300,0	1,86		558				
172	C1545-1	Анкер забивний латунний М8	шт	70,0	11,26		788				
173	C1545-1	Саморіз ПШ 14	шт	400,0	0,44		176				
174	C111-17146	Стрічка алюм. армована TAPE ALU-AFR 75x50/16	шт	2,0	793,41		1 587				
175	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	3,0	378,84		1 137				
176	C1550-38	Монтажна піна, 750 мл	балон	3,0	402,58		1 208				
177	C1630-114	Метал для кріплення	кг	10,0	155,50		1 555				
		Разом прямих витрат по розділу № 5					94 473	15 796	640		166,80
									215		2,08
		Разом прямих витрат по кошторису					416 898	71 830	2 117		779,32
									663		6,47
		Разом прямі витрати				грн.	416 898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	342 951				
		вартість ЕММ				грн.	2 117				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		663			
		заробітна плата робітників				грн.		71 830			
		всього заробітна плата				грн.		72 493			
		Загальновиробничі витрати				грн.	39 838				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					84,00
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		13 189			
		Всього по кошторису				грн.	456 736				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					869,79
		Кошторисна заробітна плата				грн.		85 682			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства
"Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл.,
місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-002-001

Устаткування, що монтується. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 44,238 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30001-1-3	ППКП "Тірас-8П- Прилад приймально-контрольний пожежний, ТОВ «ТІРАС-12», м. Вінниця	шт	1,0	12 678,69	12 679
2	1503-2001-1-B1	МРЛ-2.1, модуль релейних ліній	шт	1,0	1 212,03	1 212
3	1602-30001-1-3	Пристрій передавання пожежної тривоги та попередження про несправність МЦА-GSM	шт	1,0	6 650,67	6 651
4	1602-30001-11	Energy 24_АКБ 12V7AH	шт	1,0	1 238,40	1 238
5	1602-30001-B-87	СПД-3 (24В, 2-х пр.) сповіщувач пожежний (с запасом 10%)	шт	36,0	358,91	12 921
6	1602-30050-B2-P	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 (с запасом 10%)	шт	3,0	301,57	905
7	1602-30001-11	Світ-к світлодіод.DELUXREL501 (3.7V1.2Ah) 30 LED 2W_202x68x40	шт	1,0	963,20	963
8	1602-30001-14-2	ОСЗ-12 "Вихід" Оповіщувач світлозвуковий	шт	3,0	1 441,36	4 324
9	1602-30001-14-2	ОСЗ "Джміль-1"	шт	1,0	1 670,69	1 671
Разом						42 564
Транспортні та заготівельно-складські витрати						1 674
Всього по кошторису						44 238

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-005

Електромонтажні роботи. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	3 303,309	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	5,58971	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	605,706	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт 1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва пусконалагоджувальних робіт									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м кабелю	10,8	1 245,19	-	13 448	13 448	-	14,5245	156,86
					1 245,19	-			-	-	-
2	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,0	754,21	-	754	754	-	8,7975	8,80
					754,21	-			-	-	-
3	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,57	2 419,03	-	1 379	1 379	-	26,9560	15,36
					2 419,03	-			-	-	-
4	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,06	4 172,42	-	250	250	-	46,4945	2,79
					4 172,42	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					15 831	15 831			183,81
		Розділ № 2 Обладнання та матеріали для підключення обладнання приміщень 6-го поверху									
		Розділ № 2.1 Комплектні пристрої									
5	KM8-633-10	Щит силовий (ЩС-6.1) Монтаж шафи секційної типу ШС	шт	1,0	6 341,22	115,71	6 341	3 928	116	42,1360	42,14
					3 928,34	23,60			24	0,2056	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2135	Шафа металева ORION Plus, IP65, непрозорі двері, 500X400X200мм, ORION Plus, FL112A, «Hager»	шт	1,0	9 938,32		9 938				
7	C113-2135	Блок розподільчий 160A 4P 9.5М вхід 4х50 / вихід 3х35 + 8х16 мм ² , KJ01D, «Hager»	шт	2,0	4 231,34		8 463				
8	C113-2135	Монтажна плита із сталюого листа, FL408A, «Hager»	шт	1,0	1 395,30		1 395				
9	C111-153-ЦГ	Замок з квадратною серцевиною 8х8 мм для шаф із металу Hager Orion, комплект 2 шт	комплект	1,0	1 052,11		1 052				
10	C111-153-ЦГ	Скоби для кріплення на стіну, FL85Z, «Hager»	комплект	1,0	337,45		337				
11	C1547-6	Симетрична сталева DIN-рейка Hager Vega TH35 18M, VZ010VB, «Hager»	шт	3,0	674,92		2 025				
12	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	40 647,46	-	406	348	-	328,1985	3,28
					34 769,35	-			-	-	-
13	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 40кА, 200А, HNB200H «Hager»	шт	1,0	13 474,04		13 474				
14	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,07	37 677,51	-	2 637	2 362	-	344,9080	24,14
					33 745,80	-			-	-	-
15	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 63А, MCN363 «Hager»	шт	3,0	1 806,72		5 420				
16	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 50А, MCN350 «Hager»	шт	1,0	1 707,88		1 708				
17	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 40А, MCN340, «Hager»	шт	3,0	1 262,80		3 788				
18	KM8-633-10	Щит силовий (ЩС-6.2) Монтаж шафи секційної типу ШС	шт	1,0	6 341,22	115,71	6 341	3 928	116	42,1360	42,14
					3 928,34	23,60			24	0,2056	0,21
19	C113-2135	Шафа металева ORION Plus, IP65, непрозорі двері, 500X400X200мм, ORION Plus, FL112A, «Hager»	шт	1,0	9 938,32		9 938				
20	C113-2135	Блок розподільчий 160A 4P 9.5М вхід 4х50 / вихід 3х35 + 8х16 мм ² , KJ01D, «Hager»	шт	2,0	4 231,34		8 463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-2135	Монтажна плита із сталюого листа, FL408A, «Hager»	шт	1,0	1 395,30		1 395				
22	C111-153-ЦГ	Замок з квадратною серцевиною 8x8 мм для шаф із металу Hager Orion, комплект 2 шт	комплект	1,0	1 052,11		1 052				
23	C111-153-ЦГ	Скоби для кріплення на стіну, FL85Z, «Hager»	комплект	1,0	337,45		337				
24	C1547-6	Симетрична сталева DIN-рейка Hager Vega TH35 18M, VZ010VB, «Hager»	шт	3,0	674,92		2 025				
25	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,04	40 647,46	-	1 626	1 391	-	328,1985	13,13
					34 769,35	-					
26	C1547-16	Автоматичний вимикач NXM-400S/3300 320A, 844363, «Chint»	шт	1,0	10 988,55		10 989				
27	C1547-16	Автоматичний вимикач NXM-250S/3300 250A, 194567, «Chint»	шт	1,0	4 499,19		4 499				
28	C1547-16	Перемикач навантаження NH40-250/3CS I-0-II стандартна рукоятка, 393373, «Chint»	шт	2,0	10 485,95		20 972				
29	KP17-13-1	Щит розподільчий (ЩР-6.1) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
30	C113-2135	Щит розподільчий на 48(56) модулів, з/у без дверцят, Volta, VA48CN, «Hager»	шт	1,0	4 903,89		4 904				
31	C113-2135	Двері металеві непрозорі для щита VA48CN, Volta, VA48T, «Hager»	шт	1,0	1 529,36		1 529				
32	1503-8478-3	Замок для прозорих дверей + два ключа	шт	1,0	488,92		489				
33	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	37 677,51	-	377	337	-	344,9080	3,45
					33 745,80	-			-	-	-
34	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 40А, MCN340, «Hager»	шт	1,0	1 262,80		1 263				
35	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	27 154,77	-	6 517	5 807	-	250,1940	60,05
					24 196,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 25А, MCN325, «Hager»	шт	1,0	1 043,86		1 044				
37	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-о пол., 6кА, 10А, MCN110, «Hager»	шт	10,0	249,33		2 493				
38	C1547-16	Дифференційний автоматичний вимикач 2-х пол., 6кА, 30mA; 16А, ADA966D, «Hager»	шт	12,0	3 084,57		37 015				
39	C1547-16	Дифференційний автоматичний вимикач 2-х пол., 6кА, 30mA; 20А, ADA970D, «Hager»	шт	1,0	3 084,57		3 085				
40	C1547-6	Шина фазна 1P 10мм2 12М, KDN163А, «Hager»	шт	2,0	213,63		427				
41	C1547-6	Шина фазна 2P 10мм2 12М, KDN263А, «Hager»	шт	2,0	310,02		620				
42	C1547-6	Утримувач з клемми N i PE, VZ464, «Hager»	шт	1,0	984,75		985				
		Щит розподільчий (ЩР-6.2)									
43	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
44	C113-2135	Щит розподільчий на 48(56) модулів, з/у без дверцят, Volta, VA48CN, «Hager»	шт	1,0	4 903,89		4 904				
45	C113-2135	Двері металеві непрозорі для щита VA48CN, Volta, VA48T, «Hager»	шт	1,0	1 529,36		1 529				
46	1503-8478-3	Замок для прозорих дверей + два ключа	шт	1,0	488,92		489				
47	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	37 677,51	-	377	337	-	344,9080	3,45
					33 745,80	-			-	-	-
48	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 32А, MCN332, «Hager»	шт	1,0	1 209,10		1 209				
49	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	27 154,77	-	6 517	5 807	-	250,1940	60,05
					24 196,26	-			-	-	-
50	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-о пол., 6кА, 10А, MCN110, «Hager»	шт	12,0	249,33		2 992				
51	C1547-16	Дифференційний автоматичний вимикач 2-х пол., 6кА, 30mA; 16А, ADA966D, «Hager»	шт	12,0	3 084,57		37 015				
52	C1547-6	Шина фазна 1P 10мм2 12М, KDN163А, «Hager»	шт	2,0	213,63		427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1547-6	Шина фазна 2P 10мм2 12М, KDN263A, «Hager»	шт	2,0	310,02		620				
54	C1547-6	Утримувач з клемми N і PE, VZ464, «Hager»	шт	1,0	984,75		985				
		Щит розподільчий (ЩР-6.3)									
55	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
56	C113-2139	Щит розподільчий на 24(28) модулів, накладний, без дверцят, Volta, VU24UA, «Hager»	шт	1,0	3 090,39		3 090				
57	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	37 677,51	-	377	337	-	344,9080	3,45
					33 745,80	-			-	-	-
58	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 32А, MCN332, «Hager»	шт	1,0	1 209,10		1 209				
59	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	27 154,77	-	2 715	2 420	-	250,1940	25,02
					24 196,26	-			-	-	-
60	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-о пол., 6кА, 10А, MCN110, «Hager»	шт	4,0	249,33		997				
61	C1547-16	Дифференційний автоматичний вимикач 2-х пол., 6кА, 30mA; 16А, ADA966D, «Hager»	шт	4,0	3 084,57		12 338				
62	C1547-16	Дифференційний автоматичний вимикач 2-х пол., 6кА, 30mA; 20А, ADA970D, «Hager»	шт	2,0	3 084,57		6 169				
63	C1547-6	Шина фазна 1P 10мм2 12М, KDN163A, «Hager»	шт	1,0	213,63		214				
64	C1547-6	Шина фазна 2P 10мм2 12М, KDN263A, «Hager»	шт	1,0	310,02		310				
65	C1547-6	Утримувач з клемми N і PE, VZ464, «Hager»	шт	1,0	984,75		985				
		Щит розподільчий (ЩР-6.4)									
66	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
67	C113-2135	Щит накладний Volta на 36(42) модулів Hager, Volta, VA36CN, «Hager»	шт	1,0	3 100,02		3 100				
68	C113-2135	Двери металлические для щита VA36CN Volta, Hager	шт	1,0	1 255,33		1 255				
69	1503-8478-3	Замок для прозорих дверей + два ключа	шт	1,0	488,92		489				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C1545-119	Кріплення-кліпса Ф16	шт	462,0	4,82		2 227				
86	C1545-119	Кріплення-кліпса Ф20	шт	534,0	5,16		2 755				
87	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	996,0	0,63		627				
88	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	2,31	1 338,37	12,31	3 092	2 327	28	11,0860	25,61
					1 007,50	10,66			25	0,1021	0,24
89	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х1,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,03 * 231,0) / 1 000,0	1000м	0,23793	64 976,4 1		15 460				
90	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м проводу	2,55	1 976,68	26,16	5 041	4 070	67	17,5605	44,78
					1 595,90	22,66			58	0,2170	0,55
91	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 247,0) / 1 000,0	1000м	0,25194	93 900,3 8		23 657				
92	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 8,0) / 1 000,0	1000м	0,00816	151 786, 15		1 239				
93	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м кабелю	9,41	9 441,58	69,25	88 845	73 672	652	78,1425	735,32
					7 829,10	59,98			564	0,5744	5,41
94	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х1,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,03 * 941,0) / 1 000,0	1000м	0,96923	64 976,4 1		62 977				
95	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм2 на скобах	100м кабелю	6,67	9 858,67	69,25	65 757	55 002	462	82,3055	548,98
					8 246,19	59,98			400	0,5744	3,83
96	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 667,0) / 1 000,0	1000м	0,68034	93 900,3 8		63 884				
97	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 до 16 мм2 на скобах	100м кабелю	0,46	10 193,3 4	69,25	4 689	3 927	32	85,2035	39,19
					8 536,54	59,98			28	0,5744	0,26
98	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 46,0) / 1 000,0	1000м	0,04692	151 786, 15		7 122				
99	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг Обсяг = (78,0 + 33,0) / 100,0	100 м	1,11	11 655,0 8	5 287,00	12 937	2 830	5 869	25,7600	28,59
					2 549,72	1 305,47			1 449	12,8587	14,27
100	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х4 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 78,0) / 1 000,0	1000м	0,07956	231 666, 94		18 431				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х6 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 33,0) / 1 000,0	1000м	0,03366	334 985, 07		11 276				
102	C111-153-ЦГ	Дюбель-ялинка (затискач) для круглого кабелю Polax D 8 білий (37-052), "Polax"	шт	1 770,0	0,39		690				
103	C1545-119	Майданчик під кабельну стяжку до 5 мм 15 x 10 мм, білий (37-081), "Polax"	шт	1 770,0	1,76		3 115				
104	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	1 770,0	0,63		1 115				
105	KM8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,28	13 175,5 7	6 257,11	3 689	816	1 752	29,4400	8,24
					2 913,97	1 557,89			436	15,2736	4,28
106	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х16 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 28,0) / 1 000,0	1000м	0,02856	873 954, 00		24 960				
107	KM8-146-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 6 кг Обсяг = (90,0 + 121,0) / 100,0	100 м	2,11	19 894,8 0	11 071,9 9	41 978	9 991	23 362	47,8400	100,94
					4 735,20	2 850,72			6 015	27,4315	57,88
108	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х70 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 90,0) / 1 000,0	1000м	0,0918	3 666 09 4,99		336 548				
109	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х95 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 121,0) / 1 000,0	1000м	0,12342	4 843 96 2,80		597 842				
110	C1545-119	Хомут трубний комплект 1 1/4" (42-47 мм)	шт	239,0	37,18		8 886				
111	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	1,54	1 932,22	-	2 976	2 976	-	16,5600	25,50
					1 932,22	-			-	-	-
112	C152-152	Провод мідний ПВ3 6 мм2 Обсяг = (1,03 * 60,0) / 1 000,0	1000м	0,0618	56 485,7 5		3 491				
113	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 3х1,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,03 * 29,0) / 1 000,0	1000м	0,02987	64 976,4 1		1 941				
114	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 33,0) / 1 000,0	1000м	0,03366	93 900,3 8		3 161				
115	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 2,0) / 1 000,0	1000м	0,00204	151 786, 15		310				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х4 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 8,0) / 1 000,0	1000м	0,00816	231 666, 94		1 890				
117	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х6 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 4,0) / 1 000,0	1000м	0,00408	334 985, 07		1 367				
118	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х16 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 8,0) / 1 000,0	1000м	0,00816	873 954, 00		7 131				
119	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х70 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 4,0) / 1 000,0	1000м	0,00408	3 666 09 4,99		14 958				
120	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х95 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 6,0) / 1 000,0	1000м	0,00612	4 843 96 2,80		29 645				
121	C1545-119	Хомут для електропроводки 160х2,6	шт	1 800,0	1,38		2 484				
122	C1545-119	Накінечник JG-95 мідний, JG-95	шт	25,0	131,97		3 299				
123	C1545-119	Накінечник JG-70 мідний, JG-70	шт	10,0	63,18		632				
124	C1545-119	Накінечник трубчастий НТ 1,5-10,0, 12568, АСКО	шт	300,0	0,42		126				
125	C1545-266	Трубка термоусаджувана 95 мм	1м	4,0	126,83		507				
126	C1545-266	Трубка термоусаджувана 70 мм	1м	2,0	95,16		190				
127	C1545-119	Стрічка ізоляційна	шт	3,0	48,20		145				
128	КБ21-31-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	1,12	4 690,93	-	5 254	5 209	-	48,6680	54,51
129	C1545-90	Коробка Розпайкова DKC 53800 (400C4) 100х100х50мм IP55, 53800	шт	112,0	180,41	-	20 206		-	-	-
130	C1545-69	Самозатискна 5-провідна клема WAGO 5-rip	шт	336,0	39,93		13 416				
131	C1545-69	Самозатискна 3-провідна клема WAGO 3-rip	шт	566,0	24,79		14 031				
132	C1545-69	Самозатискна 2-провідна клема WAGO 2-rip	шт	114,0	19,28		2 198				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					1 567 34 1	175 366	32 224		1 769,61
									8 975		86,72
		Розділ № 2.3 Світлотехнічні вироби									
133	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	1,16	24 015,6 9	284,68	27 858	23 192	330	214,4520	248,76
					19 993,3 6	246,60			286	2,3615	2,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C1547-7	Панель світлодіодна Maxus assistance LED PANEL PRO 36W 850 595*595 v2, MAPN-36W850-66-2, «Maxus»	шт	26,0	2 024,72		52 643				
135	C1547-7	Світильник світлодіодний MAXUS LED FRAME LIGHT 595x595 48W 5000K, MAX-FRM-48W-5K, «Maxus»	шт	31,0	1 005,74		31 178				
136	C1547-7	Врізний світлодіодний світильник 1-RDL-1841-IP MAXUS RDL 18W 4100K IP44, 1-RDL-1841-IP, «Maxus»	шт	59,0	424,75		25 060				
137	КБ21-17-12 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,05	21 638,4 9	2 424,19	1 082	906	121	173,5120	8,68
					18 118,1 2	703,46			35	6,0791	0,30
138	C1547-7	LED світильник аварійний ВИХІД ЗІ СТІЛКОЮ двосторонній TITANUM, TL-EM101-D, «Videx»	шт	5,0	492,12		2 461				
139	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	25,0	2 534,14	401,36	63 354	48 306	10 034	16,5600	414,00
					1 932,22	103,65			2 591	1,0230	25,58
140	C1547-7	Блок аварійного живлення Maxus assistance Emergency KIT REDUCED POWER 3W 2000mAh 3_7V	шт	25,0	1 446,38		36 160				
Разом прямих витрат по розділу № 2.3							239 796	72 404	10 485		671,44
									2 912		28,62
Розділ № 2.4 Електротехнічні вироби											
141	KM10-698-4	Реле часу програмне типу 2PBM	шт	5,0	116,09	-	580	495	-	1,1040	5,52
					99,07	-			-	-	-
142	C1547-6	Реле часу PO-406 затримка після вимкнення, PO-406, «F&F»	шт	5,0	1 253,26		6 266				
143	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,29	3 878,93	-	1 125	1 107	-	42,5500	12,34
					3 818,44	-			-	-	-
144	C1547-6	Вимикач одноклавішний, прихованої установки, IP44, білий, Asfora, EPH0100221, «Schneider Electric»	шт	20,0	391,26		7 825				
145	C1547-6	Вимикач одноклавішний, прохідної установки, білий, Asfora, EPH0400121, «Schneider Electric»	шт	6,0	219,14		1 315				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	C1547-6	Вимикач двоклавішний, прохідної установки, білий, Asfora, EPH0600121, «Schneider Electric»	шт	2,0	445,93		892				
147	C1547-6	Вимикач одноклавішний перехресний, білий, Asfora, EPH0500121, «Schneider Electric»	шт	1,0	278,35		278				
148	C1512-5	Коробка для прихованого встановлення вимикачів та розеток ф60, «Schneider Electric»	шт	29,0	24,81		719				
149	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	3 954,73	-	395	387	-	43,1365	4,31
					3 871,07	-			-	-	-
150	C1547-6	Вимикач двоклавішний, прихованої установки, білий, Asfora, EPH0300121, «Schneider Electric»	шт	10,0	209,50		2 095				
151	C1512-5	Коробка для прихованого встановлення вимикачів та розеток ф60, «Schneider Electric»	шт	10,0	24,81		248				
152	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,57	3 714,84	-	5 832	5 737	-	40,7215	63,93
					3 654,35	-			-	-	-
153	C1547-6	Розетка штепсельна двополюсна для прихованої установки 250В, 16А з заземлюючим контактом, Asfora, EPH2900121, «Schneider Electric»	шт	103,0	202,61		20 869				
154	C1547-6	Розетка IP44 з кришкою, з заземленням, з захисними шторками, біла, Asfora, EPH3100321, «Schneider Electric»	шт	54,0	383,00		20 682				
155	C1512-5	Коробка для прихованого встановлення вимикачів та розеток ф60, «Schneider Electric»	шт	157,0	24,81		3 895				
156	C1545-177	Рамка горизонтальна для розеток 2-місна, Asfora, EPH5800221 «Schneider Electric»	шт	26,0	99,22		2 580				
157	C1545-177	Рамка горизонтальна для розеток 3-місна, Asfora, EPH5800321 «Schneider Electric»	шт	21,0	132,26		2 777				
158	C1545-177	Рамка горизонтальна для розеток 4-місна, Asfora, EPH5800421 «Schneider Electric»	шт	6,0	172,20		1 033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 2.4					79 406	7 726			86,10
											-
		Разом прямих витрат по розділу № 2					2 230 559	292 625	43 941		2 907,13
									11 971		116,12
		Розділ № 3 Обладнання та матеріали для підключення вентиляції приміщень 6-го поверху									
		Розділ № 3.1 Комплектні пристрої									
159	KP17-13-1	Щит вентиляції (ЩВ-1) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
160	C113-2135	Щит накладний Volta на 36(42) модулів Hager, Volta, VA36CN, «Hager»	шт	1,0	3 100,02		3 100				
161	C113-2135	Двери металлические для щита VA36CN Volta, Hager	шт	1,0	1 255,33		1 255				
162	1503-8478-3	Замок для прозорих дверей + два ключа	шт	1,0	488,92		489				
163	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	37 677,51	-	754	675	-	344,9080	6,90
					33 745,80	-			-	-	-
164	C1547-16	Автоматичний вимикач 4-х пол., 6кА, 63А, MCN463, «Hager»	шт	1,0	2 499,57		2 500				
165	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 50А, MCN350 «Hager»	шт	1,0	1 707,88		1 708				
166	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	27 154,77	-	2 444	2 178	-	250,1940	22,52
					24 196,26	-			-	-	-
167	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-о пол., 6кА, 16А, MCN116, «Hager»	шт	8,0	264,48		2 116				
168	C1547-16	Розчеплювач із шунтовою котушкою для автоматів Hager 230/415V, MZ203 «Hager»	шт	1,0	1 342,67		1 343				
169	C1547-6	Шина фазна 1P 10мм2 12М, KDN163А, «Hager»	шт	3,0	213,63		641				
170	KP17-13-1	Щит вентиляції (ЩВ-2) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1,0	2 444,34	250,16	2 444	1 427	250	13,6620	13,66
					1 426,59	8,66			9	0,0858	0,09
171	C113-2135	Щит накладний Volta на 36(42) модулів Hager, Volta, VA36CN, «Hager»	шт	1,0	3 100,02		3 100				
172	C113-2135	Двери металлические для щита VA36CN Volta, Hager	шт	1,0	1 255,33		1 255				
173	1503-8478-3	Замок для прозорих дверей + два ключа	шт	1,0	488,92		489				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	37 677,5 1	-	1 507	1 350	-	344,9080	13,80
					33 745,8 0	-			-	-	-
175	C1547-16	Автоматичний вимикач 4-х пол., 6кА, 63А, MCN463, «Hager»	шт	1,0	2 499,57		2 500				
176	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 50А, MCN350 «Hager»	шт	1,0	1 707,88		1 708				
177	C1547-16	Автоматичний вимикач 3-х пол., 6кА, 32А, MCN332, «Hager»	шт	2,0	1 209,10		2 418				
178	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	27 154,7 7	-	2 444	2 178	-	250,1940	22,52
					24 196,2 6	-			-	-	-
179	C1547-16	Автоматичний вимикач 1-о пол., 6кА, 16А, MCN116, «Hager»	шт	8,0	264,48		2 116				
180	C1547-16	Розчеплювач із шунтовою котушкою для автоматів Hager 230/415V, MZ203 «Hager»	шт	1,0	1 342,67		1 343				
181	C1547-6	Шина фазна 1Р 10мм2 12М, KDN163А, «Hager»	шт	3,0	213,63		641				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1					40 759	9 235	500		93,06
									18		0,18
		Розділ № 3.2 Кабельно-провідникова продукція									
182	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по стінам та стелям	100м труб	0,98	4 200,61	-	4 117	2 862	-	31,7170	31,08
					2 920,82	-			-	-	-
183	C1530-20	Труба гофрована Ф20 "ДКС"	м	98,98	17,28		1 710				
184	C1545-119	Обсяг = 1,01 * 98,0 Кріплення-кліпса Ф20	шт	196,0	5,16		1 011				
185	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	196,0	0,63		123				
186	КР17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м труб	0,89	3 672,20	-	3 268	2 760	-	33,6720	29,97
					3 100,85	-			-	-	-
187	C1530-20	Труба гофрована Ф32, "ДКС"	м	89,89	34,21		3 075				
188	C1545-119	Обсяг = 1,01 * 89,0 Кріплення-кліпса Ф32	шт	178,0	15,35		2 732				
189	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	178,0	0,63		112				
190	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м проводу	0,98	1 976,68	26,16	1 937	1 564	26	17,5605	17,21
					1 595,90	22,66			22	0,2170	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 98,0) / 1 000,0	1000м	0,09996	93 900,3 8		9 386				
192	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 до 70 мм2 в труби	100м проводу	1,01	2 684,57 2 167,58	78,48 67,98	2 711	2 189	79 69	23,8510 0,6510	24,09 0,66
193	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х10 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 101,0) / 1 000,0	1000м	0,10302	548 486, 62		56 505				
194	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм2 на скобах	100м кабелю	3,92	9 858,67 8 246,19	69,25 59,98	38 646	32 325	271 235	82,3055 0,5744	322,64 2,25
195	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 392,0) / 1 000,0	1000м	0,39984	93 900,3 8		37 545				
196	KM8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,89	11 655,0 8 2 549,72	5 287,00 1 305,47	10 373	2 269	4 705 1 162	25,7600 12,8587	22,93 11,44
197	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х4 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 89,0) / 1 000,0	1000м	0,09078	231 666, 94		21 031				
198	C111-153-ЦГ	Дюбель-ялинка (затискач) для круглого кабелю Polax D 8 білий (37-052), "Polax"	шт	481,0	0,39		188				
199	C1545-119	Майданчик під кабельну стяжку до 5 мм 15 х 10 мм, білий (37-081), "Polax"	шт	481,0	1,76		847				
200	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	481,0	0,63		303				
201	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	0,22	1 932,22 1 932,22	- -	425	425	- -	16,5600 -	3,64 -
202	C152-152	Кабелі силові ВВГнгд 3х2,5 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 14,0) / 1 000,0	1000м	0,01428	93 900,3 8		1 341				
203	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х4 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 4,0) / 1 000,0	1000м	0,00408	231 666, 94		945				
204	C152-152	Кабелі силові ВВГ нгд 5х10 "ЗАВОД ЮЖКАБЕЛЬ" Обсяг = (1,02 * 4,0) / 1 000,0	1000м	0,00408	548 486, 62		2 238				
205	C1545-119	Хомут для електропроводки 160х2,6	шт	500,0	1,38		690				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.2					201 259	44 394	5 081		451,56
									1 488		14,56
		Разом прямих витрат по розділу № 3					242 018	53 629	5 581		544,62
									1 506		14,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 4 Обладнання та матеріали для підключення діагностичного обладнання									
		Розділ № 4.1 Комплектні пристрої									
206	KM8-102-1	Гібридна СЕС з акумулятором, для резервного живлення. Потужність по інверторам 150 кВт Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	3,0	6 154,25	1 456,71	18 463	7 271	4 370	23,9200	71,76
207	KM8-101-1	Монтаж перетворювача масою до 0,15 т	шафа	3,0	2 423,57	442,40	13 813	3 915	1 327	3,7943	11,38
208	KM8-127-2	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	3,0	4 604,24	336,16	13 813	3 915	1 008	12,8800	38,64
209	KM8-126-10	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	3,0	1 305,00	102,09	13 813	3 915	306	0,8756	2,63
210	KM8-122-4	Шафа для акумуляторів двоярусна	шт	1,0	7 506,48	158,01	7 506	2 610	158	25,7600	25,76
211	KM8-122-5	Шафа для акумуляторів двоярусна	шт	1,0	2 610,00	61,67	7 506	2 610	62	0,6231	0,62
212	КП1-49-22	Блок акумуляторів шостиеlementний, ємкість до 180 А.год	блок	2,0	763,53	44,10	1 527	1 343	88	6,7850	13,57
213	КП1-39-4	Блок акумуляторів шостиеlementний, ємкість до 180 А.год	блок	2,0	671,58	17,21	1 527	1 343	34	0,1739	0,35
214	КР17-7-12	Формування і контрольний 'заряд-розряд' батареї лужних акумуляторів або акумуляторних блоків	одне формування	1,0	11 110,46	-	11 110	10 727	-	112,2400	112,24
215	С1530-20	Формування і контрольний 'заряд-розряд' батареї лужних акумуляторів або акумуляторних блоків	одне формування	1,0	10 726,78	-	11 110	10 727	-	-	-
216	С1545-119	Формування і контрольний 'заряд-розряд' кожної наступної лужної батареї понад одну при одночасному формуванні	одне формування	1,0	7 860,96	-	7 861	7 605	-	79,5800	79,58
217	С111-153-ЦГ	Формування і контрольний 'заряд-розряд' кожної наступної лужної батареї понад одну при одночасному формуванні	одне формування	1,0	7 605,46	-	7 861	7 605	-	-	-
218	КП1-49-22	Інвертор автономний, напруга до 1 кВ, силою струму до 200 А	шт	3,0	22 681,46	-	68 044	68 044	-	166,8000	500,40
219	КП1-39-4	Інвертор автономний, напруга до 1 кВ, силою струму до 200 А	шт	3,0	22 681,46	-	68 044	68 044	-	-	-
220	КП1-39-4	ВСПИ по ВЛ. Стационарні акумуляторні батареї. Пристрій випрямний з трьома режимами стабілізації напруги або струму зарядки акумуляторної батареї, потужність до 50 кВА	Пристр.	2,0	9 627,38	-	19 255	19 255	-	70,8000	141,60
221	КП1-39-4	ВСПИ по ВЛ. Стационарні акумуляторні батареї. Пристрій випрямний з трьома режимами стабілізації напруги або струму зарядки акумуляторної батареї, потужність до 50 кВА	Пристр.	2,0	9 627,38	-	19 255	19 255	-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 4.1					147 579	120 770	5 624	983,55	
									1 729	14,98	
		Розділ № 4.2 Кабельно-провідникова продукція									
222	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по стінам та стелям	100м труб	2,79	4 200,61	-	11 720	8 149	-	31,7170	88,49
223	С1530-20	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по стінам та стелям	100м труб	2,79	2 920,82	-	11 720	8 149	-	-	-
224	С1530-20	Труба гофрована Ф20 "ДКС"	м	281,79	17,28		4 869				
225	С1545-119	Обсяг = 1,01 * 279,0	шт	558,0	5,16		2 879				
226	С111-153-ЦГ	Кріплення-кліпса Ф20	шт	558,0	0,63		352				
227	С111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	558,0	0,63		352				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	КР17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм, укладених по стінам та стелям	100м труб	0,24	4 380,64	-	1 051	744	-	33,6720	8,08
					3 100,85	-			-	-	-
219	C1530-20	Труба гофрована Ф32, "ДКС"	м	24,24	34,21		829				
220	C1545-119	Обсяг = 1,01 * 24,0 Кріплення-кліпса Ф32	шт	48,0	15,35		737				
221	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	48,0	0,63		30				
222	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 до 50 мм, укладених по стінам та стелям	100м труб	0,36	4 775,96	-	1 719	1 168	-	35,2360	12,68
					3 244,88	-			-	-	-
223	C1530-20	Труба гофрована Ф40, "ДКС"	м	36,36	50,18		1 825				
224	C1545-119	Обсяг = 1,01 * 36,0 Кріплення-кліпса Ф40	шт	72,0	24,86		1 790				
225	C111-153-ЦГ	Швидкий монтаж Ф6х40	шт	72,0	0,63		45				
226	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 до 6 мм2 в труби	100м проводу	1,65	1 338,37	12,31	2 208	1 662	20	11,0860	18,29
					1 007,50	10,66			18	0,1021	0,17
227	C152-152	Кабелі Н07RN-F 3х1,5 мм2 Обсяг = (1,02 * 155,0) / 1 000,0	1000м	0,1581	206 821,78		32 699				
228	C152-152	Кабелі Н07RN-F 4х1 мм2 Обсяг = (1,02 * 10,0) / 1 000,0	1000м	0,0102	259 141,62		2 643				
229	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	100м проводу	1,14	1 976,68	26,16	2 253	1 819	30	17,5605	20,02
					1 595,90	22,66			26	0,2170	0,25
230	C152-152	Кабелі Н07RN-F 4х2,5 мм2 Обсяг = (1,02 * 10,0) / 1 000,0	1000м	0,0102	401 030,14		4 091				
231	C152-152	Кабелі Н07RN-F 5х1,5 мм2 Обсяг = (1,02 * 94,0) / 1 000,0	1000м	0,09588	318 389,59		30 527				
232	C152-152	Кабелі Н07RN-F 6х1,5 мм2 Обсяг = (1,02 * 10,0) / 1 000,0	1000м	0,0102	399 688,05		4 077				
233	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 до 70 мм2 в труби	100м проводу	1,05	2 684,57	78,48	2 819	2 276	82	23,8510	25,04
					2 167,58	67,98			71	0,6510	0,68
234	C152-152	Кабелі Н07RN-F 5х10 мм2 Обсяг = (1,02 * 22,0) / 1 000,0	1000м	0,02244	1 942 470,97		43 589				
235	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,34	15 969,15	8 293,52	5 430	1 238	2 820	36,8000	12,51
					3 642,46	2 120,88			721	20,4854	6,97
236	C152-152	Кабелі Н07RN-F 4х35 мм2 Обсяг = (1,02 * 34,0) / 1 000,0	1000м	0,03468	4 338 935,72		150 474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	3 809,82	-	190	137	-	30,5670	1,53
					2 743,08	-			-	-	-
252	C1547-6	Вимикач поворотно-натискний, жовтий, пластик, ip55, Mureva Styl, MUR35053 «Schneider Electric»	шт	5,0	2 628,89		13 144				
		Разом прямих витрат по розділу № 4.4					13 334	137			1,53
											-
		Разом прямих витрат по розділу № 4					495 189	140 170	8 818		1 191,01
									2 635		23,66
		Розділ № 5 Контур заземлення									
253	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,1372	29 507,46	-	4 048	4 048	-	361,0800	49,54
					29 507,46	-			-	-	-
254	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1372	17 004,30	-	2 333	2 333	-	208,0800	28,55
					17 004,30	-			-	-	-
255	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 120 мм2	100 м	0,28	3 395,18	660,06	951	714	185	25,7600	7,21
					2 549,72	127,34			36	1,1114	0,31
256	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 120 мм2	100 м	0,02	10 865,28	739,38	217	66	15	33,1200	0,66
					3 278,22	146,41			3	1,2768	0,03
257	1503-8895-7	Смуга сталева, оміднена 30x4мм, Galmar	м	30,0	586,64		17 599				
258	1503-8895-15	C-022 -Злучник для смуги хрестовий для смуги шириною до 30 мм	шт	4,0	55,63		223				
259	1503-8895-15	Тримач до полоси с фіксуючим болтом - скоба, ELKO-BIS	шт	4,0	116,99		468				
260	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	0,4	5 858,32	4 427,40	2 343	510	1 771	12,8800	5,15
					1 274,86	770,20			308	7,1202	2,85
261	1503-8895-10	G-18/60 ОС - Комплект стержневого уземлювача д18, 6 м ОС	шт	4,0	4 480,30		17 921				
262	1503-8895-13	Насадка під SDS-Max (St)	шт	1,0	836,74		837				
263	1503-8895-14	G-115 -Стрічка антикорозійна (10 м)	шт	1,0	738,44		738				
264	1503-8895-6	G-18/1 - Забивний гвинт для стрижня Ф18 мм	шт	1,0	117,05		117				
265	C111-205-1X	K-950 - Антикорозійна паста (технічний вазелін), 0,5 кг	шт	1,0	505,05		505				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
266	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,25	9 580,71	57,86	2 395	1 776	14	71,7600	17,94
					7 102,80	18,33			5	0,1581	0,04
267	1503-8895-1	Провод мідний ПВ3 25 мм2	м	25,5	274,41		6 997				
268	КБ21-31-3 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,02 * 25,0 Установлення розподільних коробок	100шт	0,05	4 690,93	-	235	233	-	48,6680	2,43
269	С1545-90	К-682 - Коробка для фасадного контрольного з'єднання 168x168x100мм	шт	1,0	723,77		724		-	-	-
270	С1545-90	Розподільча коробка IP54 1804 AP OBO bettermann з шиною зрівнювання потенціалів "OBO bettermann"	шт	4,0	1 160,52		4 642				
271	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлителя	Вимір.	4,0	244,76	-	979	979	-	1,8000	7,20
					244,76	-			-	-	-
272	КП1-61-3	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 200 м	Вимір.	1,0	489,53	-	490	490	-	3,6000	3,60
					489,53	-			-	-	-
273	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	0,05	2 773,99	-	139	139	-	20,4000	1,02
					2 773,99	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 5							64 901	11 288	1 985		123,30
									352		3,23
Разом прямих витрат по кошторису							3 048 498	513 543	60 325		4 949,87
Разом прямі витрати							грн. 3 048 498		16 464		157,75
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн. 2 474 630				
вартість ЕММ							грн. 60 325				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн. 16 464				
заробітна плата робітників							грн. 513 543				
всього заробітна плата							грн. 530 007				
Загальновиробничі витрати							грн. 254 811				
трудоємність в загальновиробничих витратах							люд-г				482,09
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн. 75 699				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	3 303 309			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				5 589,71
		Кошторисна заробітна плата					грн.	605 706			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-006

Устаткування, що монтується для гібридної СЕС. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 2 696,594 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	100000-46-2	Щит захисту інвертора(УЗИП 3-фазн,плав. запоб.100А-3 шт., авт.3-фазн.100а-2шт)	шт	3,0	27 000,00	81 000
2	290220-2127	Інвертор Deye SUN-50K-SG01HP3-EU-BM4, "Deye"	шт	3,0	303 750,00	911 250
3	1511-4045	Акумуляторна батарея DEYE (HIGH-VOLTAGE LiFePO4 200AH 122,88KWH), "Deye"	шт	1,0	1 602 450,00	1 602 450
Разом						2 594 700
Транспортні та заготівельно-складські витрати						101 894
Всього по кошторису						2 696 594

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-007

Опалення. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	328,183	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,41969	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	44,134	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
		Розділ № 1.1 6 поверх									
1	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,13	12 285,35	1 140,16	1 597	1 449	148	126,4200	16,43
					70	5,0249			0,65		
2	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий Обсяг = 68,0 * 5,7 / 1 000,0	т	0,3876	8 688,58		(3 368)				
3	КР15-90-3 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Установлення опалювальних конвекторів (Демонтаж)	100кВт конвекторів	0,09	7 855,92	232,57	707	686	21	78,7584	7,09
					6	0,4839			0,04		
4	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий	т	0,02	8 688,58		(174)				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-83-2 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,98	2 751,44 2 653,67	94,03 34,66	2 696	2 601	92 34	26,4864 0,2915	25,96 0,29
6	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий Обсяг = (0,00166 * 98,0) ^ 4,0	т	0,1627	8 688,58		(1 414)				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1						5 000	4 736	261	49,48
										110	0,98
		Розділ № 1.2 Центральна частина									
7	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,06	12 285,3 5	1 140,16	737	669	68 32	126,4200 5,0249	7,59 0,30
8	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий Обсяг = 30,0 * 5,7 / 1 000,0	т	0,171	8 688,58		(1 486)				
9	КР15-83-2 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,24	2 751,44 2 653,67	94,03 34,66	660	637	23 8	26,4864 0,2915	6,36 0,07
10	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий Обсяг = (0,00166 * 24,0) ^ 4,0	т	0,0398	8 688,58		(346)				
11	КР15-83-3 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Прокладання трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 25 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,15	2 787,51 2 689,74	94,03 34,66	418	403	14 5	26,8464 0,2915	4,03 0,04
12	C1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий Обсяг = (0,00239 * 15,0) ^ 4,0	т	0,0359	8 688,58		(312)				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2						1 815	1 709	105	17,98
										45	0,41
		Разом прямих витрат по розділу № 1						6 815	6 445	366	67,46
										155	1,39
		Розділ № 2 Опалення									
		Розділ № 2.1 6 поверх									
13	КР15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопр оводу	0,98	7 429,04 7 288,48	- -	7 280	7 143	- -	70,8720 -	69,45 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C113-1674	Труби поліпропіленові армовані для опалення діам. 25 мм	м	105,49	202,07		21 316				
15	C113-1706	Коліно Ф25х90 град. Ekoplastik	шт	104,0	35,89		3 733				
16	C113-1738	Трійник Ф25х25 мм Ekoplastik	шт	28,0	25,34		710				
17	C113-1851	Муфта перехідна ВР 25х3/4"	шт	28,0	174,93		4 898				
18	C113-1851	Муфта перехідна ЗР 25х3/4"	шт	28,0	205,72		5 760				
19	C113-1793	Муфта діам. 25 мм Ekoplastik	шт	28,0	21,64		606				
20	C113-2155	Кран кульовий 3/4" Tiemme	шт	14,0	408,26		5 716				
21	C113-1873-1A	Кран кульовий з "американкою" 25х3/4" Tiemme	шт	28,0	681,06		19 070				
22	C113-1880	Хомут з шурупом Ф25 мм	шт	98,0	48,34		4 737				
23	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єднання	28,0	131,66	-	3 686	3 017	-	1,0320	28,90
					107,76	-			-	-	-
24	C1630-118	Різьба 3/4"	шт	28,0	25,54		715				
25	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт радіаторів	0,2828	16 048,32	696,06	4 538	3 569	197	133,7520	37,83
		Обсяг = (0,202 * 140,0) / 100,0			12 620,84	188,63			53	1,4484	0,41
26	C130-559	Радіатори біметалеві Н=500 мм	секція	140,0	681,92		95 469				
27	C1630-85	Кронштейни радіаторні	100шт	0,42	5 000,74		2 100				
28	C1545-160	Прокладки радіаторні	100шт	0,1	1 377,04		138				
29	C1630-115	Комплект радіаторний 3/4"	комплект	14,0	655,66		9 179				
30	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	7,0	378,84		2 652				
31	C1545-159	Льон сантехнічний (100гр)	шт	7,0	158,40		1 109				
32	KP20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 160 см2	100 м щілини	0,037	2 320,67	-	86	86	-	25,2000	0,93
					2 320,67	-			-	-	-
33	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	5,25	544,47		2 858				
34	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м трубопроводу	0,98	4 518,55	-	4 428	4 428	-	47,2800	46,33
					4 518,55	-			-	-	-
35	C1530-144	Ізоляційний матеріал трубка K-Flex ST Ф28х6мм	м	100,156	49,63		4 971				
		Обсяг = 1,022 * 98,0									
36	C111-1721-11B	Клейка стрічка ПВХ K-FLEX PVC 050-025 AT 070 grey	м	135,38	21,73		2 942				
37	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції K-FLEX	л	1,3916	2 112,36		2 940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-327-1-П	Очищувач для клею K-FLEX	л	0,3038	988,70		300				
39	C111-1678-2	Кліпса монтажна	шт	294,0	4,18		1 229				
40	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів (улаштування закладних під радіатори)	1 м3 деревин и в констру кції	0,224	4 759,36	-	1 066	969	-	49,0560	10,99
					4 324,78	-			-	-	-
41	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3"	л	3,36	62,57		210				
		Обсяг = 0,25 * 13,44									
42	C112-28	Бруси 100х50мм	м3	0,23744	15 416,18		3 660				
		Обсяг = 1,06 * 0,224									
43	C111-1387	Шпилька М8х1000	шт	30,0	106,55		3 197				
44	C111-121	Цанга М8	шт	140,0	9,71		1 359				
45	C111-121	Гайка з шайбою М8	шт	140,0	1,99		279				
46	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,28	15 355,44	440,95	4 300	4 176	124	138,8040	38,87
					14 914,49	60,59			17	0,6732	0,19
47	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100 отворів	0,28	2 815,66	88,58	788	764	24	25,3800	7,11
					2 727,08	12,17			3	0,1352	0,04
48	KP20-27-9 K0=-0,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати /до 50мм/	100 отворів	0,28	-1 155,97	-34,19	-324	-314	-10	-10,4400	-2,92
					-1 121,78	-4,70			-1	-0,0522	-0,01
49	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,02	987,76	-	20	19	-	10,6440	0,21
					955,19	-			-	-	-
50	KP20-27-3 K0=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 50мм/	100 отворів	0,02	1 794,16	-	36	35	-	19,4400	0,39
					1 744,55	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 2.1							227 757	23 892	335	238,09	
									72	0,63	
Розділ № 2.2 Центральна частина											
51	KP15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопр оводу	0,2583	7 429,04	-	1 919	1 883	-	70,8720	18,31
					7 288,48	-			-	-	-
52	C113-1674	Труби поліпропіленові армовані для опалення діам. 25 мм	м	24,0	202,07		4 850				
53	C113-1706	Коліно Ф25х90 град. Ekoplastik	шт	31,0	35,89		1 113				
54	C113-1738	Трійник Ф25х25 мм Ekoplastik	шт	12,0	25,34		304				
55	C113-1851	Муфта перехідна ВР 25х3/4"	шт	12,0	174,93		2 099				
56	C113-1851	Муфта перехідна ЗР 25х3/4"	шт	12,0	205,72		2 469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C113-1793	Муфта діам. 25 мм Ekoplastik	шт	24,0	21,64		519				
58	C113-1873-1A	Кран кульовий з "американкою" 25х3/4" Tiemme	шт	12,0	681,06		8 173				
59	C113-2155	Кран кульовий 3/4" Tiemme	шт	6,0	408,26		2 450				
60	C113-1880	Хомут з шурупом Ф25 мм	шт	24,0	48,34		1 160				
61	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 під'єдн ання	6,0	151,44	-	909	729	-	1,1640	6,98
					121,54	-			-	-	-
62	C1630-118	Різьба 3/4"	шт	6,0	25,54		153				
63	KP15-19-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	100м трубопр оводу	0,1599	8 201,54	-	1 311	1 286	-	78,1920	12,50
					8 041,27	-			-	-	-
64	C113-1675	Труби поліпропіленові армовані для опалення діам. 32 мм	м	15,0	325,92		4 889				
65	C1530-151	Коліно Ф32х90 град. Ekoplastik	шт	3,0	38,30		115				
66	C113-1739	Трійник Ф32х25 мм Ekoplastik	шт	4,0	57,97		232				
67	C1530-166	Трійник 32х32 мм Ekoplastik	шт	2,0	48,02		96				
68	C1530-173	Перехід 32х25мм Ekoplastik	шт	2,0	39,33		79				
69	C1530-151	Муфта перехідна ВР 32х1"	шт	1,0	314,02		314				
70	C113-1794	Муфта діам. 32 мм Ekoplastik	шт	15,0	44,16		662				
71	C113-1881	Хомут з шурупом Ф32 мм	шт	15,0	51,78		777				
72	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 під'єдн ання	1,0	171,06	-	171	133	-	1,2720	1,27
					132,82	-			-	-	-
73	C1630-118	Різьба 1"	шт	1,0	28,60		29				
74	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих Обсяг = (0,202 * 30,0) / 100,0	100кВт радіатор ів	0,0606	16 048,3 2	696,06	973	765	42 11	133,7520 1,4484	8,11 0,09
					12 620,8 4	188,63					
75	C130-559	Радіатори біметалеві Н=500 мм	секція	30,0	681,92		20 458				
76	C1630-85	Кронштейни радіаторні	100шт	0,18	5 000,74		900				
77	C1545-160	Прокладки радіаторні	100шт	0,06	1 377,04		83				
78	C1630-115	Комплект радіаторний 3/4"	комплек т	6,0	655,66		3 934				
79	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	7,0	378,84		2 652				
80	C1545-159	Льон сантехнічний (100гр)	шт	7,0	158,40		1 109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 160 см2	100 м щілини	0,037	2 320,67	-	86	86	-	25,2000	0,93
					2 320,67	-			-	-	-
82	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	5,25	544,47		2 858				
83	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м трубопроводу	0,27	4 518,55	-	1 220	1 220	-	47,2800	12,77
					4 518,55	-			-	-	-
84	C1530-144	Ізоляційний матеріал трубка K-Flex ST Ф28х6мм	м	12,264	49,63		609				
		Обсяг = 1,022 * 12,0									
85	C1530-144	Ізоляційний матеріал трубка K-Flex ST Ф35х6мм	м	15,33	64,18		984				
		Обсяг = 1,022 * 15,0									
86	C111-1721-11В	Клейка стрічка ПВХ K-FLEX PVC 050-025 AT 070 grey	м	37,2978	21,73		810				
87	C111-327-1-П	Клей для теплоізоляції K-FLEX	л	0,3834	2 112,36		810				
88	C111-327-1-П	Очишувач для клею K-FLEX	л	0,0837	988,70		83				
89	C111-1678-2	Кліпса монтажна	шт	81,0	4,18		339				
90	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,06	15 355,44	440,95	921	895	26	138,8040	8,33
					14 914,49	60,59			4	0,6732	0,04
91	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100 отворів	0,06	2 815,66	88,58	169	164	5	25,3800	1,52
					2 727,08	12,17			1	0,1352	0,01
92	КР20-27-9 K0=0,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати /до 50мм/	100 отворів	0,06	-1 155,97	-34,19	-69	-67	-2	-10,4400	-0,63
					-1 121,78	-4,70			-	-0,0522	-
93	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,06	987,76	-	59	57	-	10,6440	0,64
					955,19	-			-	-	-
94	КР20-27-3 K0=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до 50мм/	100 отворів	0,06	1 794,16	-	108	105	-	19,4400	1,17
					1 744,55	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					73 889	7 256	71		71,90
									16		0,14
		Разом прямих витрат по розділу № 2					301 646	31 148	406		309,99
									88		0,77
		Разом прямих витрат по кошторису					308 461	37 593	772		377,45
									243		2,16
		Разом прямі витрати					грн.	308 461			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	270 096			
		вартість матеріалів, що повертаються					грн.	7 100			
		вартість ЕММ					грн.	772			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		243		
		заробітна плата робітників					грн.	37 593			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата				грн.		37 836			
		Загальновиробничі витрати				грн.	19 722				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					40,08
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		6 298			
		Всього по кошторису				грн.	328 183				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					419,69
		Кошторисна заробітна плата				грн.		44 134			
		в т.ч. зворотні суми				грн.	7 100				

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-008

Сантехнічні роботи. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	823,445	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,74353	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	79,310	тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Демонтажні роботи									
1	КР15-19-2 Вказ. заст. п. 2.8в ; К2=0,40; К5=0,40; К6=0,40	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	1,04	2 961,26	-	3 080	3 032	-	28,3488	29,48
					2 915,39	-			-	-	
2	КР15-19-3 Вказ. заст. п. 2.8в ; К2=0,40; К5=0,40; К6=0,40	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,08	3 263,68	-	261	257	-	31,2768	2,50
					3 216,51	-			-	-	
3	КР15-18-1 Вказ. заст. п. 2.8в ; К2=0,40; К5=0,40; К6=0,40	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,5	3 302,21	3,21	1 651	1 650	1	31,5936	15,80
					3 299,00	2,78			1	0,0266	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-18-2 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм (Демонтаж)	100м трубопр оводу	0,32	3 172,96 3 167,18	5,78 5,01	1 015	1 013	2 2	30,3312 0,0480	9,71 0,02
5	КР15-3-1	Демонтаж раковин (умивальників)	100 комплек тів	0,15	6 883,01 6 577,58	305,43 110,60	1 032	987	45 17	73,2960 1,0591	10,99 0,16
6	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100 комплек тів	0,05	16 426,8 2	612,84	821	791	30 11	176,2200 2,0936	8,81 0,10
7	КР15-32-10 Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40	Установлення піддонів душових сталевих (Демонтаж)	10 комплек тів	0,2	865,27 856,92	8,35 7,23	173	171	2 1	8,9664 0,0693	1,79 0,01
8	С1545-104 K42=1 (повернення матеріалу)	Брухт металевий	т	0,014	8 688,58		(122)				
9	КБ9-36-2 Вказ. заст. п. 2.8д ; K2=0,70; K5=0,70; K6=0,70; K149=1,15; K150=1,15	Монтаж перегородок звукоізоляційних з алюмінієвих сплавів /Душова кабіна/ (Демонтаж)	100м2	0,036	37 551,7 0 35 368,0 3	1 754,26 633,81	1 352	1 273	63 23	333,8496 5,8621	12,02 0,21
		Разом прямих витрат по розділу № 1					9 385	9 174	143		91,10
									55		0,51
		Розділ № 2 В1 (Водопровід господарсько-питний)									
10	КР15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м трубопр оводу	1,8131	7 111,92 6 983,66	- -	12 895	12 662	- -	67,9080 -	123,12 -
11	С1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 20 мм Ekoplastik	м	163,0	83,35		13 586				
12	С1530-166	Трійник 20х20 мм Ekoplastik	шт	17,0	19,09		325				
13	С1530-151	Коліно 90 Ду20 Ekoplastik	шт	152,0	23,46		3 566				
14	С1530-151	Муфта Ду20 Ekoplastik	шт	80,0	15,44		1 235				
15	С1530-151	Відвід Ду20 Ekoplastik	шт	14,0	75,28		1 054				
16	С1551-18-СП	Заглушки 20мм Ekoplastik	шт	60,0	34,43		2 066				
17	С1530-166	Коліно настінне ВР 20х1/2" Ekoplastik	шт	55,0	128,02		7 041				
18	С113-1851	Муфта перехідна ВР 20х1/2"	шт	14,0	109,67		1 535				
19	С113-1851	Муфта перехідна ЗР 20х1/2"	шт	13,0	128,14		1 666				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 20мм	шт	121,0	41,39		5 008				
21	C1630-1494	Кран шаровий з американкой 1/2" Tiemme	шт	14,0	424,34		5 941				
22	C1630-1494	Кран кульовий кутовий з фільтром 1/2" Tiemme	шт	56,0	479,39		26 846				
23	C1630-1494	Кран під пральну машину 1/2" Tiemme	шт	1,0	445,28		445				
24	KP15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100м трубопроводу	1,1195	7 429,04	-	8 317	8 159	-	70,8720	79,34
					7 288,48	-			-	-	-
25	C1530-117	Труби пластикові PN20, діаметр 25 мм Ekoplastik	м	104,0	139,36		14 493				
26	C1530-166	Трійник 25x25 мм Ekoplastik	шт	12,0	25,26		303				
27	C1530-166	Трійник 25x20 мм Ekoplastik	шт	27,0	28,94		781				
28	C1530-151	Коліно 90 Ду25 Ekoplastik	шт	9,0	35,85		323				
29	C1530-151	Муфта Ду25 Ekoplastik	шт	54,0	21,60		1 166				
30	C113-1851	Муфта перехідна ВР 25x3/4"	шт	6,0	174,93		1 050				
31	C113-1851	Муфта перехідна ЗР 25x3/4"	шт	6,0	205,72		1 234				
32	C1530-151	Перехід 25x20 мм Ekoplastik	шт	16,0	21,60		346				
33	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 25мм	шт	76,0	48,41		3 679				
34	C113-1873-1A	Кран кульовий з "американкою" 25x3/4" Tiemme	шт	6,0	681,06		4 086				
35	KP15-19-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	100м трубопроводу	0,0959	8 201,54	-	787	771	-	78,1920	7,50
					8 041,27	-			-	-	-
36	C1530-118	Труби пластикові PN20, діаметр 32 мм Ekoplastik	м	9,0	225,70		2 031				
37	C1530-151	Трійник 32x25 мм Ekoplastik	шт	2,0	57,93		116				
38	C1530-151	Муфта Ду32 Ekoplastik	шт	8,0	44,12		353				
39	C113-1851	Муфта перехідна ВР 32x1"	шт	2,0	314,06		628				
40	C113-1851	Муфта перехідна ЗР 32x1"	шт	2,0	343,00		686				
41	C1530-173	Перехід 32x25мм Ekoplastik	шт	4,0	39,33		157				
42	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 32мм	шт	9,0	51,78		466				
43	C113-1873-1A	Кран кульовий з "американкою" 32x1" Tiemme	шт	2,0	1 066,75		2 134				
44	C1632-102	Герметик силіконовий (280мл)	шт	7,0	378,84		2 652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1545-159	Льон сантехнічний (100гр)	шт	3,0	158,40		475				
46	КР20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 160 см2	100 м щілини	0,027	2 320,67	-	63	63	-	25,2000	0,68
					2 320,67	-			-	-	-
47	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	3,75	544,47		2 042				
Разом прямих витрат по розділу № 2							131 577	21 655	210,64		
											-
Розділ № 3 Сантехприладдя											
48	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10 комплектів	0,6	6 601,31	14,45	3 961	2 683	9	44,1360	26,48
					4 471,86	12,52			8	0,1199	0,07
49	C130-662	Умивальник Cersanit Cersania 55 S-UM-CE 55-1-W	комплект	6,0	1 884,09		11 305				
50	C1630-973	Сифон для умивальника хромований	шт	6,0	2 208,57		13 251				
51	C130-626	Змішувачі для умивальника ліктьовий TOPAZ CLINIC TCL-15044	комплект	6,0	3 711,74		22 270				
52	C113-1831-11	Шланг гнучкий, армований Г-I L=600 мм Parigi	шт	12,0	300,54		3 606				
53	C130-486	Кріплення для умивальників Alcaplast	комплект	6,0	177,91		1 067				
54	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10 комплектів	0,4	6 317,69	12,85	2 527	1 431	5	35,3040	14,12
					3 577,00	11,13			4	0,1066	0,04
55	C130-491	Мийка кухонна із нержавіючої сталі	шт	4,0	4 408,42		17 634				
56	C130-626	Змішувачі для умивальника ліктьовий TOPAZ CLINIC TCL-15044	комплект	4,0	3 711,74		14 847				
57	C1630-973	Сифон для мийки	шт	4,0	519,68		2 079				
58	C113-1831-11	Шланг гнучкий, армований Г-I L=600 мм Parigi	шт	8,0	300,54		2 404				
59	C130-486	Кріплення для мийки Alcaplast	комплект	4,0	219,77		879				
60	КР15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10 комплектів	0,3	7 658,42	61,02	2 298	1 555	18	51,1440	15,34
					5 181,91	52,85			16	0,5062	0,15
61	C130-491	Мийка подвійна 2100x600мм	шт	2,0	42 965,85		85 932				
62	C130-491	Мийка подвійна 2600x600мм	шт	1,0	45 499,53		45 500				
63	C130-626	Змішувачі для умивальника ліктьовий TOPAZ CLINIC TCL-15044	комплект	6,0	3 711,74		22 270				
64	C1630-973	Сифон для мийки	шт	6,0	519,68		3 118				
65	C113-1831-11	Шланг гнучкий, армований Г-I L=600 мм Parigi	шт	12,0	300,54		3 606				
66	C130-486	Кріплення для мийки Alcaplast	комплект	3,0	219,77		659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10 комплектів	0,1	17 556,91	28,90	1 756	503	3	50,2440	5,02
					5 033,95	25,04			3	0,2398	0,02
68	C130-905	Унітаз з безпосередньо приєднаним бачком Selnova	шт	1,0	12 334,30		12 334				
69	C113-2306	Коліно до унітазу діам. 110 мм (гофра)	шт	1,0	544,70		545				
70	C113-1831-11	Шланг гнучкий, армований Г-Г L=600 мм Parigi	шт	1,0	330,84		331				
71	C130-486	Кріплення для унітаза Alcaplast	комплект	1,0	304,59		305				
72	КР3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими твердими товщиною 16 мм /Посилення каркасу перегородки ЦПС плитами 10мм/	100 м2 стін за вирахуванням прорізів	0,06	4 076,64	-	245	245	-	44,2680	2,66
					4 076,64	-			-	-	-
73	C111-780	Плити цементностружкові нешлифовані, товщина 10 мм	м2	6,12	1 163,48		7 120				
74	КР20-12-1	Обсяг = 1,02 * 6,0 Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (каркас під інсталяцію)	1т	0,02	20 681,26	4 982,66	414	242	100	106,4520	2,13
					12 090,82	822,36			16	6,3809	0,13
75	C1545-367-1	Анкер клиновий 16х125 мм.	шт	16,0	80,95		1 295				
76	C121-779	Каркаси металеві під інсталяцію	шт	4,0	1 513,34		6 053				
77	КР15-34-2	Установлення унітазів з високо розташованим бачком	10 комплектів	0,4	19 024,26	28,90	7 610	2 531	12	63,1440	25,26
					6 326,40	25,04			10	0,2398	0,10
78	C130-33	Інсталяція для унітазу (змивні пристрої з арматурою)	комплект	4,0	11 709,27		46 837				
79	C130-909-4	Підвісний унітаз з сидінням	компл.	4,0	14 330,39		57 322				
80	C113-2306	Коліно до унітазу діам. 110 мм (гофра)	шт	4,0	544,70		2 179				
81	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (каркас під водонагрівач 150л)	1т	0,03	20 681,26	4 982,66	620	363	149	106,4520	3,19
					12 090,82	822,36			25	6,3809	0,19
82	C121-779	Каркаси металеві під водонагрівач	шт	1,0	6 704,32		6 704				
83	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10 комплектів	0,8	17 968,64	61,02	14 375	14 104	49	178,1160	142,49
					17 629,92	52,85			42	0,5062	0,40
84	1514-14043	Водонагрівач V=150 л Atlantic	шт	1,0	21 638,79		21 639				
85	1514-14043	Водонагрівач V=50 л Atlantic	шт	2,0	13 778,36		27 557				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	1514-14043	Водонагрівач V=10 л Atlantic	шт	5,0	7 851,37		39 257				
87	C113-1831-11	Шланг гнучкий, армований Г-Г L=600 мм Parigi	шт	16,0	330,84		5 293				
88	C130-486	Кріплення для бойлера Alcaplast	комплект	8,0	192,51		1 540				
89	C152-51	Кабелі з вилкой 1,5м	шт	8,0	335,68		2 685				
90	C111-181	Шпилька М8 1000мм	шт	26,0	106,49		2 769				
91	C111-181	Шпилька М12 1000мм	шт	1,0	128,80		129				
92	C111-181	Гайка М12	шт	4,0	2,68		11				
93	C111-181	Гайка з шайбой М8	шт	104,0	1,99		207				
94	C1545-1	Анкер цанга М8	шт	104,0	10,15		1 056				
95	КБ17-1-11	Установлення трапів	10 комплектів	0,2	1 352,86	91,82	271	209	18	10,4052	2,08
	K149=1,15;				1 042,50	32,16			6	0,3128	0,06
	K150=1,15										
96	C130-635	Трап щілинний, лінійний Ду 50	комплект	2,0	3 527,58		7 055				
97	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	1 714,95	-	343	326	-	15,8400	3,17
					1 628,99	-			-	-	-
98	C130-624	Змішувачі для душових з планкою	комплект	2,0	3 689,96		7 380				
99	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревини в конструкції	0,203	5 924,24	-	1 203	878	-	49,0560	9,96
					4 324,78	-			-	-	-
100	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 100х50мм	м	41,412	77,08		3 192				
		Обсяг = 1,02 * 40,6									
101	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3"	л	3,2	62,57		200				
		Обсяг = 0,25 * 12,8									
		Разом прямих витрат по розділу № 3					547 045	25 070	363		251,90
									130		1,16
		Розділ № 4 К1 (каналізація побутова)									
102	KP15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопроводу	0,403	7 987,34	14,45	3 219	3 191	6	75,8280	30,56
					7 917,96	12,52			5	0,1199	0,05
103	C1630-1	Труба внутрішня каналізаційна 110х1000 Ostendorf	м	34,1	542,41		18 496				
104	C1530-173	Трійник внутрішня каналізація 110х110х87 Ostendorf	шт	4,0	322,22		1 289				
105	C1530-173	Трійник внутрішня каналізація 110х110х45 Ostendorf	шт	3,0	265,02		795				
106	C1530-173	Трійник внутрішня каналізація 110х50х87 Ostendorf	шт	3,0	209,07		627				
107	C1530-173	Трійник внутрішня каналізація 110х50х45 Ostendorf	шт	11,0	209,07		2 300				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
141	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,31	987,76	-	306	296	-	10,6440	3,30	
					955,19	-			-	-	-	
142	КР20-27-3 K0=10	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до загальної товщини 120мм/	100 отворів	0,03	5 980,53	-	179	174	-	64,8000	1,94	
						5 815,15			-	-	-	-
143	КР20-27-3 K0=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до загальної товщини 80мм/	100 отворів	0,08	3 588,32	-	287	279	-	38,8800	3,11	
						3 489,09			-	-	-	-
144	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до загальної товщини 30мм/	100 отворів	0,2	598,06	-	120	116	-	6,4800	1,30	
						581,52			-	-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 6						892	865	9,65		
												-
		Разом прямих витрат по кошторису						787 960	67 928	533	670,51	
										197	1,78	
		Разом прямі витрати						грн.	787 960			
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	719 499			
		вартість матеріалів, що повертаються						грн.	122			
		вартість ЕММ						грн.	533			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.	197			
		заробітна плата робітників						грн.	67 928			
		всього заробітна плата						грн.	68 125			
		Загальновиробничі витрати						грн.	35 485			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						люд-г			71,24	
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.	11 185			
		Всього по кошторису						грн.	823 445			
		Кошторисна трудомісткість						люд-г			743,53	
		Кошторисна заробітна плата						грн.	79 310			
		в т.ч. зворотні суми						грн.	122			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-009

Система кондиціонування К1-К12. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	417,554	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,21456	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	126,997	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Система кондиціонування К1-К12									
1	КМ12-548-1	Проводка трубна з труб кольорових металів	100 м	2,15	5 696,86	453,60	12 248	11 223	975	51,5200	110,77
					5 220,01	80,71				0,8351	1,80
2	C1545-265	Труба мідна КМЕ ф6,35 мм (1/4")	м	95,0	178,75		16 981				
3	C1545-265	Труба мідна КМЕ ф9,52 мм (3/8")	м	60,0	307,63		18 458				
4	C1545-265	Труба мідна КМЕ ф12,70 мм (1/2")	м	40,0	419,44		16 778				
5	C1545-265	Труба мідна КМЕ ф15,88 мм (5/8")	м	20,0	585,58		11 712				
6	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену (теплоізоляція труб)	100м трубопр оводу	2,15	4 518,55	-	9 715	9 715	-	47,2800	101,65
					4 518,55	-				-	-
7	C1530-144	Ізоляція для труб Thermaflex E-6 (s=9 мм, Dвн=6 мм) Обсяг = 1,022 * 95,0	м	97,09	37,14		3 606				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1530-144	Ізоляція для труб Thermaflex J-10 (s=13 мм, Двн=10 мм) Обсяг = 1,022 * 60,0	м	61,32	57,87		3 549				
9	C1530-144	Ізоляція для труб Thermaflex J-12 (s=13 мм, Двн=12 мм) Обсяг = 1,022 * 40,0	м	40,88	65,65		2 684				
10	C1530-144	Ізоляція для труб Thermaflex J-15 (s=13 мм, Двн=15 мм) Обсяг = 1,022 * 20,0	м	20,44	68,89		1 408				
11	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	1,15	2 395,65	-	2 755	2 308	-	21,5280	24,76
					2 007,06	-			-	-	-
12	C1530-65	Труба дренажна пласт. д. 16х1,5 мм Обсяг = 1,01 * 115,0	м	116,15	51,43		5 974				
13	C111-1683-1	Стрічка стальна бандажна перфорована	рулон	14,0	459,01		6 426				
14	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 до 10 мм2 на скобах	100м кабелю	1,2	9 858,67	69,25	11 830	9 895	83	82,3055	98,77
					8 246,19	59,98			72	0,5744	0,69
15	C152-152	Кабелі ПВС 4х1,5 Обсяг = (1,03 * 120,0) / 1 000,0	1000м	0,1236	62 015,9 0		7 665				
16	C1545-43	Швидкий монтаж 8х60	100шт	5,0	123,98		620				
17	C1545-119	Хомут пластиковий 3,6*300	шт	1 000,0	3,83		3 830				
18	КБ20-57-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення зовнішніх блоків кондиціонерів	блок	12,0	4 663,39	359,44	55 961	33 373	4 313	27,4482	329,38
					2 781,05	119,29			1 431	1,1360	13,63
19	C111-1846	Кронштейн до зовнішнього блоку (навантаження до 50 кг) (компл. 2 шт)	комплек т	10,0	690,77		6 908				
20	C111-1846	Кронштейн до зовнішнього блоку (навантаження до 100 кг) (компл. 2 шт)	комплек т	2,0	1 352,87		2 706				
21	КБ20-56-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення внутрішніх блоків кондиціонерів	блок	12,0	2 365,51	138,60	28 386	20 487	1 663	16,8498	202,20
					1 707,22	46,30			556	0,4452	5,34
22	КР15-102-1	Установлення вузлів конденсатовідвідників діаметром до 25 мм	1 вузол	21,0	585,19	16,38	12 289	11 387	344	5,3520	112,39
					542,26	4,44			93	0,0341	0,72
23	C1630-1614	Насос дренажний Sicom	шт	12,0	6 874,77		82 497				
24	C1630-1614	Дренажний сифон відкритий на 2-4 підкл.	шт	9,0	2 878,89		25 910				
25	C1545-43	Швидкий монтаж 6х40	100шт	0,66	62,02		41				
26	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100 м борозни	1,5	3 014,97	401,66	4 522	3 872	602	26,6880	40,03
					2 581,00	137,07			206	1,2398	1,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м борозни	1,5	3 611,62	16,06	5 417	3 772	24	28,8000	43,20
					2 514,82	13,91			21	0,1332	0,20
28	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	100 шт отворів	0,12	17 489,66	5 215,50	2 099	1 016	626	78,8040	9,46
					8 467,49	4 321,39			519	45,2113	5,43
29	КБ46-25-23 K0=15	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 55 мм /до загальної товщини 350мм/	100 шт отворів	0,12	11 646,51	3 343,65	1 398	654	401	50,7600	6,09
					5 454,16	2 780,91			334	29,0988	3,49
30	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100 отворів	0,2	987,76	-	198	191	-	10,6440	2,13
					955,19	-			-	-	-
31	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100 отворів	0,2	598,06	-	120	116	-	6,4800	1,30
					581,52	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					364 691	108 009	9 031	1 082,13	
									3 406	33,16	
		Разом прямих витрат по кошторису					364 691	108 009	9 031	1 082,13	
									3 406	33,16	
		Разом прямі витрати				грн.	364 691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	247 651				
		вартість ЕММ				грн.	9 031				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 406			
		заробітна плата робітників				грн.		108 009			
		всього заробітна плата				грн.		111 415			
		Загальновиробничі витрати				грн.	52 863				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					99,27
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		15 582			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	417 554			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г				1 214,56
		Кошторисна заробітна плата					грн.	126 997			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-010

Придбання устаткування системи кондиціонування. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 1 292,496 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ № 1 Придбання устаткування				
1	2308-4001	Кондиціонер інвертного типу "GWH18AWDXD-K6DNA1A/I GWH18ATDXD-K6DNA1A/O спліт-система Cosmo R32 зовнішній блок	шт	5,0	52 869,60	264 348
2	2308-4001	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GWH24AFE-K6DNA21/0, спліт-система PULAR, R32 зовнішній блок	шт	1,0	58 560,00	58 560
3	2308-4001	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GUD160W1/NhA-X, спліт-система U-MATCH, R32 зовнішній блок	шт	2,0	168 000,00	336 000
4	2308-4001	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GWH07AGA-K6DNA1C/0, спліт-система SMART, R32 зовнішній блок	шт	4,0	26 460,00	105 840
5	2308-4007	Кондиціонер інвертного типу "GWH18AWDXD-K6DNA1A/I GWH18ATDXD-K6DNA1A/O спліт-система Cosmo R32 внутрішній блок настінного типу	шт	5,0	52 869,60	264 348
6	2308-4007	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GWH24AGĖ-K6DNA1A/1, спліт-система PULAR, R32 внутрішній блок настінного типу	шт	1,0	58 560,00	58 560
7	2308-4007	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GUD160T1/A-S, спліт-система U-MATCH, R32 внутрішній блок настінного типу	шт	2,0	49 500,00	99 000
8	2308-4007	Кондиціонер інвертного типу "GREE" GWH07QA-K6DNB6C/1, спліт-система SMART, R32 внутрішній блок настінного типу	шт	4,0	26 460,00	105 840
Разом						1 292 496
Всього по кошторису						1 292 496

Склад

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1.2 Двері									
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт дверних коробок	0,24	20 560,6 5	1 563,60	4 935	4 552	375	221,2440	53,10
					18 967,2 5	533,59			128	4,8265	1,16
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2 дверних полотен	0,487807	4 466,75	-	2 179	2 179	-	53,6160	26,15
					4 466,75	-			-	-	-
5	КБ10-28-1 Вказ. заст. п. 2.86; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80; К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100 м2 прорізів	0,094528	18 147,4 1	7 289,50	1 715	1 013	689	108,3134	10,24
					10 720,8 6	2 134,99			202	16,3944	1,55
6	КБ10-28-2 Вказ. заст. п. 2.86; К2=0,80; К5=0,80; К6=0,80; К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах (Демонтаж)	100 м2 прорізів	0,044485	14 198,8 8	5 426,63	632	385	241	87,5251	3,89
					8 663,24	1 589,38			71	12,2047	0,54
7	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м налични ків	3,3306	664,81	-	2 214	2 214	-	7,9800	26,58
					664,81	-			-	-	-
8	КР6-15-1	Знімання наличників /добірні елементи/	100 м налични ків	0,1395	664,81	-	93	93	-	7,9800	1,11
					664,81	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2					11 768	10 436	1 305		121,07
									401		3,25
		Разом прямих витрат по розділу № 1					17 355	15 633	1 675		171,91
									650		5,57
		Розділ № 2 Демонтажні роботи: внутрішні перегородки									
9	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3 кладки	52,56	871,97	81,57	45 831	41 543	4 288	9,6720	508,36
					790,40	48,07			2 527	0,4525	23,78
10	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3 кладки	0,075	18 720,9 6	8 160,00	1 404	792	612	117,6840	8,83
					10 560,9 6	2 729,86			205	26,6694	2,00
		Разом прямих витрат по розділу № 2					47 235	42 335	4 900		517,19
									2 732		25,78
		Розділ № 3 Пробивання отворів									
11	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну /Розширення отворів (силікатна повнотіла цегла на ц/п розчині) в цегляній перегородці товщ. 120 мм по 125 мм з двох боків/	1 м3	0,2	2 120,40	310,81	424	362	62	21,1080	4,22
					1 809,59	106,06			21	0,9594	0,19
12	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,6	2 120,40	310,81	1 272	1 086	186	21,1080	12,66
					1 809,59	106,06			64	0,9594	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по розділу № 3						1 696	1 448	248	16,88
									85		0,77
		Розділ № 4 Демонтажні роботи: підлога									
13	КР7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100 м плінтусів в	1,413	1 842,81	24,50	2 604	2 565	35	22,2120	31,39
					1 815,16	6,59			9	0,0605	0,09
14	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м плінтусів в	0,414	584,46	-	242	242	-	7,1520	2,96
					584,46	-			-	-	-
15	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів /Демонтаж ПВХ плінтусів/	100 м плінтусів в	1,6763	584,46	-	980	980	-	7,1520	11,99
					584,46	-			-	-	-
16	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100 м2 покриття	1,698	1 820,27	55,12	3 091	2 997	94	21,6000	36,68
					1 765,15	14,84			25	0,1361	0,23
17	КР7-1-3	Розбирання простильних підлог	100 м2 основи	1,698	2 003,45	-	3 402	3 402	-	24,5160	41,63
					2 003,45	-			-	-	-
18	КБ46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону на цегляному щебені /Демонтаж мозаїчних бетонних покриттів підлог/	м3	11,6	1 744,23	472,38	20 233	14 753	5 480	13,3080	154,37
					1 271,85	157,36			1 825	1,5972	18,53
19	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100 м2 покриття	1,064	10 129,27	134,75	10 778	10 634	144	111,3720	118,50
					9 994,52	36,27			39	0,3326	0,35
20	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100 м2 покриття	4,271	7 094,37	1 615,20	30 300	23 402	6 898	61,0560	260,77
					5 479,17	525,26			2 243	5,2783	22,54
21	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	55,523	2 272,41	815,92	126 171	80 869	45 302	15,2400	846,17
					1 456,49	271,80			15 091	2,7588	153,18
		Разом прямих витрат по розділу № 4						197 801	139 844	57 953	1 504,46
									19 232		194,92
		Розділ № 5 Демонтажні роботи: стіни та укоси									
22	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3 прорізу	0,44	7 218,89	4 303,08	3 176	1 283	1 893	34,3440	15,11
					2 915,81	1 428,80			629	14,3548	6,32
23	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100 м2 поверхні відбивання	12,5702	5 697,38	506,85	71 617	65 246	6 371	63,5160	798,41
					5 190,53	172,97			2 174	1,5646	19,67
24	КР11-50-4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стовпів, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці більше 1 м2 /укоси/	100 м2 поверхні відбивання	0,19768	7 185,01	506,85	1 420	1 320	100	81,7200	16,15
					6 678,16	172,97			34	1,5646	0,31
25	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100 м2 поверхні облицювання	3,3842	8 872,82	1 370,01	30 027	25 391	4 636	89,1600	301,74
					7 502,81	464,65			1 572	4,6028	15,58
26	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100 м2 поверхні очищення	1,3841	1 893,62	-	2 621	2 621	-	23,1720	32,07
					1 893,62	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 5						108 861	95 861	13 000	1 163,48
									4 409		41,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 6 Демонтажні роботи: стеля									
27	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби /Розчищення стелі від існуючих шарів вапняної фарби з шаром шпаклівки/	100 м2 поверхні, що очищується	4,0061	3 657,79	-	14 653	14 653	-	44,7600	179,31
					3 657,79	-			-	-	-
28	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2 поверхні, що очищується	0,024	5 281,73	-	127	127	-	64,6320	1,55
					5 281,73	-			-	-	-
29	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель (Демонтаж)	100 м2 горизонтальної проекції стелі	0,4915	12 969,68	3,88	6 375	6 350	2	135,1917	66,45
	Вказ. заст. п. 2.8д ; K2=0,70; K5=0,70; K6=0,70; K149=1,15; K150=1,15				12 920,27	3,36			2	0,0322	0,02
30	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі (Демонтаж)	100 м2 горизонтальної проекції стелі	0,4915	1 555,60	6,46	765	761	4	16,2095	7,97
	Вказ. заст. п. 2.8д ; K2=0,70; K5=0,70; K6=0,70; K149=1,15; K150=1,15				1 549,14	5,60			3	0,0536	0,03
31	КБ15-65-1	Улаштування каркасу багаторівневих підвісних стель із металевих профілів для підшивання гіпсокартонними і гіпсоволонистими листами (Демонтаж)	1 т профілю	0,0114	119 486,03	334,26	1 362	1 352	4	1 087,8512	12,40
	Вказ. заст. п. 2.8д ; K2=0,70; K5=0,70; K6=0,70; K149=1,15; K150=1,15				118 619,30	224,82			3	2,0923	0,02
32	КР11-58-1	Знімання сухої штукатурки /Демонтаж підшивки підвісних стель гіпсокартонними листами/	100 м2 відремонтованої поверхні	0,03	2 050,07	210,39	62	55	7	22,5120	0,68
					1 839,68	71,80			2	0,6494	0,02
33	КБ15-63-5	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволонистими листами з улаштуванням металевого каркасу колон периметром до 1600 мм /короба/ (Демонтаж)	100 м2 поверхні опорядження	0,4411	37 214,50	38,78	16 415	16 148	17	355,9807	157,02
	Вказ. заст. п. 2.8д ; K2=0,70; K5=0,70; K6=0,70; K149=1,15; K150=1,15				36 609,05	33,59			15	0,3217	0,14
34	КР13-15-3	Розбирання облицювання стін з плит вапняка /Демонтаж декоративних гіпсових панелей 32 500x600x600h /	100 м2 поверхні облицювання	0,39	63 959,67	5 022,03	24 944	22 986	1 958	656,7600	256,14
					58 937,64	1 703,35			664	16,8728	6,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100 м2 поверхні очищування	0,017	1 893,62	-	32	32	-	23,1720	0,39
					1 893,62	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 6					64 735	62 464	1 992		681,91
									689		6,81
		Розділ № 7 Демонтажні роботи: шафа пожежна									
36	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф тощо /Демонтаж пожежної шафи 600х1200h/ (Демонтаж)	100 шт виробів	0,02	10 597,83	-	212	212	-	118,0949	2,36
	Вказ. заст. п. 2.8б ; K2=0,80; K5=0,80; K6=0,80; K149=1,15; K150=1,15				10 597,83	-			-	-	-
37	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм (Демонтаж)	1 шт	2,0	81,76	-	164	164	-	0,8160	1,63
	Вказ. заст. п. 2.8в ; K2=0,40; K5=0,40; K6=0,40				81,76	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 7					376	376			3,99
											-
		Розділ № 8 Навантаження та перевезення будівельного сміття									
		Бетонне сміття: 11,6м3+55,523м3=67,123м3 *2,4т/м3=161,0952т; Стеля типу Армстронг: 49,15м2*0,0055т/м2=0,27тн ; Багаторівнева ГК стеля: 3м2*0,0154т/м2=0,0462т; Короба ГК: 44,11м2*0,017т/м2=0,749т ВСЬОГО не врахованого будівельного сміття: 161,0952т+0,27т+0,0154т+0,749т=162,1296т									
38	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	134,2	133,20	-	17 875	17 875	-	1,6300	218,75
	K16=1				133,20	-			-	-	-
39	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	2,012994	3 308,28	3 037,79	6 660	544	6 116	3,3100	6,66
	K16=1	Обсяг = (335,4994 - 134,2) / 100,0			270,49	919,09			1 850	8,5540	17,22
40	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	335,4994	313,17	313,17	105 068	-	105 068	-	-
		Обсяг = 173,3698 + 162,1296			-	46,06			15 453	0,4110	137,89
		Разом прямих витрат по розділу № 8					129 603	18 419	111 184		225,41
									17 303		155,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по кошторису					567 662	376 380	190 952		4 285,23
									45 100		430,84
		Разом прямі витрати				грн.	567 662				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	330				
		вартість ЕММ				грн.	190 952				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		45 100			
		заробітна плата робітників				грн.		376 380			
		всього заробітна плата				грн.		421 480			
		Загальновиробничі витрати				грн.	243 172				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					565,94
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		88 854			
		Всього по кошторису				грн.	810 834				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					5 282,01
		Кошторисна заробітна плата				грн.		510 334			

Склав Інженер з ПКР Вікторія ВОРОНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту Олександр ГОЛОВЧЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

Загальнобудівельні роботи внутрішні. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	14 233,144	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	17,01992	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	1 758,511	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів 1,15 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Роботи з монтажу									
1	КБ8-22-2 К149=1,15; К150=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3 муруван- ня	0,44	8 329,52	99,24	3 665	257	44	6,3480	2,79
					584,59	40,77				0,3589	0,16
2	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,002844	58 141,57		165	70 177	1 522	283,7280	717,26
3	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	2,528	142 832,41	602,15					
					27 759,95	521,60			1 319	4,9950	12,63
4	С1600-16	Сітка армуюча, d-3 мм, комірка 50х50 мм Обсяг = 1,1 * 74,0	м2	81,4	242,72		19 757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3 кладки	5,94	10 343,3 5	89,92	61 439	5 290	534	9,5520	56,74
					890,53	77,89			463	0,7459	4,43
6	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т металевих виробів	0,0319	12 899,2 7	1 146,45	411	375	36	122,9760	3,92
					11 752,8 2	310,68			10	2,3856	0,08
7	C1600-16	Сітка армуюча, d-3 мм, комірка 50х50 мм Обсяг = 1,1 * 14,5	м2	15,95	242,72		3 871				
8	КБ7-57-15 К149=1,15; К150=1,15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу /Закладення швів між плитами перекриття сумішшю CD22 на глибину пошкодження 30-100*мм/	100м шва	2,9871	6 047,15	5,46	18 063	18 047	16	59,6298	178,12
					6 041,69	1,86			6	0,0184	0,05
9	C1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22 Улаштування перегородок Тип1 товщ. 150мм на металевому однорядному каркасі з обшивкою декоративними панелями з омега профілем з обох сторін 3 000h з заповн. мінераловат. плитами 100мм	кг	1 164,96 9	67,20		78 286				
10	КБ10-94-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях /Перегородки на металевому каркасі обшиті декоративними панелями з обох сторін/	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	0,5116	42 072,4 2	448,17	21 524	21 141	229	422,3628	216,08
					41 323,9 8	301,44			154	2,8053	1,44
11	КР11-40-1 К1=0	Знімаємо роботи з оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100 м шва	-0,8	1 239,73	-	-992	-992	-	12,9720	-10,38
					1 239,73	-			-	-	-
12	C111-741	Декоративні стінові панелі НГ Обсяг = 2,1 * 51,16	м2	107,436	2 896,14		311 150				
13	C1545-42	Винт TN 3,5х45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (37,3 * 51,16) ^ 0,0	шт	1 908,0	0,79		1 507				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-155-1	Дюбелі самонарізні для гіпсокартону по металу 4,8x102 мм Обсяг = $(2,5 * 51,16) ^ 0,0$	шт	128,0	5,31		680				
15	C111-1831	Профіль UW 100 Кнауф Обсяг = $(0,83 * 51,16) ^ 2,0$	м	42,46	113,13		4 803				
16	C111-1831	Профіль CW 100 Кнауф Обсяг = $(2,41 * 51,16) ^ 2,0$	м	123,3	136,26		16 801				
17	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = $(5,0 * 51,16) ^ 0,0$	шт	256,0	10,50		2 688				
18	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(6,07 * 51,16) ^ 0,0$	шт	311,0	0,24		75				
19	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = $(0,103 * 51,16) ^ 2,0$	м3	5,27	2 494,28		13 145				
20	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	1,0314	5 924,24	-	6 110	4 461	-	49,0560	50,60
					4 324,78	-			-	-	-
21	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 90x40мм Обсяг = $1,02 * 286,5$	м	292,23	55,52		16 225				
22	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3" Обсяг = $0,25 * 74,49$	л	18,6225	62,57		1 165				
23	KB15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування омега профілю/	100 м	1,0232	2 876,70	-	2 943	2 943	-	27,9726	28,62
					2 876,70	-			-	-	-
24	C1555-229	Омега-профіль алюмінієвий 30,2*12 з порошковим фарбуванням Обсяг = $1,05 * 102,32$	м	107,436	283,50		30 458				
25	C1545-42	Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм Обсяг = $(4,0 * 102,32) ^ 0,0$	шт	409,0	0,35		143				
26	KB15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	0,5116	2 876,70	-	1 472	1 472	-	27,9726	14,31
					2 876,70	-			-	-	-
27	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей Обсяг = $1,05 * 51,16$	м	53,718	247,05		13 271				
28	C111-1642	Клей Tytan Classic Fix Обсяг = $0,05 * 51,16$	л	2,558	1 111,04		2 842				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ10-94-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою декоративними панелями з омега профілем з однієї сторони/ГКЛВ листами в 2 шари з другої сторони 3 000h з заповн. мінераловат. плитами 100мм-150мм	100 м2 перегородок за вирахуванням прорізів	0,6351	66 942,00 65 539,67	829,65 558,02	42 515	41 624	527 354	669,8658 5,1931	425,43 3,30
30	КБ34-60-5 К1=0; К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Знімається робота по улаштуванню другого шару гіпсокартона/	100 м2 поверхні	-0,6351	11 272,37 11 272,37	- -	-7 159	-7 159	-	122,4060	-77,74
31	КР11-40-1 К1=0	Знімаємо роботи з оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою з однієї сторони	100 м шва	-1,0	1 239,73 1 239,73	- -	-1 240	-1 240	-	12,9720	-12,97
32	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = 2,1 * 63,51	м2	133,371	217,65		29 028				
33	C111-741	Декоративні стінові панелі НГ Обсяг = 1,05 * 63,51	м2	66,6855	2 896,14		193 131				
34	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = (1,7 * 63,51) ^ 2,0	м.п.	107,97	1,73		187				
35	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (31,2 * 63,51) ^ 0,0	шт	1 982,0	0,66		1 308				
36	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (18,65 * 63,51) ^ 0,0	шт	1 184,0	0,79		935				
37	C1600-284	Скlostрічка для зароблення місць примикання Обсяг = (1,0 * 63,51) ^ 2,0	м.п.	63,51	1,73		110				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-541	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна Обсяг = (1,44 * 63,51) ^ 2,0	м	91,45	19,29		1 764				
39	C111-155-1	Дюбелі самонарізні для гіпсокартону по металу 4,8x102 мм Обсяг = (5,0 * 63,51) ^ 0,0	шт	318,0	5,31		1 689				
40	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = 0,06 * 63,51	кг	3,8106	23,35		89				
41	C111-1831	Профіль UW 100 Knauf Обсяг = (1,66 * 63,51) ^ 2,0	м	105,43	113,13		11 927				
42	C111-1831	Профіль CW 100 Knauf Обсяг = (4,82 * 63,51) ^ 2,0	м	306,12	136,26		41 712				
43	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 63,51) ^ 0,0	шт	318,0	10,50		3 339				
44	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (12,14 * 63,51) ^ 0,0	шт	771,0	0,24		185				
45	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = 0,545 * 63,51	кг	34,61295	23,35		808				
46	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = (0,017 * 63,51) ^ 2,0	л	1,08	77,71		84				
47	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = (0,103 * 53,49) ^ 2,0	м3	5,51	2 494,28		13 743				
48	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 150 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = (0,1545 * 10,02) ^ 2,0	м3	1,55	2 494,28		3 866				
49	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,64008	5 924,24	-	3 792	2 768	-	49,0560	31,40
					4 324,78	-			-	-	-
50	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 90x40мм Обсяг = 1,02 * 177,8	м	181,356	55,52		10 069				
51	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3" Обсяг = 0,25 * 46,228	л	11,557	62,57		723				
52	KB15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування омега профілю/	100 м	0,6552	2 876,70	-	1 885	1 885	-	27,9726	18,33
					2 876,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1555-229	Омега-профіль алюмінієвий 30,2*12 з порошковим фарбуванням Обсяг = 1,05 * 65,52	м	68,796	283,50		19 504				
54	C1545-42	Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм Обсяг = (4,0 * 65,52) ^ 0,0	шт	262,0	0,35		92				
55	КБ15-47-5 К149=1,15; К150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	0,31755	2 876,70	-	913	913	-	27,9726	8,88
					2 876,70	-			-	-	-
56	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей Обсяг = 1,05 * 31,755	м	33,34275	247,05		8 237				
57	C111-1642	Клей Tytan Classic Fix Обсяг = 0,05 * 31,755 Улаштування перегородок Тип3 товщ. 150мм-200мм-250мм на металевому дворядному каркасі з обшивкою ГКЛВ листами в 2 шари з обох сторін 3 000h з заповн. мінераловат. плитами 100мм-150мм-200мм	л	1,58775	1 111,04		1 764				
58	КБ10-94-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100 м2 перегор одок за вирахува нням прорізів	0,5361	66 942,0 0	829,65	35 888	35 136	445 299	669,8658 5,1931	359,12 2,78
					65 539,6 7	558,02					
59	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = 4,2 * 53,61	м2	225,162	217,65		49 007				
60	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = (3,4 * 53,61) ^ 2,0	м.п.	182,27	1,73		315				
61	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (62,4 * 53,61) ^ 0,0	шт	3 345,0	0,66		2 208				
62	C1600-284	Скlostрічка для зароблення місць примикання Обсяг = (2,0 * 53,61) ^ 2,0	м.п.	107,22	1,73		185				
63	C111-541	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна Обсяг = (2,88 * 53,61) ^ 2,0	м	154,4	19,29		2 978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C111-155-1	Дюбелі самонарізні для гіпсокартону по металу 4,8x102 мм Обсяг = $(5,0 * 53,61) ^ 0,0$	шт	268,0	5,31		1 423				
65	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = $0,12 * 53,61$	кг	6,4332	23,35		150				
66	C111-1831	Профіль UW 100 Knauf Обсяг = $(1,66 * 53,61) ^ 2,0$	м	88,99	113,13		10 067				
67	C111-1831	Профіль CW 100 Knauf Обсяг = $(4,82 * 53,61) ^ 2,0$	м	258,4	136,26		35 210				
68	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = $(5,0 * 53,61) ^ 0,0$	шт	268,0	10,50		2 814				
69	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(12,14 * 53,61) ^ 0,0$	шт	651,0	0,24		156				
70	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = $1,09 * 53,61$	кг	58,4349	23,35		1 364				
71	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = $(0,034 * 53,61) ^ 2,0$	л	1,82	77,71		141				
72	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = $(0,103 * 46,11) ^ 2,0$	м3	4,75	2 494,28		11 848				
73	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 150 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = $(0,1545 * 4,17) ^ 2,0$	м3	0,64	2 494,28		1 596				
74	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 200 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = $(0,206 * 3,33) ^ 2,0$	м3	0,69	2 494,28		1 721				
75	КБ10-95-2 К149=1,15; К150=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м оброблення прорізів	0,207	3 150,43	8,00	652	643	2	32,4990	6,73
					3 105,93	5,38			1	0,0501	0,01
76	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 80x60мм Обсяг = $1,02 * 20,7$	м	21,114	74,00		1 562				
77	C111-1831	Профіль CW 100 Knauf Обсяг = $(1,292 * 20,7) ^ 2,0$	м	26,74	136,26		3 644				
78	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(11,6 * 20,7) ^ 0,0$	шт	240,0	0,24		58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР20-19-2	Антисептування водними сумішами перегородок	100 м2 стін, перегородок за вирахуванням прорізів, покриттів	0,058	1 301,97 1 298,47	- -	76	75	- -	14,1000 -	0,82 -
80	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3" Обсяг = 0,25 * 5,8 Улаштування фальшстіни з ГКЛВ по металевому каркасу 50мм 3000h	л	1,45	62,57		91				
81	КБ10-9-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2 обшивки стін за вирахуванням прорізів	2,4007	26 085,09 25 869,68	- -	62 622	62 105	- -	264,4080 -	634,76 -
82	КБ34-57-1 К1=0; К149=1,15; К150=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм /знімається робота/	100 м2 поверхні	-2,4007	4 326,80 4 326,80	- -	-10 387	-10 387	- -	47,6100 -	-114,30 -
83	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = 1,05 * 240,07	м2	252,0735	217,65		54 864				
84	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = (0,86 * 240,07) ^ 2,0	м.п.	206,46	1,73		357				
85	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = (3,07 * 240,07) ^ 0,0	шт	737,0	0,63		464				
86	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (17,0 * 240,07) ^ 0,0	шт	4 081,0	0,24		979				
87	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = (17,0 * 240,07) ^ 0,0	шт	4 081,0	0,55		2 245				
88	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = 0,314 * 240,07	кг	75,38198	23,35		1 760				
89	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 0,87 * 240,07	м	208,8609	62,08		12 966				
90	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 1,8 * 240,07	м	432,126	82,79		35 776				
91	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 240,07) ^ 0,0	шт	1 200,0	10,50		12 600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	КБ10-9-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування фальшстіни з обшивкою спец.ГКЛ плитами Knauf Safeboard в 4 шари зі шпаклюванням швів Knauf Safeboard Spachtel по посиленому металевому каркасу 100мм 3000h	100 м2 обшивки стін за вирахуванням прорізів	0,4201	26 017,48	-	10 930	10 868	-	264,4080	111,08
		Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу			25 869,68	-					
93	КБ34-60-5 К0=3; К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 4 шарів/	100 м2 поверхні	0,4201	35 953,09	1 343,93	15 104	14 207	565192	367,21804,5151	154,271,90
					33 817,11	457,48					
94	ПР15-4055 К16=1,1	Улаштування каркасів стель та стін з гнутих оцинкованих профілів: улаштування каркасу стін під облицювання гіпсокартоном /Додається робота по улаштуванню посиленого каркасу/	100 м2	0,4201	9 811,98	80,84	4 122	4 057	3413	83,88600,3188	35,240,13
					9 656,70	31,55					
95	КБ34-57-1 К1=0; К149=1,15; К150=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм /знімається робота/	100 м2 поверхні	-0,4201	4 326,80	-	-1 818	-1 818	-	47,6100	-20,00
					4 326,80	-					
96	C1428-11867	Листи гіпсокартонні спец., товщина 12,5 мм Обсяг = 4,2 * 42,01	м2	176,442	2 760,77		487 116				
97	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = 0,0087 * 4,0 * 42,01	л	1,461948	77,71		114				
98	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = (0,86 * 4,0 * 42,01) ^ 2,0	м.п.	144,51	1,73		250				
99	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = (3,07 * 2,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	258,0	0,63		163				
100	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (17,0 * 2,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	1 428,0	0,24		343				
101	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = (17,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	714,0	0,55		393				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (17,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	714,0	0,66		471				
103	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (17,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	714,0	0,79		564				
104	C1545-42	Винт TN 3,5x55 мм ТМ KNAUF Обсяг = (17,0 * 42,01) ^ 0,0	шт	714,0	0,95		678				
105	C111-1895	Шпаклівка Кнауф Safeboard-Spachtel Обсяг = 0,314 * 4,0 * 42,01	кг	52,76456	496,37		26 191				
106	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 0,87 * 2,0 * 42,01	м	73,0974	62,08		4 538				
107	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 1,8 * 2,0 * 42,01	м	151,236	82,79		12 521				
108	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 42,01) ^ 0,0 Улаштування фальшстіни з обшивкою спец.ГКЛ плитами Кнауф Safeboard в 3 шари зі шпаклюванням швів Кнауф Safeboard Spachtel по посиленому металевому каркасу 100мм 3000h	шт	210,0	10,50		2 205				
109	КБ10-9-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2 обшивки стін за вирахуванням прорізів	0,1511	26 017,48	-	3 931	3 909	-	264,4080	39,95
					25 869,68	-			-	-	-
110	КБ34-60-5 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 3 шарів/	100 м2 поверхні	0,1511	23 968,73	895,96	3 622	3 407	135	244,8120	36,99
					22 544,74	304,99			46	3,0101	0,45
111	ПР15-4055 К16=1,1	Улаштування каркасів стель та стін з гнутих оцинкованих профілів: улаштування каркасу стін під облицювання гіпсокартоном /Додається робота по улаштуванню посиленого каркасу/	100 м2	0,1511	9 811,98	80,84	1 483	1 459	12	83,8860	12,68
					9 656,70	31,55			5	0,3188	0,05
112	КБ34-57-1 К1=0; К149=1,15; К150=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм /знімається робота/	100 м2 поверхні	-0,1511	4 326,80	-	-654	-654	-	47,6100	-7,19
					4 326,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C1428-11867	Листи гіпсокартонні спец., товщина 12,5 мм Обсяг = $3,15 * 15,11$	м2	47,5965	2 760,77		131 403				
114	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Обсяг = $0,0087 * 3,0 * 15,11$	л	0,394371	77,71		31				
115	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = $(0,86 * 3,0 * 15,11)^{2,0}$	м.п.	38,98	1,73		67				
116	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = $(3,07 * 2,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	93,0	0,63		59				
117	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(17,0 * 2,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	514,0	0,24		123				
118	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм TM KNAUF Обсяг = $(17,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	257,0	0,55		141				
119	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм TM KNAUF Обсяг = $(17,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	257,0	0,66		170				
120	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм TM KNAUF Обсяг = $(17,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	257,0	0,79		203				
121	C111-1895	Шпаклівка Knauf Safeboard-Spachtel Обсяг = $0,314 * 3,0 * 15,11$	кг	14,23362	496,37		7 065				
122	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = $0,87 * 2,0 * 15,11$	м	26,2914	62,08		1 632				
123	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = $1,8 * 2,0 * 15,11$	м	54,396	82,79		4 503				
124	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = $(5,0 * 15,11)^{0,0}$	шт	76,0	10,50		798				
125	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	3,2278	793,34	-	2 561	2 561	-	9,7080	31,34
					793,34	-			-	-	-
126	C111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit CT 99 Обсяг = $0,09 * 322,78$ Улаштування фальшстіни з обшивкою декоративними панелями з омега профілем по металевому каркасу 50мм 3000h	л	29,0502	413,70		12 018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	ПР15-4055 K16=1,1	Улаштування каркасів стель та стін з гнутих оцинкованих профілів: улаштування каркасу стін під облицювання гіпсокартоном	100 м2	3,2278	9 811,98 9 656,70	80,84 31,55	31 671	31 170	261 102	83,8860 0,3188	270,77 1,03
128	КБ15-77-1 K149=1,15; K150=1,15	Опорядження стін європанелями на основі ДСП /Облицювання стін декоративними панелями по металевому каркасу/	100 м2 поверхні опорядж ення	3,2278	32 852,3 8 32 584,1 8	33,24 28,79	106 041	105 175	107 93	333,0354 0,2757	1 074,97 0,89
129	C111-741	Декоративні стінові панелі НГ	м2	338,919	2 896,14		981 557				
130	C112-24	Обсяг = 1,05 * 322,78 Бруски обрізні з хвойних порід 90х40мм	м	903,784	55,52		50 178				
131	C1545-43	Обсяг = 2,8 * 322,78 Дюбелі 6*40	шт	5 810,0	0,63		3 660				
132	C1545-44	Обсяг = (18,0 * 322,78) ^ 0,0 Саморіз 3,5*9,5	шт	5 487,0	0,24		1 317				
133	C1545-42	Обсяг = (17,0 * 322,78) ^ 0,0 Винт TN 3,5х45 мм ТМ KNAUF	шт	5 487,0	0,79		4 335				
134	C126-1300	Обсяг = (17,0 * 322,78) ^ 0,0 Профілі UD 28/27	м	280,8186	62,08		17 433				
135	C126-1300	Обсяг = 0,87 * 322,78 Профілі CD 60х27	м	581,004	82,79		48 101				
136	C111-1831	Обсяг = 1,8 * 322,78 Скоба П-обр. 125	шт	1 614,0	10,50		16 947				
137	КР20-19-1	Обсяг = (5,0 * 322,78) ^ 0,0 Антисептування водними сумішами стін	100 м2 стін, перегор одок за вирахува нням прорізів, покритті в	0,8392	1 060,36 1 057,56	- -	890	888	- -	11,4840 -	9,64 -
138	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3"	л	20,98	62,57		1 313				
139	КБ15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Обсяг = 0,25 * 83,92 Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування омега профілю/	100 м	3,2278	2 876,70 2 876,70	- -	9 285	9 285	- -	27,9726 -	90,29 -
140	C1555-229	Омега-профіль алюмінієвий 30,2*12 з порошковим фарбуванням Обсяг = 1,05 * 322,78	м	338,919	283,50		96 084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	C1545-42	Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм Обсяг = $(4,0 * 322,78) ^ 0,0$	шт	1 291,0	0,35		452				
142	КБ15-47-5 К149=1,15; К150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	1,6139	2 876,70 2 876,70	- -	4 643	4 643	-	27,9726	45,14
143	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей Обсяг = $1,05 * 161,39$	м	169,4595	247,05		41 865				
144	C111-1642	Клей Tytan Classic Fix Обсяг = $0,05 * 161,39$ Улаштування напівколон з ГКЛ на металевому каркасі 3000h	л	8,0695	1 111,04		8 966				
145	КБ15-63-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу напівколон периметром до 1600 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,1547	53 561,15 52 298,64	55,40 47,99	8 286	8 091	9	508,5438	78,67
146	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = $1,05 * 19,34$	м	20,307	15,23		309				
147	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = $1,05 * 15,47$	м2	16,2435	217,65		3 535				
148	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = $(0,315 * 15,47) ^ 2,0$	м.п.	4,87	1,73		8				
149	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = $(14,16 * 15,47) ^ 0,0$	шт	219,0	0,63		138				
150	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(53,55 * 15,47) ^ 0,0$	шт	828,0	0,24		199				
151	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 15,47) ^ 0,0$	шт	526,0	0,55		289				
152	C111-1895	Шпаклівка Фугенфюлер Обсяг = $0,1135 * 15,47$	кг	1,755845	23,35		41				
153	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = $0,55 * 15,47$	м	8,5085	62,08		528				
154	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = $5,98 * 15,47$	м	92,5106	82,79		7 659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = $(5,0 * 15,47) ^ 0,0$ Улаштування напівколон з ГКЛ на металевому каркасі 100мм з 000h із металевих профілів з подальшим кріпленням листів спец. гіпсокартону (в 4шари)	шт	77,0	10,50		809				
156	КБ15-63-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу напівколон периметром до 1600 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,094	53 537,0 6	55,40	5 032	4 916	5	508,5438	47,80
					52 298,6 4	47,99			5	0,4595	0,04
157	КБ34-60-5 К0=3; К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 4 шарів/	100 м2 поверхні	0,094	35 953,0 9	1 343,93	3 380	3 179	126	367,2180	34,52
					33 817,1 1	457,48			43	4,5151	0,42
158	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = $1,05 * 15,0$	м	15,75	15,23		240				
159	C1428-11867	Листи гіпсокартонні спец., товщина 12,5 мм Обсяг = $4,2 * 9,4$	м2	39,48	2 760,77		108 995				
160	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = $0,0031 * 4,0 * 9,4$	л	0,11656	77,71		9				
161	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = $(0,315 * 4,0 * 9,4) ^ 2,0$	м.п.	11,84	1,73		20				
162	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = $(14,16 * 9,4) ^ 0,0$	шт	133,0	0,63		84				
163	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(53,55 * 9,4) ^ 0,0$	шт	503,0	0,24		121				
164	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 9,4) ^ 0,0$	шт	320,0	0,55		176				
165	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 9,4) ^ 0,0$	шт	320,0	0,66		211				
166	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 9,4) ^ 0,0$	шт	320,0	0,79		253				
167	C1545-42	Винт TN 3,5x55 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 9,4) ^ 0,0$	шт	320,0	0,95		304				
168	C111-1895	Шпаклівка Knauf Safeboard-Spachtel Обсяг = $0,1135 * 4,0 * 9,4$	кг	4,2676	496,37		2 118				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	C1545-42	Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм	шт	45,0	0,35		16				
185	KP3-36-1	Обсяг = $(4,0 * 11,27)^{0,0}$ Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,1136	5 924,24	-	673	491	-	49,0560	5,57
					4 324,78	-			-	-	-
186	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 90x40мм	м	32,18712	55,52		1 787				
187	C1113-292-1	Обсяг = $1,02 * 31,556$ Антисептик "Страж-3"	л	2,05	62,57		128				
188	KB15-47-5 K149=1,15; K150=1,15	Обсяг = $0,25 * 8,2$ Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	0,0564	2 876,70	-	162	162	-	27,9726	1,58
					2 876,70	-			-	-	-
189	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей	м	5,922	247,05		1 463				
190	C111-1642	Обсяг = $1,05 * 5,64$ Клей Tytan Classic Fix Обсяг = $0,05 * 5,64$ Монтаж коробу з обшивкою спец.ГКЛ плитами Knauf Safeboard в 4 шари зі шпаклюванням швів Knauf Safeboard Spachtel по металевому каркасу	л	0,282	1 111,04		313				
191	KB15-63-5 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевго каркасу напівколон периметром до 1600 мм /короб/	100 м2 поверхні опорядж ення	0,102	53 537,06	55,40	5 461	5 334	6	508,5438	51,87
					52 298,64	47,99			5	0,4595	0,05
192	KB34-60-5 K0=3; K149=1,15; K150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 4 шарів/	100 м2 поверхні	0,102	35 953,09	1 343,93	3 667	3 449	137	367,2180	37,46
					33 817,11	457,48			47	4,5151	0,46
193	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	15,75	15,23		240				
194	C1428-11867	Обсяг = $1,05 * 15,0$ Листи гіпсокартонні спец., товщина 12,5 мм Обсяг = $4,2 * 10,2$	м2	42,84	2 760,77		118 271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = $0,0031 * 4,0 * 10,2$	л	0,12648	77,71		10				
196	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = $(0,315 * 4,0 * 10,2)$ ^{2,0}	м.п.	12,85	1,73		22				
197	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = $(14,16 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	144,0	0,63		91				
198	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = $(53,55 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	546,0	0,24		131				
199	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	347,0	0,55		191				
200	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	347,0	0,66		229				
201	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	347,0	0,79		274				
202	C1545-42	Винт TN 3,5x55 мм ТМ KNAUF Обсяг = $(34,0 * 10,2)$ ^{0,0}	шт	347,0	0,95		330				
203	C111-1895	Шпаклівка Knauf Safeboard-Spachtel Обсяг = $0,1135 * 4,0 * 10,2$	кг	4,6308	496,37		2 299				
204	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = $0,55 * 10,2$	м	5,61	62,08		348				
205	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = $5,98 * 10,2$	м	60,996	82,79		5 050				
206	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = $(5,0 * 10,2)$ ^{0,0} Монтаж короби з обшивкою спец.ГКЛ плитами Knauf Safeboard в 3 шари зі шпаклюванням швів Knauf Safeboard Spachtel по металевому каркасу	шт	51,0	10,50		536				
207	КБ15-63-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу напівколон периметром до 1600 мм /короб/	100 м2 поверхні опорядж ення	0,0714	53 537,0 6	55,40	3 823	3 734	4	508,5438	36,31
					52 298,6 4	47,99			3	0,4595	0,03
208	КБ34-60-5 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 3 шарів/	100 м2 поверхні	0,0714	23 968,7 3	895,96	1 711	1 610	64	244,8120	17,48
					22 544,7 4	304,99			22	3,0101	0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = 1,05 * 12,0	м	12,6	15,23		192				
210	C1428-11867	Листи гіпсокартонні спец., товщина 12,5 мм Обсяг = 3,15 * 7,14	м2	22,491	2 760,77		62 092				
211	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = 0,0031 * 3,0 * 7,14	л	0,066402	77,71		5				
212	C1600-284	Стрічка армувальна Обсяг = (0,315 * 3,0 * 7,14) ^ 2,0	м.п.	6,75	1,73		12				
213	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = (14,16 * 7,14) ^ 0,0	шт	101,0	0,63		64				
214	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (53,55 * 7,14) ^ 0,0	шт	382,0	0,24		92				
215	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = (34,0 * 7,14) ^ 0,0	шт	243,0	0,55		134				
216	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (34,0 * 7,14) ^ 0,0	шт	243,0	0,66		160				
217	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (34,0 * 7,14) ^ 0,0	шт	243,0	0,79		192				
218	C111-1895	Шпаклівка Knauf Safeboard-Spachtel Обсяг = 0,1135 * 3,0 * 7,14	кг	2,43117	496,37		1 207				
219	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 0,55 * 7,14	м	3,927	62,08		244				
220	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 5,98 * 7,14	м	42,6972	82,79		3 535				
221	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 7,14) ^ 0,0 Монтаж коробу ГКЛ по металевому каркасу	шт	36,0	10,50		378				
222	КБ15-63-5 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевих каркасу напівколон периметром до 1600 мм /короб/	100 м2 поверхні опорядження	0,0584	53 561,15 52 298,64	55,40 47,99	3 128	3 054	3	508,5438 0,4595	29,70 0,03
223	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = 1,05 * 7,3	м	7,665	15,23		117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
224	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм	м2	6,132	217,65		1 335				
225	C1600-284	Обсяг = 1,05 * 5,84 Стрічка армувальна	м.п.	1,84	1,73		3				
226	C1545-43	Обсяг = (0,315 * 5,84) ^ 2,0 Дюбелі 6*40	шт	83,0	0,63		52				
227	C1545-44	Обсяг = (14,16 * 5,84) ^ 0,0 Саморіз 3,5*9,5	шт	313,0	0,24		75				
228	C1545-41	Обсяг = (53,55 * 5,84) ^ 0,0 Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF	шт	199,0	0,55		109				
229	C111-1895	Обсяг = (34,0 * 5,84) ^ 0,0 Шпаклівка Фугенфюлер	кг	0,66284	23,35		15				
230	C126-1300	Обсяг = 0,1135 * 5,84 Профілі UD 28/27	м	3,212	62,08		199				
231	C126-1300	Обсяг = 0,55 * 5,84 Профілі CD 60x27	м	34,9232	82,79		2 891				
232	C111-1831	Обсяг = 5,98 * 5,84 Скоба П-обр. 125	шт	29,0	10,50		305				
233	KP4-22-2	Обсяг = (5,0 * 5,84) ^ 0,0 Монтаж залізобетонних перемичок у стінах існуючих будівель підйомачем будівельним	1 м3 залізобетонних конструкцій	0,399	25 241,19	558,79	10 071	7 285	223	191,0400	76,22
					18 257,69	484,04			193	4,6354	1,85
234	K58-2821-559	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1 (0,022м3)	шт	8,0	400,08		3 201				
235	K58-2821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1 (0,026м3)	шт	5,0	444,35		2 222				
236	K58-2821-563	Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1 (0,028м3)	шт	2,0	459,73		919				
237	K58-2821-567	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П серія 1.038.1-1 вип.1 (0,037м3)	шт	1,0	575,55		576				
238	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,032	9 161,93	20,55	293	290	1	94,8000	3,03
					9 060,04	18,48			1	0,1958	0,01
239	C121-266	Профлист Н44, товщина 0,7мм	м2	3,68	751,46		2 765				
240	КБ6-10-1 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,15 * 3,2 Улаштування бетону по перекриттях товщиною 100 мм	100м2 перекриття	0,032	4 577,51	1 325,25	146	91	42	31,7400	1,02
					2 848,35	382,41			12	3,0302	0,10
241	КБ6-10-2 К0=5; К149=1,15; К150=1,15	Улаштування бетону по перекриттях. На кожні 10 мм зміни товщини додавати або виключати /до 150мм/	100м2 перекриття	0,032	1 734,48	635,88	56	29	20	10,0050	0,32
					897,85	184,94			6	1,4414	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	КР20-15-10 К16=1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100 м3 бетону	0,004896	586 050,22	4 051,83	2 869	173	20	431,4600	2,11
					35 258,91	2 826,83			14	31,5008	0,15
243	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т /каркас стін/	1т	0,36972	239 640,29	3 717,14	88 600	3 487	1 374	83,0280	30,70
					9 430,32	638,00			236	4,9453	1,83
244	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т /лотки/	1т	0,4056	239 640,29	3 717,14	97 198	3 825	1 508	83,0280	33,68
					9 430,32	638,00			259	4,9453	2,01
245	КР20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	0,57572	237 778,13	3 134,16	136 894	5 012	1 804	76,6440	44,13
					8 705,23	585,38			337	4,5281	2,61
246	КР4-18-1	Установлення анкерів Обсяг = (0,1 * 38,0) / 100,0	100 кг	0,038	12 647,96	-	481	481	-	140,9400	5,36
					12 647,96	-			-	-	-
247	C1110-111	Анкер HILTI HSA M12x115 35/20	шт	38,0	105,94		4 026				
248	C111-181	Шпилька Ф12мм, L=400мм	шт	10,0	51,54		515				
249	C111-181	Гайка з шайбой М12	шт	20,0	2,96		59				
250	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т /каркас стін з профільної труби/	1т	0,46134	239 640,29	3 717,14	110 556	4 351	1 715	83,0280	38,30
					9 430,32	638,00			294	4,9453	2,28
251	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	1,0083	2 470,62	128,74	2 491	745	130	6,5964	6,65
					739,26	9,99			10	0,0994	0,10
252	КБ13-26-6 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	1,0083	9 253,94	186,31	9 331	1 114	188	9,9912	10,07
					1 104,53	22,39			23	0,2219	0,22
253	КБ6-11-8 К149=1,15; К150=1,15	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,007065	89 198,50	377,36	630	111	3	164,7582	1,16
					15 745,94	110,52			1	0,8487	0,01
254	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т /каркас прорізи/	1т	0,033915	244 158,44	4 982,66	8 281	410	169	106,4520	3,61
					12 090,82	822,36			28	6,3809	0,22
255	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т перемичок	0,02345	269 999,33	1 144,24	6 331	474	27	235,9560	5,53
					20 228,51	378,45			9	3,7786	0,09
256	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,01344	2 470,62	128,74	33	10	2	6,5964	0,09
					739,26	9,99			-	0,0994	-
257	КБ13-26-6 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,01344	9 253,94	186,31	124	15	3	9,9912	0,13
					1 104,53	22,39			-	0,2219	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,0112	5 924,24	-	66	48	-	49,0560	0,55
					4 324,78	-			-	-	-
259	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 80х40мм	м	3,57	49,33		176				
260	С1113-292-1	Обсяг = 1,02 * 3,5 Антисептик "Страж-3"	л	0,21	62,57		13				
		Обсяг = 0,25 * 0,84 Улаштування приліжкової панелі									
261	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,192	5 924,24	-	1 137	830	-	49,0560	9,42
					4 324,78	-			-	-	-
262	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 40х40мм	м	122,4	34,17		4 182				
263	С1113-292-1	Обсяг = 1,02 * 120,0 Антисептик "Страж-3"	л	4,8	62,57		300				
		Обсяг = 0,25 * 19,2									
264	КМ34-133-5	Монтаж панелі сигнальної (панелі дублюючої сигналізації) /Приліжкова панель, модель «Софт»/	комплек т	4,0	546,37	-	2 185	2 185	-	5,5200	22,08
					546,37	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							4 792 85 9	509 620	12 058		5 116,79
									4 638		42,22
Розділ № 2 Прорізи											
Розділ № 2.1 Віконні прорізи											
265	КБ10-20-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВК-1)	100 м2 прорізів	0,0118	67 685,2 1	1 429,88	799	254	17	206,3100	2,43
					21 542,8 9	961,73			11	8,9501	0,11
266	С123-75-1	Віконни блок (оглядове вікно), зі спец. склом, розмір виробу 1305х905h	шт	1,0	-		-				
267	КБ10-20-4 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВК-1, 14 шт)	100 м2 прорізів	0,4361	40 714,7 2	931,02	17 756	5 447	406	119,6046	52,16
					12 489,1 1	626,20			273	5,8276	2,54
268	С123-75-1	Віконний блок ПВХ, з подвійним енергозберігаючим склом та опором теплопередачі не менше 0,9	м2	43,61	6 057,63		264 173				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	ХБ1-5-2 К2=1,15; К5=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,089	5 655,29 4 087,87	- -	503	364	- -	42,2694 -	3,76 -
270	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	57,21	149,27		8 540				
271	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100 м2 поверхні штукату рення	0,19768	88 155,0 5 38 752,9 2	388,58 336,60	17 426	7 661	77 67	360,6600 3,2234	71,30 0,64
272	КР13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеюною плівкою /Обклеювання по периметру зовнішніх вікон полівінілхлоридною пароізоляційною стрічкою (з внутр. та зовн. сторони)/	100 м2 поверхні обклеюв ання	0,19768	8 958,34 8 956,73	1,61 1,39	1 771	1 771	- -	85,7760 0,0133	16,96 -
273	C111-1717	Стрічка внутрішня пароізоляційна, ALENOR internal Обсяг = 1,05 * 98,84	м	103,782	41,39		4 296				
274	C111-1717	Стрічка зовнішня пароізоляційна, ALENOR internal Обсяг = 1,05 * 98,84	м	103,782	45,52		4 724				
275	КР3-42-3	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100 м шва	0,26	761,35 761,35	- -	198	198	- -	8,4840 -	2,21 -
276	C111-1717	Стрічка ПСУЛ, ALENOR internal	м	26,0	82,70		2 150				
277	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100 м2 стяжки	0,0518	27 938,5 2 7 682,46	171,81 148,83	1 447	398	9 8	85,6080 1,4252	4,43 0,07
278	КБ10-25-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100 м підвікон ної дошки	0,259	11 776,3 4 4 005,69	213,41 143,54	3 050	1 037	55 37	43,4976 1,3358	11,27 0,35
279	C123-394	Дошки підвіконні пластикові 200мм	м	26,418	647,83		17 114				
280	C1545-42	Обсяг = 1,02 * 25,9 Заглушки торцеві на підвіконня 200мм	шт	28,0	53,70		1 504				
281	КБ10-25-4 К149=1,15; К150=1,15	Установлення віконних зливів	100 м віконних зливів	0,259	11 348,3 9 3 469,40	160,06 107,66	2 939	899	41 28	37,6740 1,0019	9,76 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	C123-387	Відлив з оцинкованої сталі з полімерним покриттям, шириною 250 мм Обсяг = 1,037 * 25,9	м	26,8583	183,43		4 927				
283	C111-1701	Герметик поліуретановий для герметизації швів, Ceresit CS 51 Обсяг = 0,05 * 25,9	кг	1,295	950,68		1 231				
284	C1545-43	Саморіз гострокінцевий 4,8x50	шт	92,0	1,22		112				
Разом прямих витрат по розділу № 2.1							354 660	18 029	605	174,28	
									424	3,97	
Розділ № 2.2 Дверні прорізи											
285	КБ10-28-1 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,0876	32 762,4 1	9 111,87	2 870	1 174	798	135,3918	11,86
					13 401,0 8	2 668,74			234	20,4930	1,80
286	КБ10-28-2 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,3324	26 068,0 9	6 783,28	8 665	3 600	2 255	109,4064	36,37
					10 829,0 5	1 986,73			660	15,2559	5,07
287	КБ10-28-3 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100 м2 прорізів	0,035	21 814,1 4	6 277,07	763	286	220	82,6344	2,89
					8 179,15	1 838,46			64	14,1174	0,49
288	C1545-44	Анкер рамний 10x152	шт	169,0	7,24		1 224				
289	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, одностулкової конструкції; із заповненням; сатинове скло; сендвіч глухий, карксної конструкції, без порога, правого відчинення, обладнати вбудованим замком (Д-1 3шт, Д-2 3шт)	м2	13,5	11 721,6 8		158 243				
290	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, одностулкової конструкції; із заповненням; сендвіч глухий, карксної конструкції, без порога, правого відчинення, обладнати вбудованим замком (Д-3 2шт, Д-4 4шт)	м2	12,24	11 905,8 7		145 728				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
291	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, одностулкової конструкції; із заповненням; сендвіч глухий, карксною конструкції, без порога, правого відчинення, обладнати вбудованим замком (Д-5 1шт, Д-6 2шт)	м2	7,5	10 417,0 7		78 128				
292	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, одностулкової конструкції; із заповненням; сендвіч глухий, карксною конструкції, без порога, лівого відчинення, обладнати вбудованим замком (Д-7 3шт, Д-8 1шт)	м2	7,32	12 633,8 4		92 480				
293	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, двостулкової конструкції; із заповненням: сатинове скло; робоче полотнище 1000мм правого відчинення, карксною конструкції, без порога, з пристроєм самозачинення, ущільнений в притулах (Д-9)	м2	3,5	14 529,4 7		50 853				
294	C123-179	Блок ревізійний з ПВХ, внутрішній, із заповненням; сендвіч глухий, з поворотним відчиненням, карксною конструкції, без порога, правого відчинення, назовні, обладнати зовнішнім замком (Д-16)	м2	1,44	4 412,05		6 353				
295	КБ10-28-4 К149=1,15; К150=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	11,0	1 166,07 667,35	- -	12 827	7 341	- -	6,9828 -	76,81 -
296	C123-179	Блок ревізійний ЛДСП, прихованного монтажу, з облицюванням декоративними панелями з поворотним відчиненням, карксною конструкції, без порога, правого відчинення, назовні, обладнати зовнішнім замком (Д-15)	шт	11,0	5 415,09		59 566				
297	C123-357	Лиштва з МДФ 100мм, RAL Обсяг = 1,12 * 49,61	м	55,5632	367,84		20 438				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	КБ9-36-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,176987	74 579,4 1	3 406,42	13 200	12 337	603	657,9840	116,45
					69 706,8 2	1 064,85			188	8,7337	1,55
314	C123-179	Дверний блок алюмінієвий, внутрішній, двостулкової конструкції; (Д-12, Д-13)	м2	10,48	12 874,8 0		134 928				
315	C123-179	Блок дверний алюмінієвий, внутрішній, із заповненням; сатінове скло; сендвіч глухий, з поворотним відчиненням, карксової конструкції, без порога, правого відчинення (Д-18)	м2	7,2187	12 488,5 9		90 151				
316	C1545-44	Анкер рамний 10х152	шт	46,0	7,24		333				
317	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100 м щілини	0,2131	1 834,43	-	391	391	-	19,9200	4,24
					1 834,43	-			-	-	-
318	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	2,28	544,47		1 241				
319	КБ9-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю /Додається робота по улаштуванню відбійників на двері h=150мм/	100м	0,0727	3 061,63	71,02	223	201	5	28,2624	2,05
					2 765,19	24,18			2	0,2386	0,02
320	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки квартиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт наборів	0,07	2 519,90	-	176	176	-	28,0800	1,97
					2 519,90	-			-	-	-
321	C111-953	Дотягувачі на двері	шт	7,0	4 131,16		28 918				
322	C111-155-1	Дюбелі монтажні	шт	42,0	1,19		50				
		Разом прямих витрат по розділу № 2.2					1 410 97 9	32 892	4 117		329,53
									1 217		9,46
		Разом прямих витрат по розділу № 2					1 765 63 9	50 921	4 722		503,81
									1 641		13,43
		Розділ № 3 Опорядження внутрішніх укосу									
		Розділ № 3.1 Віконні укоси									
323	КР11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремо нтованої поверхні	0,03	37 950,3 3	693,12	1 139	1 115	21	384,3600	11,53
					37 171,4 6	334,31			10	3,1097	0,09
324	C1550-28	Штукатурка Кнауф Rotband (гіпсова універсальна) Обсяг = 0,85 * 20,0 * 3,0	кг	51,0	20,10		1 025				
325	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,1521	793,34	-	121	121	-	9,7080	1,48
					793,34	-			-	-	-
326	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99 Обсяг = 0,09 * 15,21	л	1,3689	413,70		566				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
327	КБ15-63-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100 м2 поверхні опорядж ення	0,098	63 080,6 8	72,02	6 182	6 068	7	602,0526	59,00
					61 915,0 9	62,38			6	0,5974	0,06
328	КБ34-60-5 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 2 шарів/	100 м2 поверхні	0,098	11 984,3 7	447,98	1 174	1 105	44	122,4060	12,00
					11 272,3 7	152,49			15	1,5050	0,15
329	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = 1,05 * 48,72	м	51,156	15,23		779				
330	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = 2,1 * 9,8	м2	20,58	217,65		4 479				
331	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = (12,0 * 9,8) ^ 0,0	шт	118,0	0,63		74				
332	C1545-43	Дюбелі 6*60 Обсяг = (2,78 * 9,8) ^ 0,0	шт	27,0	1,04		28				
333	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (16,67 * 9,8) ^ 0,0	шт	163,0	0,24		39				
334	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = (45,83 * 9,8) ^ 0,0	шт	449,0	0,55		247				
335	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (45,83 * 9,8) ^ 0,0	шт	449,0	0,66		296				
336	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 3,33 * 9,8	м	32,634	62,08		2 026				
337	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 4,58 * 9,8	м	44,884	82,79		3 716				
338	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 9,8) ^ 0,0	шт	49,0	10,50		515				
339	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 50 мм щільність 30кг/м3 Обсяг = (0,0515 * 9,8) ^ 2,0	м3	0,5	2 494,28		1 247				
340	КБ34-58-1 К149=1,15; К150=1,15	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100 м2 поверхні	0,022	3 816,21	16,39	84	84	-	41,2620	0,91
					3 799,82	5,58			-	0,0551	-
341	C111-1649	Клей для шпалер Bostik Обсяг = 0,33 * 2,2	л	0,726	253,00		184				
342	C1550-25	Склохолст Обсяг = 1,05 * 2,2	м2	2,31	51,55		119				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
343	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою укосів	100 м2 поверхні оздобле ння	0,022	12 667,7 2	3,69	279	183	-	87,0228	1,91
					8 316,77	3,20			-	0,0306	-
344	КБ15-182-6 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки укосів	100 м2 поверхні оздобле ння	0,022	8 484,74	36,47	187	138	1	61,9758	1,36
					6 279,39	14,36			-	0,1408	-
345	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	0,022	22 821,0 0	1,61	502	111	-	52,5960	1,16
					5 026,60	1,39			-	0,0133	-
346	КБ15-25-3 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100 м2 поверхні облицю вання	0,076	57 772,6 3	62,78	4 391	2 886	5	388,1526	29,50
					37 976,8 5	54,38			4	0,5208	0,04
347	C111-256	Плитка стінова керамогранітна 1200x600мм	м2	7,676	1 357,63		10 421				
348	C111-1844-1	Обсяг = (0,076) * 101,0 Кутики декоративні алюм. для плитки	м	39,795	268,60		10 689				
349	КБ15-63-4 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,05 * 37,9 Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення /Улаштування декоративної панелі НГ на металевому каркасі з Омега - профілем/	100 м2 поверхні опорядж ення	0,0541	56 226,0 5	55,40	3 042	2 985	3	536,5716	29,03
					55 181,0 2	47,99			3	0,4595	0,02
350	C1555-229	Омега-профіль алюмінієвий 30,2*12 з порошковим фарбуванням	м	6,2685	283,50		1 777				
351	C1545-42	Обсяг = 1,05 * 5,97 Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм	шт	24,0	0,35		8				
352	C111-741	Обсяг = (4,0 * 5,97) ^ 0,0 Декоративні стінові панелі НГ	м2	5,6805	2 896,14		16 452				
353	C1545-43	Обсяг = 1,05 * 5,41 Дюбелі 6*40	шт	65,0	0,63		41				
354	C1545-44	Обсяг = (12,0 * 5,41) ^ 0,0 Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (16,67 * 5,41) ^ 0,0	шт	90,0	0,24		22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (45,83 * 5,41) ^ 0,0	шт	248,0	0,79		196				
356	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 3,33 * 5,41	м	18,0153	62,08		1 118				
357	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 4,58 * 5,41	м	24,7778	82,79		2 051				
358	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 5,41) ^ 0,0	шт	27,0	10,50		284				
359	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,0545	5 924,24	-	323	236	-	49,0560	2,67
					4 324,78	-			-	-	-
360	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 90x40мм Обсяг = 1,02 * 15,148	м	15,45096	55,52		858				
361	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3" Обсяг = 0,25 * 3,94	л	0,985	62,57		62				
362	КБ15-47-5 К149=1,15; К150=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	0,2705	2 876,70	-	778	778	-	27,9726	7,57
					2 876,70	-			-	-	-
363	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей Обсяг = 1,05 * 27,05	м	28,4025	247,05		7 017				
364	C111-1642	Клей Tytan Classic Fix Обсяг = 0,05 * 27,05	л	1,3525	1 111,04		1 503				
		Разом прямих витрат по розділу № 3.1						86 041	15 810	81	158,12
									38		0,36
		Розділ № 3.2 Дверні укоси									
365	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,1732	793,34	-	137	137	-	9,7080	1,68
					793,34	-			-	-	-
366	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99 Обсяг = 0,09 * 17,32	л	1,5588	413,70		645				
367	КБ15-63-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100 м2 поверхні опорядж ення	0,0932	56 226,0 5	55,40	5 240	5 143	5	536,5716	50,01
					55 181,0 2	47,99			4	0,4595	0,04
368	КБ34-60-5 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами акустичними /Додається робота по улаштуванню додаткового шару гіпсокартона, до 2 шарів/	100 м2 поверхні	0,0932	11 984,3 7	447,98	1 117	1 051	42	122,4060	11,41
					11 272,3 7	152,49			14	1,5050	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
369	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані Обсяг = 1,05 * 115,67	м	121,4535	15,23		1 850				
370	C1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12 мм Обсяг = 2,1 * 9,32	м2	19,572	217,65		4 260				
371	C1545-43	Дюбелі 6*40 Обсяг = (12,0 * 9,32) ^ 0,0	шт	112,0	0,63		71				
372	C1545-43	Дюбелі 6*60 Обсяг = (2,78 * 9,32) ^ 0,0	шт	26,0	1,04		27				
373	C1545-44	Саморіз 3,5*9,5 Обсяг = (16,67 * 9,32) ^ 0,0	шт	155,0	0,24		37				
374	C1545-41	Винт TN 3,5x25 мм ТМ KNAUF Обсяг = (45,83 * 9,32) ^ 0,0	шт	427,0	0,55		235				
375	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (45,83 * 9,32) ^ 0,0	шт	427,0	0,66		282				
376	C126-1300	Профілі UD 28/27 Обсяг = 3,33 * 9,32	м	31,0356	62,08		1 927				
377	C126-1300	Профілі CD 60x27 Обсяг = 4,58 * 9,32	м	42,6856	82,79		3 534				
378	C111-1831	Скоба П-обр. 125 Обсяг = (5,0 * 9,32) ^ 0,0	шт	47,0	10,50		494				
379	КБ34-58-1 К149=1,15; К150=1,15	Обклеювання склотканиною укосів в один шар	100 м2 поверхні	0,042	3 816,21	16,39	160	160	-	41,2620	1,73
					3 799,82	5,58			-	0,0551	-
380	C111-1649	Клей для шпалер Bostik Обсяг = 0,33 * 4,2	л	1,386	253,00		351				
381	C1550-25	Склохолст Обсяг = 1,05 * 4,2	м2	4,41	51,55		227				
382	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою укосів	100 м2 поверхні оздобле ння	0,042	12 667,7 2	3,69	532	349	-	87,0228	3,65
					8 316,77	3,20			-	0,0306	-
383	КБ15-182-6 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки укосів	100 м2 поверхні оздобле ння	0,042	8 484,74	36,47	356	264	2	61,9758	2,60
					6 279,39	14,36			1	0,1408	0,01
384	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	0,042	22 821,0 0	1,61	958	211	-	52,5960	2,21
					5 026,60	1,39			-	0,0133	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
385	КБ15-25-3 K149=1,15; K150=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100 м2 поверхні облицюв ання	0,0512	57 772,6 3	62,78	2 958	1 944	3	388,1526	19,87
					37 976,8 5	54,38			3	0,5208	0,03
386	C111-256	Плитка стінова керамогранітна 1200x600мм	м2	5,1712	1 357,63		7 021				
387	C111-1844-1	Обсяг = (0,0512) * 101,0 Кутики декоративні алюм. для плитки	м	107,541	268,60		28 886				
388	КБ15-63-4 K149=1,15; K150=1,15	Обсяг = 1,05 * 102,42 Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення /Улаштування декоративної панелі НГ на металевому каркасі з Омега - профілем/	100 м2 поверхні опорядж ення	0,08	56 226,0 5	55,40	4 498	4 414	4	536,5716	42,93
					55 181,0 2	47,99			4	0,4595	0,04
389	C1555-229	Омега-профіль алюмінієвий 30,2*12 з порошковим фарбуванням	м	9,2715	283,50		2 628				
390	C1545-42	Обсяг = 1,05 * 8,83 Саморіз з потайною голівкою 4x40 мм	шт	35,0	0,35		12				
391	C111-741	Обсяг = (4,0 * 8,83) ^ 0,0 Декоративні стінові панелі НГ	м2	8,4	2 896,14		24 328				
392	C1545-43	Обсяг = 1,05 * 8,0 Дюбелі 6*40	шт	96,0	0,63		60				
393	C1545-44	Обсяг = (12,0 * 8,0) ^ 0,0 Саморіз 3,5*9,5	шт	133,0	0,24		32				
394	C1545-42	Обсяг = (16,67 * 8,0) ^ 0,0 Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF	шт	367,0	0,79		290				
395	C126-1300	Обсяг = (45,83 * 8,0) ^ 0,0 Профілі UD 28/27	м	26,64	62,08		1 654				
396	C126-1300	Обсяг = 3,33 * 8,0 Профілі CD 60x27	м	36,64	82,79		3 033				
397	C111-1831	Обсяг = 4,58 * 8,0 Скоба П-обр. 125	шт	40,0	10,50		420				
398	КР3-36-1	Обсяг = (5,0 * 8,0) ^ 0,0 Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3 деревин и в констру кції	0,081	5 924,24	-	480	350	-	49,0560	3,97
					4 324,78	-			-	-	-
399	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід 90x40мм Обсяг = 1,02 * 22,4	м	22,848	55,52		1 269				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
400	C1113-292-1	Антисептик "Страж-3"	л	1,456	62,57		91				
401	КБ15-47-5 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 0,25 * 5,824 Установлення перфорованих штукатурних кутиків /Улаштування декоративного кутику 30*30мм для захисту торців декоративних панелей/	100 м	1,6	2 876,70	-	4 603	4 603	-	27,9726	44,76
					2 876,70	-			-	-	-
402	C1555-229	Декоративний кутик 30*30мм для захисту торців декоративних панелей	м	168,0	247,05		41 504				
403	C111-1642	Обсяг = 1,05 * 160,0 Клей Tytan Classic Fix Обсяг = 0,05 * 160,0	л	8,0	1 111,04		8 888				
Разом прямих витрат по розділу № 3.2							155 095	18 626	56		184,82
									26		0,26
Разом прямих витрат по розділу № 3							241 136	34 436	137		342,94
									64		0,62
Розділ № 4 Опорядження стін											
404	КР3-11-2	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці понад 1 м2	10 м2 відремо нтованої поверхні	0,264	19 948,5 3	697,76	5 266	1 858	184	73,6320	19,44
					7 037,01	325,78			86	3,0236	0,80
405	КР11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремо нтованої поверхні	0,1031	30 854,9 1	693,12	3 181	3 101	71	310,9920	32,06
					30 076,0 4	334,31			34	3,1097	0,32
406	КР11-2-10 K0=4	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2 /до середньої товщини 60мм/	100 м2 відремо нтованої поверхні	0,1031	36 698,5 3	1 386,23	3 784	3 641	143	365,1360	37,65
					35 312,3 0	668,63			69	6,2194	0,64
407	C1550-28	Штукатурка Knauf Rotband (гіпсова універсальна)	кг	525,81	20,10		10 569				
408	КР12-66-1	Обсяг = 0,85 * 60,0 * 10,31 Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	1,441	793,34	-	1 143	1 143	-	9,7080	13,99
					793,34	-			-	-	-
409	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	28,82	77,71		2 240				
410	КР11-35-1	Обсяг = 0,2 * 144,1 Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу /до середньої товщини 60мм/	100 м2 поверхні штукату рення	1,441	24 757,3 6	266,55	35 675	27 867	384	199,9680	288,15
					19 338,9 1	230,89			333	2,2111	3,19
411	C1550-28	Штукатурка Knauf Rotband (гіпсова універсальна) Обсяг = 0,85 * 60,0 * 144,1	кг	7 349,1	20,10		147 717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
412	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	5,4216	793,34	-	4 301	4 301	-	9,7080	52,63
					793,34	-			-	-	-
413	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	48,7944	413,70		20 186				
414	КБ8-3-7 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 0,09 * 542,16 Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100 м2 поверхні , що ізолюєть ся	0,2043	4 634,83	-	947	946	-	46,2300	9,44
					4 631,78	-			-	-	-
415	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,086	77,71		318				
416	C111-2002-1	Обсяг = 0,2 * 20,43 Гідроізоляційна суміш KNAUF Флехендихт	кг	28,602	262,23		7 500				
417	КБ15-25-3 К149=1,15; К150=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100 м2 поверхні облицюв ання	3,7831	57 772,6 3	62,78	218 560	143 670	238	388,1526	1 468,42
					37 976,8 5	54,38			206	0,5208	1,97
418	C111-256	Плитка стінова керамогранітна 1200x600мм	м2	382,0931	1 357,63		518 741				
419	C111-1844-1	Обсяг = 1,01 * 378,31 Кутики декоративні алюм. для плитки	м	74,445	268,60		19 996				
420	КБ34-58-1 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,05 * 70,9 Обклеювання склотканиною стін в один шар	100 м2 поверхні	1,6385	3 816,21	16,39	6 253	6 226	27	41,2620	67,61
		Обсяг = (79,33 + 84,52) / 100,0			3 799,82	5,58			9	0,0551	0,09
421	C111-1649	Клей для шпалер Bostik	л	54,0705	253,00		13 680				
422	C1550-25	Обсяг = 0,33 * 163,85 Склохолст	м2	172,0425	51,55		8 869				
423	КБ15-182-4 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,05 * 163,85 Шпаклювання шпаклівкою стін	100 м2 поверхні оздобле ння	1,6385	12 667,7 2	3,69	20 756	13 627	6	87,0228	142,59
		Обсяг = (79,33 + 84,52) / 100,0			8 316,77	3,20			5	0,0306	0,05
424	КБ15-182-6 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стін	100 м2 поверхні оздобле ння	1,6385	8 484,74	36,47	13 902	10 289	60	61,9758	101,55
		Обсяг = (79,33 + 84,52) / 100,0			6 279,39	14,36			24	0,1408	0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
425	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	0,7933	22 821,00	1,61	18 104	3 988	1	52,5960	41,72
					5 026,60	1,39			1	0,0133	0,01
426	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбування	0,8452	5 210,61	1,61	4 404	4 248	1	52,5960	44,45
					5 026,60	1,39			1	0,0133	0,01
427	C111-1626-1	Фарба латексна полівінілацетатна IN 53 LUX	кг	53,2476	370,68		19 738				
428	КБ11-43-3 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = (0,8452) * 63,0 Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах /Відбійник-панель/	100 м плінтусів	0,13	1 743,28	3,69	227	224	-	17,0292	2,21
					1 725,40	3,20			-	0,0306	-
429	C126-1300	Відбійник для стін з нержавіючої сталі 16x400h	м	13,65	2 313,47		31 579				
430	C1545-42	Обсяг = 1,05 * 13,0 Дюбель швидкий монтаж 6x40	шт	42,0	0,62		26				
431	КБ9-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю /Монтаж карнизів алюм. KS для шторок/	100м	0,045	2 836,21	71,02	128	124	4	28,2624	1,27
					2 765,19	24,18			1	0,2386	0,01
432	C126-1300	Карниз алюм. KS	м	4,725	260,37		1 230				
433	C1545-42	Обсяг = 1,05 * 4,5 Дюбель швидкий монтаж 6x40	шт	14,0	0,62		9				
Разом прямих витрат по розділу № 4							1 139 029	225 253	1 119		2 323,18
									769		7,32
Розділ № 5 Стелі											
434	КР11-4-9	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100 м2 відремонтованої поверхні	0,2804	38 158,11	702,75	10 700	10 466	197	381,4920	106,97
					37 325,18	342,66			96	3,1896	0,89
435	C1550-28	Штукатурка Knauf Rotband (гіпсова універсальна)	кг	476,68	20,10		9 581				
436	КР20-27-7	Обсяг = 0,85 * 20,0 * 28,04 Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100 отворів	0,09	15 355,44	440,95	1 382	1 342	40	138,8040	12,49
					14 914,49	60,59			5	0,6732	0,06
437	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати /до 300мм/	100 отворів	0,09	2 815,66	88,58	253	245	8	25,3800	2,28
					2 727,08	12,17			1	0,1352	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
438	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати /до 100мм/	100 отворів	0,09	4 623,87	136,76	416	404	12	41,7600	3,76
					4 487,11	18,79			2	0,2088	0,02
439	C1630-1	Труба каналізаційна 110х300 (гільза)	шт	9,0	302,36		2 721				
440	КБ21-12-1 К149=1,15; К150=1,15	Прокладання коробів металевих	100м короба	0,27	24 086,0 6	15 136,9 4	6 503	1 715	4 087	64,1809	17,33
441	C1545-269	Профіль MQ-41 3м	м	27,0	6 352,63	3 979,85	21 524		1 075	38,4689	10,39
442	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування /Установлення консолі та опорної п'яти/	100кг виробів	0,56268	1 588,18	133,74	894	641	75	11,7720	6,62
					1 138,47	10,44			6	0,0886	0,05
443	C111-153-ЦГ	Опорна п'ята MQR-41	шт	36,0	1 077,01		38 772				
444	C111-153-ЦГ	Консоль MQK-41/300	шт	36,0	892,62		32 134				
445	C111-153-ЦГ	Гайка-з'єднувач MQN-C	шт	72,0	247,89		17 848				
446	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,25902	12 647,9 6	-	3 276	3 276	-	140,9400	36,51
					12 647,9 6	-			-	-	-
447	C111-153-ЦГ	Анкер-шуруп HUS3-H 8х150 100/90/80	шт	72,0	44,31		3 190				
448	C111-153-ЦГ	Анкер M12х220	шт	30,0	81,60		2 448				
449	КБ9-49-1 К149=1,15; К150=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт болтів	0,72	4 584,14	2 054,37	3 301	1 808	1 479	26,2752	18,92
					2 511,12	677,20			488	6,8390	4,92
450	C111-153-ЦГ	Болт M10х30 Zn DIN 933 8.8	шт	72,0	15,15		1 091				
451	C111-153-ЦГ	Гайка M10 Zn DIN 934 8.8	шт	72,0	5,54		399				
452	C111-153-ЦГ	Шайба 10 10,5х20х2 Zn ISO7089	шт	72,0	1,41		102				
453	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] Обсяг = 65,0 * 0,00569	1т констру кцій	0,36985	58 516,9 9	18 754,4 7	21 643	11 316	6 936	309,1200	114,33
					30 596,7 0	2 762,19			1 022	21,9480	8,12
454	C111-1804	Сталь листова спец. 0,5мм Обсяг = 1,064 * 0,36985	т	0,39352	313 146, 15		123 229				
455	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,36985	16 163,1 1	3 717,14	5 978	3 488	1 375	83,0280	30,71
					9 430,32	638,00			236	4,9453	1,83
456	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /Грунтовка іlmax 4100 /	100м2	1,2	1 033,04	128,74	1 240	887	154	6,5964	7,92
					739,26	9,99			12	0,0994	0,12
457	C1113-21	Грунтовка іlmax 4100 Обсяг = 0,25 * 120,0	кг	30,0	84,55		2 537				
458	КБ9-49-1 К149=1,15; К150=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт болтів	19,5	4 584,14	2 054,37	89 391	48 967	40 060	26,2752	512,37
					2 511,12	677,20			13 205	6,8390	133,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
478	C1545-42	Винт TN 3,5x35 мм ТМ KNAUF Обсяг = (21,0 * 60,0) ^ 0,0	шт	1 260,0	0,66		832				
479	C1545-42	Винт TN 3,5x45 мм ТМ KNAUF Обсяг = (21,0 * 60,0) ^ 0,0	шт	1 260,0	0,79		995				
480	C111-1895	Шпаклівка Knauf Safeboard-Spachtel Обсяг = 0,357 * 3,0 * 60,0	кг	64,26	496,37		31 897				
481	КБ15-76-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100 м2 горизонт альної проекції стелі	3,5348	18 528,1 2	5,54	65 493	65 244	20	193,1310	682,68
					18 457,5 3	4,80			17	0,0460	0,16
482	C1545-313	Підвіс в комплекті Обсяг = (0,8 * 353,48) ^ 0,0	шт	283,0	26,64		7 539				
483	C1545-313	Тяги підвісу Обсяг = (0,8 * 353,48) ^ 0,0	шт	283,0	10,34		2 926				
484	C126-1310	Т-профілі 3,7 м Обсяг = (0,95 * 353,48) ^ 2,0	м	335,81	51,33		17 237				
485	C126-1310	Т- профіль 1,2м Обсяг = (1,9 * 353,48) ^ 2,0	м	671,61	51,33		34 474				
486	C126-1310	Т-профіль 0,6 м Обсяг = (0,95 * 353,48) ^ 2,0	м	335,81	49,95		16 774				
487	C111-1844-1	Кутик пристінний AMF DONN Обсяг = (1,08 * 353,48) ^ 2,0	м	381,76	52,41		20 008				
488	C1545-44	Дюбель TDN 6x40 мм Обсяг = (2,97 * 353,48) ^ 0,0	шт	1 050,0	4,52		4 746				
489	КБ15-76-2 К149=1,15; К150=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100 м2 горизонт альної проекції стелі	3,5348	2 222,29	9,23	7 855	7 823	32	23,1564	81,85
					2 213,06	8,00			28	0,0766	0,27
490	C111-741	Плита підвісного потолка Armstrong 600x600, товщ.12-15 мм Обсяг = ((2,1763) * 105,0 / 0,36) ^ 0,0	шт	635,0	124,05		78 772				
491	C111-741	Плити для стелі "Армстронг" 600x600 перфорований алюміній(вологост.) Обсяг = ((1,3585) * 105,0 / 0,36) ^ 0,0	шт	396,0	275,52		109 106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
492	КБ34-58-2 К149=1,15; К150=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100 м2 поверхні	0,6422	4 743,92	16,39	3 047	3 036	11	51,3360	32,97
493	C111-1649	Клей для шпалер Bostik Обсяг = 0,33 * 64,22	л	21,1926	253,00		5 362		4	0,0551	0,04
494	C1550-25	Склохолст Обсяг = 1,05 * 64,22	м2	67,431	51,55		3 476				
495	КБ15-182-5 К149=1,15; К150=1,15	Шпаклювання шпаклівкою модифікованою цементною стель	100 м2 поверхні оздобле ння	0,6422	15 397,7 7	3,69	9 888	7 094	2	115,5888	74,23
					11 046,8 2	3,20			2	0,0306	0,02
496	КБ15-182-7 К149=1,15; К150=1,15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки стель	100 м2 поверхні оздобле ння	0,6422	10 104,6 5	3,69	6 489	5 094	2	78,2874	50,28
					7 932,08	3,20			2	0,0306	0,02
497	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсінними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2 поверхні фарбува ння	0,6422	25 147,3 8	1,61	16 150	3 634	1	59,2080	38,02
					5 658,51	1,39			1	0,0133	0,01
Разом прямих витрат по розділу № 5							1 602 40 1	227 885	54 615		2 310,86
									16 309		161,32
Розділ № 6 Підлоги											
498	КР7-17-7	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100 м2 стяжки	4,1411	19 862,2 2	171,81	82 251	37 732	711	101,5320	420,45
					9 111,48	148,83			616	1,4252	5,90
499	КР7-17-11 K0=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати або виключати /до загальної товщини 100мм/	100 м2 стяжки	4,1411	45 850,7 5	719,36	189 873	12 486	2 979	33,6000	139,14
					3 015,26	623,13			2 580	5,9674	24,71
500	КР3-42-3	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом /улаштування демферної стрічки/	100 м шва	4,1086	761,35	-	3 128	3 128	-	8,4840	34,86
					761,35	-			-	-	-
501	C114-97	Демпферна стрічка Обсяг = 1,05 * 410,86	м	431,403	19,29		8 322				
502	КБ11-11-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100 м2 стяжки	4,1368	67 062,8 0	432,10	277 425	54 684	1 788	147,3012	609,36
					13 218,8 1	374,30			1 548	3,5844	14,83
503	КБ11-11-4 K0=6; К149=1,15; К150=1,15	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати /до загальної товщини 80мм/	100 м2 стяжки	4,1368	33 709,6 4	265,91	139 450	13 955	1 100	37,5912	155,51
					3 373,43	230,34			953	2,2058	9,12
504	C1421-994-1	Фіброволокно Sika PPM-12 Обсяг = 0,6 * 33,75848	кг	20,25508 8	275,89		5 588				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
505	КБ11-11-18 К149=1,15; К150=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100 м2 стяжки	4,1368	2 187,83	94,18	9 051	7 929	390	22,3560	92,48
					1 916,58	81,58			337	0,7812	3,23
506	С1555-387	Фіксатори пластмасові	шт	1 862,0	1,72		3 203				
507	С124-65-ПІ	Сітка армуюча, d-3 мм, комірка 100х100 мм Обсяг = 1,1 * 413,68	м2	455,048	89,86		40 891				
508	КБ11-11-13 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	1,8475	37 242,1 6	36,93	68 805	14 574	68	87,9060	162,41
					7 888,68	31,99			59	0,3064	0,57
509	КБ11-11-14 К0=2; К149=1,15; К150=1,15	На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати /до загальної товщини 7мм/	100 м2 стяжки	1,8475	10 844,9 9	14,77	20 036	2 430	27	14,6556	27,08
					1 315,19	12,80			24	0,1225	0,23
510	КБ11-11-13 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	0,6	37 242,1 6	36,93	22 345	4 733	22	87,9060	52,74
					7 888,68	31,99			19	0,3064	0,18
511	КБ11-11-14 К0=15; К149=1,15; К150=1,15	На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати /до загальної товщини 20мм/	100 м2 стяжки	0,6	81 337,5 0	110,79	48 803	5 918	66	109,9170	65,95
					9 863,95	95,97			58	0,9191	0,55
512	КБ11-15-7 К149=1,15; К150=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2 покритт я	2,4475	12 984,2 4	427,78	31 779	29 200	1 047	124,8348	305,53
					11 930,4 6	123,59			302	1,2486	3,06
513	КБ9-75-1	Підлоги під медичне обладнання Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] Обсяг = 60,0 * 0,00569	1т констру кцій	0,3414	58 516,9 9	18 754,4 7	19 978	10 446	6 403	309,1200	105,53
					30 596,7 0	2 762,19			943	21,9480	7,49
514	С111-1804	Сталь листова спец. 0,5мм Обсяг = 1,064 * 0,3414	т	0,36325	313 146, 15		113 750				
515	КР20-12-2	Монтаж дрібних металокопиркцій вагою до 0,5 т	1т	0,3414	16 163,1 1	3 717,14	5 518	3 220	1 269	83,0280	28,35
					9 430,32	638,00			218	4,9453	1,69
516	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 /Грунтовка іlmax 4100 /	100м2	1,2	1 033,04	128,74	1 240	887	154	6,5964	7,92
					739,26	9,99			12	0,0994	0,12
517	С1113-21	Грунтовка іlmax 4100 Обсяг = 0,25 * 120,0	кг	30,0	84,55		2 537				
518	КР20-12-2	Монтаж дрібних металокопиркцій вагою до 0,5 т	1т	0,20176	239 640, 29	3 717,14	48 350	1 903	750	83,0280	16,75
					9 430,32	638,00			129	4,9453	1,00
519	КБ13-16-6 К149=1,15; К150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0873	2 470,62	128,74	216	65	11	6,5964	0,58
					739,26	9,99			1	0,0994	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
520	КБ13-26-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0873	9 253,94	186,31	808	96	16	9,9912	0,87
					1 104,53	22,39			2	0,2219	0,02
521	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3 у ділі	0,007	198 813, 00	62 919,8 8	1 392	504	440	810,4080	5,67
					72 053,3 8	16 970,3 6			119	130,3744	0,91
522	КР20-15-12 K16=1	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	100 м3 бетону	0,00714	661 795, 88	4 051,83	4 725	252	29	431,4600	3,08
					35 258,9 1	2 826,83			20	31,5008	0,22
523	С124-21	Сітка арматурна 200х200х10мм	т	0,038871	56 860,9 6		2 210				
524	КБ11-11-3 K149=1,15; K150=1,15	Обсяг = 1,05 * 0,03702 Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100 м2 стяжки	0,06	67 062,8 0	432,10			26	147,3012	8,84
					13 218,8 1	374,30	4 024	793	22	3,5844	0,22
525	КБ11-11-4 K0=-8; K149=1,15; K150=1,15	На кожні 5 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати /до загальної товщини 10мм/	100 м2 стяжки	0,06	-44 946,1 8	-354,54	-2 697	-270	-21	-50,1216	-3,01
					-4 497,91	-307,12			-18	-2,9411	-0,18
526	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,396425	239 640, 29	3 717,14	94 999	3 738	1 474	83,0280	32,91
					9 430,32	638,00			253	4,9453	1,96
527	КБ13-16-6 K149=1,15; K150=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0404	2 470,62	128,74	100	30	5	6,5964	0,27
					739,26	9,99			-	0,0994	-
528	КБ13-26-6 K0=2; K149=1,15; K150=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0404	9 253,94	186,31	374	45	8	9,9912	0,40
					1 104,53	22,39			1	0,2219	0,01
529	КБ9-49-1 K149=1,15; K150=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт болтів	0,4	4 584,14	2 054,37	1 834	1 004	822	26,2752	10,51
					2 511,12	677,20			271	6,8390	2,74
530	С111-153-ЦГ	Комплект кріплень (болт з гайкой та шайбой М16х40мм)	шт	40,0	76,50		3 060				
531	КБ11-11-13 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	0,056	37 242,1 6	36,93			2	87,9060	4,92
					7 888,68	31,99	2 086	442	2	0,3064	0,02
532	КБ11-39-3 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKETТна клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покритт я	2,3983	30 653,6 6	14,77	73 517	22 683	35	96,6690	231,84
					9 458,09	12,80			31	0,1225	0,29
533	С111-562	Лінолеум комерційний герметичний Tarket, iQ EMINENT Обсяг = 1,02 * 239,82	м2	244,6164	1 234,08		301 876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
534	КБ11-39-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKET на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (Заведення під плінтус на висоту 100 мм)	100 м2 покриття	0,19724	30 653,66	14,77	6 046	1 866	3	96,6690	19,07
					9 458,09	12,80			3	0,1225	0,02
535	C111-562	Лінолеум комерційний герметичний Tarket, iQ EMINENT Обсяг = 1,02 * 19,724	м2	20,11848	1 234,08		24 828				
536	ЕН11-43-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування каннелюрних плінтусів "на шурупах"	100м	1,9724	1 835,66	3,69	3 621	3 403	7	17,0292	33,59
537	C111-1722	Плінтус (кромка) Doellken на стіну (32x5) Обсяг = 1,01 * 197,24	м	199,2124	82,08		16 351		6	0,0306	0,06
538	C111-1722	Галтель Doellken (25x25) Обсяг = 1,01 * 194,27	м	196,2127	104,11		20 428				
539	КБ9-40-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сталених плінтусів із гнучого профілю /порогові алюмінієві планки/	100м	0,2456	2 836,21	71,02	697	679	18	28,2624	6,94
540	C126-1300	Порогові алюмінієві планки Обсяг = 1,05 * 24,56	м	25,788	103,39		2 666		6	0,2386	0,06
541	C1545-42	Дюбель швидкий монтаж 6x40	шт	50,0	0,62		31				
542	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,718	4 072,54	12,85	2 924	2 915	9	40,0680	28,77
543	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,718	4 059,69	11,13	898	896	8	0,1066	0,08
544	КР18-57-1 К1=0	Знімаються роботи по розігріванню бітуму в котлах	1 т	-0,30874	1 324,01	-	-409	-409	2	12,3120	8,84
545	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = 0,2 * 71,8	л	14,36	77,71		1 116		2	0,0266	0,02
546	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш KNAUF Флехендихт Обсяг = 1,4 * 71,8	кг	100,52	262,23		26 359		-	15,4440	-4,77
547	КБ8-3-7 К149=1,15; К150=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні будового мурування, цеглі, бетону /заведення гідроізоляції на стіни/	100 м2 поверхні, що ізолюється	0,3951	4 634,83	-	1 831	1 830	-	46,2300	18,27
					4 631,78	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
548	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 Обсяг = 0,2 * 39,51	л	7,902	77,71		614				
549	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш KNAUF Флехендихт Обсяг = 1,4 * 39,51	кг	55,314	262,23		14 505				
550	КР3-42-3	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом /Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей стрічки гідроізоляційної Knauf Флехендіхтбанд /	100 м шва	1,317	761,35	-	1 003	1 003	-	8,4840	11,17
					761,35	-			-	-	-
551	C111-1678	Стрічка Кнауф Флехендіхтбанд гідроізоляційна, ширина 120мм	м	138,285	89,52		12 379				
552	КБ11-29-1 К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = 1,05 * 131,7 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2 покритт я	0,7755	42 750,6 2	66,48	33 153	16 292	52	214,7280	166,52
					21 008,9 9	57,58			45	0,5514	0,43
553	C111-1726	Плитки керамічні для підлог керамограніт Paradyz Terazzo 59,8x59,8 white gres szkl. rekt. mat. Обсяг = (0,7755) * 102,0 Струмопровідний лінолеум	м2	79,101	1 805,99		142 856				
554	КБ11-11-13 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2 стяжки	0,8963	7 981,76	36,93	7 154	7 071	33	87,9060	78,79
					7 888,68	31,99			29	0,3064	0,27
555	C111-2008-9	Грунтовка дисперсійна Europrimer Mix Обсяг = (0,8963) * 19,7	кг	17,65711	789,62		13 942				
556	C111-2005-8	Ремонтна суміш Wakol Обсяг = (0,8963) * 7,55	кг	6,767065	112,80		763				
557	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш швидкотвердіюча підвищеної розтічності ПСВ017	кг	806,67	27,09		21 853				
558	КБ11-11-14 K0=2; К149=1,15; К150=1,15	Обсяг = (0,8963) * 900,0 На кожний 1 мм зміни товщини стяжки додавати або виключати /до загальної товщини 7мм/	100 м2 стяжки	0,8963	1 337,39	14,77	1 199	1 179	13	14,6556	13,14
					1 315,19	12,80			11	0,1225	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
559	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш швидкотвердіюча підвищеної розтічності ПСВ017 Обсяг = (0,8963) * 180,0 * (2,0)	кг	322,668	27,09		8 741				
560	КБ11-15-7 К149=1,15; К150=1,15	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100 м2 покриття	0,8963	12 984,24	427,78	11 638	10 693	383	124,8348	111,89
					11 930,46	123,59			111	1,2486	1,12
561	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	3 550,76	623,65	1 775	1 457	312	29,4400	14,72
					2 913,97	109,75			55	0,9606	0,48
562	C111-1812	Стрічка мідна Eurostrip ES Обсяг = 1,05 * 50,0	м	52,5	53,55		2 811				
563	КБ11-39-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKET на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100 м2 покриття	0,8963	10 214,63	14,77	9 155	8 477	13	96,6690	86,64
					9 458,09	12,80			11	0,1225	0,11
564	C111-327	Клей струмопровідний Eurostar Tack EC Обсяг = (0,8963) * 33,0	кг	29,5779	859,45		25 421				
565	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур) Weldingrod Обсяг = (0,8963) * 35,86	м	32,141318	96,97		3 117				
566	C111-2008-9	Ґрунт струмопровідний дисперсійний Europrimer EL Обсяг = (0,8963) * 20,4	кг	18,28452	1 090,11		19 932				
567	C111-562	Струмопровідний лінолеум Tarkett IQ Toro SC 3093 100 з мідною стрічкою Обсяг = 1,02 * 89,62	м2	91,4124	1 757,34		160 643				
568	КБ11-39-3 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKET на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (Заведення під плінтус на висоту 100 мм)	100 м2 покриття	0,0634	10 214,63	14,77	648	600	1	96,6690	6,13
					9 458,09	12,80			1	0,1225	0,01
569	C111-327	Клей струмопровідний Eurostar Tack EC Обсяг = (0,0634) * 33,0	кг	2,0922	859,45		1 798				
570	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур) Weldingrod Обсяг = (0,0634) * 35,86	м	2,273524	96,97		220				
571	C111-2008-9	Ґрунт струмопровідний дисперсійний Europrimer EL Обсяг = (0,0634) * 20,4	кг	1,29336	1 090,11		1 410				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
572	C111-562	Струмопровідний лінолеум Tarkett IQ Toro SC 3093 100 з мідною стрічкою Обсяг = 1,02 * 6,34	м2	6,4668	1 757,34		11 364				
573	КБ11-43-1 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100 м плінтусів	0,634	1 825,93	3,69	1 158	1 155	3	17,7192	11,23
574	C111-609	Клей контактний GN222 Contact Обсяг = 0,05 * 63,4	кг	3,17	1 418,11	3,20	4 495		2	0,0306	0,02
575	C111-1722	Торцеве закінчення EL3.5 Обсяг = 1,01 * 63,4	м	64,034	119,49		7 651				
Разом прямих витрат по розділу № 6							2 259 63 2	291 714	20 470		3 131,88
									8 792		81,69
Розділ № 7 Монтаж обладнання для МГН											
576	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо /Установлення табличок тактильних/	10шт	1,4	853,01	-	1 194	899	-	6,3360	8,87
					641,96	-			-	-	-
577	C130-142	Тактильна табличка для слабозорих та незрячих "Санвузол МГН" з шрифтом Брайля 200х250	шт	1,0	413,18		413				
578	C130-142	Наклейка на двері "Обережно! Перешкода. Скляні двері" Ф150	шт	8,0	81,32		651				
579	C130-142	Табличка з шрифтом Брайля "ВХІД" 200х200мм	шт	1,0	413,18		413				
580	C130-142	Табличка з шрифтом Брайля "ЛІФТ" 200х200мм	шт	1,0	413,18		413				
581	C130-142	Табличка з шрифтом Брайля "ПОВЕРХ" 200х200мм	шт	1,0	413,18		413				
582	C130-142	Табличка з шрифтом Брайля "СХОДИ" 200х200мм	шт	1,0	413,18		413				
583	C130-142	Табличка з шрифтом Брайля "Кабінет УЗД" 200х200мм	шт	1,0	413,18		413				
584	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях /Монтаж кнопки виклику/	шт	1,0	196,11	-	196	186	-	1,8400	1,84
					186,43	-			-	-	-
585	C130-142	Тактильна Кнопка виклику з шрифтом Брайля для інвалідів, сліпих і людей, які не мають зору на батареях	шт	1,0	2 478,68		2 479				
586	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	1,0	853,01	-	853	642	-	6,3360	6,34
					641,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
587	C123-361	Поручень для раковини для інвалідів з додатковою подвійною опорою, ручка Ф32 мм, нержавіюча сталь.	шт	1,0	6 995,65		6 996				
588	C123-361	Поручні відкидні настінні для інвалідів з тримачем паперу, ручка Ф32 мм, нержавіюча сталь	шт	1,0	3 814,78		3 815				
589	C123-361	Поручні для інвалідів у туалет стіна - підлога, ручка Ф32 мм, нержавіюча сталь.	шт	1,0	3 346,60		3 347				
590	C130-142	Дозатор мила-піни 500 мл Rixo Maggio S048S	шт	1,0	936,77		937				
591	C130-142	Йоржик для унітазу настінний Rixo Maggio TB400S	шт	1,0	840,38		840				
592	C130-142	Диспенсер туалетного паперу Rixo Maggio P002S	шт	1,0	1 049,68		1 050				
593	C130-142	Диспенсер паперових рушників Rixo Maggio P055S	шт	1,0	847,26		847				
594	C130-142	Вішалка Trento 3 гачка, розмір виробу (ВхШхГ), 40х248х55 мм	шт	2,0	271,68		543				
595	C130-142	Карниз для ванної Комфорт кутовий 80х80 см з нержавіючої сталі	шт	1,0	1 198,40		1 198				
596	C130-142	Шторка у ванну AWD interior поліестер 200х180 см (AWD02101953)	шт	1,0	1 005,62		1 006				
597	KP15-33-5	Установлення полицок	10шт	0,1	1 655,47	-	166	144	-	14,2560	1,43
					1 444,42	-			-	-	-
598	2407-2203	Полиця для ванної VOLVER прямокутна 1-ярусна хром 41311, розмір виробу (ВхШхГ), 60х580х120 мм	шт	1,0	750,68		751				
599	KP15-33-5	Установлення полицок /дзеркала/	10шт	0,1	1 655,47	-	166	144	-	14,2560	1,43
					1 444,42	-			-	-	-
600	C126-1237-1	Дзеркало настінне поворотне, 500х700 мм, ручка Ф32 мм, нержавіюча сталь	шт	1,0	4 148,43		4 148				
601	KP15-33-5	Установлення полицок /сидіння для душу/	10шт	0,1	1 655,47	-	166	144	-	14,2560	1,43
					1 444,42	-			-	-	-
602	C130-549	Сидіння для душу відкидне настінне, для інвалідів з нержавіючої сталі	шт	1,0	6 117,79		6 118				
603	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100 шт	0,01	14 242,46	-	142	120	-	128,8000	1,29
					12 008,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
604	C130-549	Електросушарка для рук Rixo Solido H07US	шт	1,0	8 277,17		8 277				
		Разом прямих витрат по розділу № 7					48 364	2 279			22,63
		Розділ № 8 Монтаж обладнання для санвузлів									
605	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	3,1	853,01	-	2 644	1 990	-	6,3360	19,64
					641,96	-			-	-	-
606	C130-142	Дозатор мила-піни 500 мл Rixo Maggio S048S	шт	11,0	936,77		10 304				
607	C130-142	Йоржик для унітазу настінний Rixo Maggio TB400S	шт	4,0	840,38		3 362				
608	C130-142	Диспенсер туалетного паперу Rixo Maggio P002S	шт	4,0	1 049,68		4 199				
609	C130-142	Диспенсер паперових рушників Rixo Maggio P055S	шт	11,0	847,26		9 320				
610	C130-142	Вішалка Trento 3 гачка, розмір виробу (ВхШхГ), 40х248х55 мм	шт	1,0	271,68		272				
611	KP15-33-5	Установлення полицок	10шт	0,1	1 655,47	-	166	144	-	14,2560	1,43
					1 444,42	-			-	-	-
612	2407-2203	Полиця для ванної VOLVER прямокутна 1-ярусна хром 41311, розмір виробу (ВхШхГ), 60х580х120 мм	шт	1,0	750,68		751				
613	KP15-33-5	Установлення полицок /дзеркала/	10шт	0,3	1 655,47	-	497	433	-	14,2560	4,28
					1 444,42	-			-	-	-
614	C126-1237-1	Дзеркало з алюм. рамой	шт	3,0	2 693,10		8 079				
615	КБ9-36-2 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж перегородок звукоізоляційних з алюмінієвих сплавів	100м2	0,036	53 645,28	2 506,09	1 931	1 819	90	476,9280	17,17
					50 525,75	905,44			33	8,3744	0,30
616	C123-179	Душова перегородка MIXXUS Premium FLAT SP02-90х200-TR Walk-In прозоре скло 8 мм Black (MI6855)	шт	1,0	11 168,43		11 168				
		Разом прямих витрат по розділу № 8					52 693	4 386	90		42,52
		Розділ № 9 Інші роботи									
617	КБ10-37-1 К149=1,15; К150=1,15	Меблі вбудовані	100 м2 деталей	2,7951	11 589,39	-	32 394	32 394	-	135,1848	377,86
		Установлення за місцем шафових і антресольних стінок			11 589,39	-			-	-	-
		Обсяг = (134,46 + 8,43 + 136,62) / 100,0									
618	C111-696	Стійки з ЛДСП	м2	134,46	2 988,48		401 831				
619	C111-696	Стійки з ЛДСП	м2	8,43	3 484,20		29 372				
620	C111-696	Стійки з ЛДСП	м2	136,62	1 501,32		205 110				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
621	КБ10-37-2 К149=1,15; К150=1,15	Установлення за місцем шафових і антресольних полиць Обсяг = (164,13 + 8,02) / 100,0	100 м2 деталей	1,7215	23 178,7 9	-	39 902	39 902	-	270,3696	465,44
					23 178,7 9	-			-	-	-
622	С111-696	Полиці з ЛДСП	м2	164,13	2 988,48		490 499				
623	С111-696	Полиці з ЛДСП	м2	8,02	3 484,20		27 943				
624	КБ10-38-1 К149=1,15; К150=1,15	Установлення шафових дверних блоків Обсяг = (154,0 + 12,0 + 24,0) / 10,0	10 шт блоків	19,0	1 195,38	-	22 712	22 712	-	13,6896	260,10
					1 195,38	-			-	-	-
625	С111-696	Фасад	шт	154,0	1 349,85		207 877				
626	С111-696	Фасад	шт	12,0	1 460,01		17 520				
627	С111-696	Фасад	шт	24,0	1 611,48		38 676				
628	С111-1865	Конфермат	шт	1 790,0	1,24		2 220				
629	С1545-44	Саморіз 3,5*16	шт	508,0	0,46		234				
630	КБ15-77-1 К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін європанелями на основі ДСП /Улаштування кухонної стільниці/	100 м2 поверхні опорядж ення	0,01242	34 724,7 0	33,24	431	405	-	333,0354	4,14
					32 584,1 8	28,79			-	0,2757	-
631	С111-741	Стільниця кухонна Обсяг = 1,05 * 1,242	м2	1,3041	5 248,56		6 845				
632	С1545-44	Саморіз 3,5*30	шт	12,0	0,60		7				
		Разом прямих витрат по розділу № 9					1 523 57 3	95 413			1 107,54
											-
		Разом прямих витрат по кошторису					13 425 3 26	1 441 90 7	93 211		14 902,1 5
									32 246		306,90
		Разом прямі витрати				грн.	13 425 3 26				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	11 890 2 08				
		вартість ЕММ				грн.	93 211				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		32 246			
		заробітна плата робітників				грн.		1 441 90 7			
		всього заробітна плата				грн.		1 474 15 3			
		Загальновиробничі витрати				грн.	807 818				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					1 810,87
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		284 358			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису				грн.	14 233 144				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					17 019,92
		Кошторисна заробітна плата				грн.		1 758 511			

Склав

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту

Олександр ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства
"Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл.,
місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-001-003

Устаткування, що монтується. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації) № _____, відомості тощо

Кошторисна вартість 269,379 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2410-3005	Приліжкова панель, модель «Софт»	шт	4,0	64 800,00	259 200

Разом 259 200

Транспортні та заготівельно-складські витрати 10 179

Всього по кошторису 269 379

Склав Інженер з ПКР Вікторія ВОРОНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту Олександр ГОЛОВЧЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-004

Загальнобудівельні роботи зовнішні. Капітальний ремонт частини приміщень 6-го поверху комунального некомерційного підприємства "Міська клінічна лікарня №8" Харківської міської ради, за адресою: 61176, Україна, Харківська обл., місто Харків, Салтівське шосе, будинок 266 – Г

на

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	242,854	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,19060	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	119,196	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений в поточних цінах станом на 4 липня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів									
		Розділ № 1 Опорядження зовнішніх укосуів									
1	KP11-50-3	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стовпів, колон та пілястр, площа відбивання в одному місці до 1 м2	100 м2 поверхні відбивання	0,138	8 319,61	506,85	1 148	1 078	70	95,6040	13,19
					7 812,76	172,97			24	1,5646	0,22
2	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	1 м3 ізоляції	0,69	455,64	8,47	314	309	5	5,4720	3,78
					447,17	3,27			2	0,0300	0,02
3	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,138	793,34	-	109	109	-	9,7080	1,34
					793,34	-			-	-	-
4	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	1,242	413,70		514				
5	KP12-27-1	Обсяг = 0,09 * 13,8 Ґрунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100 м2 фасаду	0,138	1 134,22	169,99	157	124	23	10,0080	1,38
					898,12	56,00			8	0,5658	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,76	77,71		214				
7	КР11-30-1	Обсяг = 0,2 * 13,8 Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю /товщ. шару 20 мм/	100 м2 поверхні штукату рення	0,138	44 925,3 1	388,58	6 200	5 348	54	360,6600	49,77
					38 752,9 2	336,60			46	3,2234	0,44
8	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100 м2 поверхні	0,138	21 233,3 0	11,24	2 930	2 001	2	161,5680	22,30
					14 499,1 1	9,74			1	0,0932	0,01
9	C1425-11702	Штукатурка Polimin ШЦ-2 Обсяг = 1,5 * 20,0 * 13,8	кг	414,0	11,69		4 840				
10	ХБ4-8-1 К2=1,15; К5=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB (без опорядження) при товщині мінераловатних плит 50 мм	100 м2 поверхні теплоізо ляції	0,138	104 714, 72	-	14 451	5 230	-	352,7418	48,68
					37 902,1 1	-			-	-	-
11	C1555-208	Утеплювач - плити теплоізоляційні базальтові 135 кг /м3 товщиною 50мм	м2	15,18	289,58		4 396				
12	Ц1-234	Обсяг = 1,1 * 13,8 Куттик фасадний з сіткою	м	79,527	17,04		1 355				
13	Ц1-234	Обсяг = 1,05 * 75,74 Профіль примикаючий для укосів - f-профіль	м	79,527	40,45		3 217				
14	C111-155-1	Обсяг = 1,05 * 75,74 Дюбелі монтажні	шт	303,0	1,19		361				
15	ХБ4-10-1 К2=1,15; К5=1,15	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit СТ 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядж ення	0,138	38 572,6 8	-	5 323	2 081	-	132,7422	18,32
					15 076,8 6	-			-	-	-
16	ХБ4-13-3 К2=1,15; К5=1,15	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою Ceresit СТ 46	100 м2 поверхні опорядж ення	0,138	49 111,2 8	-	6 777	692	-	46,6440	6,44
					5 011,90	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					52 306	16 972	154		165,20
									81		0,77
		Розділ № 2 Відновлення фасаду									
17	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	1 м3 ізоляції	0,28	455,64	8,47	128	125	3	5,4720	1,53
					447,17	3,27			1	0,0300	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100 м2 поверхні відбивання	0,056	6 482,87	506,85	363	335	28	73,1280	4,10
					5 976,02	172,97			10	1,5646	0,09
19	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,056	793,34	-	44	44	-	9,7080	0,54
					793,34	-			-	-	-
20	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	0,504	413,70		209				
21	КР12-27-1	Обсяг = 0,09 * 5,6 Ґрунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100 м2 фасаду	0,056	1 134,22	169,99	64	50	10	10,0080	0,56
					898,12	56,00			3	0,5658	0,03
22	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,12	77,71		87				
23	КР11-41-1	Обсяг = 0,2 * 5,6 Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів /товщ. шару 20 мм/	100 м2 поверхні штукатурення	0,056	15 119,23	158,97	847	837	9	139,1160	7,79
					14 948,01	137,70			8	1,3187	0,07
24	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100 м2 поверхні	0,056	21 233,30	11,24	1 189	812	1	161,5680	9,05
					14 499,11	9,74			1	0,0932	0,01
25	С1425-11702	Штукатурка Polimin ШПЦ-2	кг	168,0	11,69		1 964				
26	ХБ4-8-1 К2=1,15; К5=1,15	Обсяг = 1,5 * 20,0 * 5,6 Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB (без опорядження) при товщині мінераловатних плит 50 мм	100 м2 поверхні теплоізоляції	0,056	104 714,72	-	5 864	2 123	-	352,7418	19,75
					37 902,11	-			-	-	-
27	С1555-208	Утеплювач - плити теплоізоляційні базальтові 135 кг /м3 товщиною 50мм	м2	6,16	289,58		1 784				
28	Ц1-234	Обсяг = 1,1 * 5,6 Кутік фасадний з сіткою	м	8,82	17,04		150				
29	С111-155-1	Обсяг = 1,05 * 8,4 Дюбелі монтажні	шт	20,0	1,19		24				
30	ХБ4-10-1 К2=1,15; К5=1,15	Улаштування декоративної штукатурки «короїд» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «короїд» Ceresit СТ 35, зерно 2,0 мм	100 м2 поверхні опорядження	0,056	38 572,68	-	2 160	844	-	132,7422	7,43
					15 076,86	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
31	ХБ4-13-3 K2=1,15; K5=1,15	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силікатною фарбою Ceresit CT 46	100 м2 поверхні опорядження	0,056	49 111,28	-	2 750	281	-	46,6440	2,61	
					5 011,90	-			-	-	-	
32	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100 м2 вертикальної проєкції	8,4	12 700,64	-	106 685	66 415	-	87,0000	730,80	
					7 906,56	-			-	-	-	
33	КР20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100 м2 вертикальної проєкції	8,4	1 201,80	-	10 095	10 095	-	13,2240	111,08	
					1 201,80	-			-	-	-	
		Разом прямих витрат по розділу № 2						134 407	81 961	51	895,24	
										23	0,21	
		Розділ № 3 Наванаження та перевезення будівельного сміття										
34	КР20-40-1 K16=1 С314-30-1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	0,84972	133,20	-	113	113	-	1,6300	1,39	
					133,20	-			-	-	-	
35		Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,84972	313,17	313,17	266	-	266	-	-	
					-	46,06			39	0,4110	0,35	
		Разом прямих витрат по розділу № 3						379	113	266	1,39	
										39	0,35	
		Разом прямих витрат по кошторису						187 092	99 046	471	1 061,83	
										143	1,33	
		Разом прямі витрати				грн.	187 092					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	87 575					
		вартість ЕММ				грн.	471					
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.	143					
		заробітна плата робітників				грн.	99 046					
		всього заробітна плата				грн.	99 189					
		Загальновиробничі витрати				грн.	55 762					
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г		127,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.	20 007					
		Всього по кошторису				грн.	242 854					
		Кошторисна трудоємність				люд-г		1 190,60				
		Кошторисна заробітна плата				грн.	119 196					

Склад

Інженер з ПКР

Вікторія ВОРОНА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Головний архітектор проекту

Олександр
ГОЛОВЧЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]